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SUNUŞ

15-16 Şubat 2020 tarihlerinde yapılan EMO Ankara 
Şubesi 25. Dönem Genel Kurulu’nun ardından 2 yıla 
yakın bir süre geçti. Bu 2 yıllık süreçte hem Odamız, 
hem ülkemiz, hem de dünya bambaşka bir gündem 
yığını içinde devinimde kaldı. Bugünlerde dövizin 
sürekli artmasını ve ekonomiyi konuştuğumuz gibi 
2020 yılının başında ise Çin'in Wuhan kentinde orta-
ya çıkan yeni tip koronavirüs Covid-19'un bu ülkede 
ve dünyada yayılmasına ilişkin gelişmeler izleniyor-
du. Bu izleme önce yayılmaya, sonra kapanmaya, 
sonra yasaklara, sonra aşının umut olmasına ve 
sonra ülkemizde ekonomik krize, ekonomik krizin 
son safhasında ise yurttaşın sırtına bindirilen zamla-
ra dönüştü. 

İlk Genel Kurulu‘nu 26 Aralık 1954 tarihinde gerçek-
leştiren Elektrik Mühendisleri Odası (EMO), kurulu-
şunun 67. yılını mesleki ve toplumsal mücadelesini 
sürdürme kararlılığı içinde kutluyor. Mühendislik 
mesleğinin gelişimi ve bilimin kamu yararına kul-
lanılmasında öncülük yapan EMO, önümüzdeki yıl-
larda da TMMOB ve bağlı odaları ile kamu yararını 
temel alarak bilimsel özgürlüğü rehber edinen bir 
anlayış içerisinde, onurlu yürüyüşüne ve dik duruşu-
na devam edecektir. 

Elektrik, Elektrik-Elektronik, Elektronik, Haberleşme, 
Kontrol ve Biyomedikal mühendislerinden oluşan 80 
bini aşkın üyesi, 14 şubesi, 112 il ve ilçe temsilciliği, 

250 işyeri temsilciliği, yüzlerce bilimsel yayını ve 160 
çalışanı ile EMO, ülkenin her yerinde 1954‘den beri 
emek, demokrasi ve mesleki mücadelesini sürdür-
mektedir. 

2022 yılı itibariyle 67 yaşına giren EMO örgütlülü-
ğümüz, Türkiye‘nin toplumsal - siyasal yapısı ele 
alındığında azımsanmayacak değerde tarihsel bir 
süreci ve birikimi ifade etmektedir. 67 yıllık onurlu 
yürüyüşümüzün kilometre taşlarını ören değerleri-
mizi, kaybettiğimiz tüm mücadele arkadaşlarımızı 
saygıyla anıyoruz. EMO Örgütlülüğünün bugünlere 
gelmesinde sevgili yol arkadaşlarımız her dönem 
anılacaklar ve yolumuza ışık tutmaya devam ede-
ceklerdir.

Kendi içerisinde oluşan yeni uzmanlık alanları ile 
giderek genişleyen örgütsel yapımızın, meslek 
alanlarımızın ve üyelerimizin sorunlarına yaklaşımda 
ortak bir aklı harekete geçirmesi için, sadece seçilen 
Yönetim Kurulları ile sınırlı olmayan demokratik bir 
çalışma anlayışını sürdürüyoruz.

EMO olarak inanıyoruz ki; geçmişten bugüne ve 
geleceğe üretim ve sanayileşmeyi çevreye ve doğa-
ya karşı sorumluluk bilinciyle kavramak, insanların 
enerjiye erişim, haberleşme, ulaşım, barınma ve 
beslenme olanaklarını ortak bir fayda, sosyal bir 
hak, toplumsal hukuk ile çözülmesini talep etmek 

Değerli Meslektaşlarım,
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ideolojik bir tercihtir.  Bilimi, teknolojiyi bu anlayış ile 
kavramaktır. Odamız önümüzdeki dönemde de daha 
çok politika yapmaya, bilimi ve tekniği halkın hizme-
tine daha çok sunmak için kendi meslek alanlarımız-
dan çalışmaya devam edecektir.

Bu çalışmaları yürütürken; son 20 yılda TMMOB‘yi 
ve meslek odamızı etkisizleştirmek, üye ile bağlarını 
kopararak mevcut örgütlülüğümüzü dağıtmak üzere 
sistematik bir saldırı ile karşı karşıyayız. Bu saldırıyı 
göğüslemeye, üyemiz ile bütünleşmeye hazırız.

Bu egemenlerin dünyası için tarif edilen "istikrar, kar 
ve tüketim" onların olsun. Biz eşit ve özgür bir ülkede 
yaşamak için barış ve adaleti savunmaya devam 
edecek, Yüzümüzü topraklarımıza, derelerimize, 
madenlerimize, fabrikalarımıza, santrallarımıza, yani 
ortak yaşamın olduğu her yere çevirmeyi sürdürece-
ğiz.

67. kuruluş yılında mühendislik mesleğinin gelişimi 
ve bilimin kamu yararına kullanılmasında öncülük 
yapan EMO‘nun ve 44. Kuruluş yılında EMO Ankara 
Şubesi’nin önümüzdeki yıllarda da TMMOB ve bağlı 
odaları ile birlikte toplumsal muhalefetin odağın-
da yer alarak, onurlu yürüyüşüne ve dik duruşuna 
devam edecektir. 

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Ankara Şubesi 25. 
Dönemi’nde görev süremizin sonuna doğru emin ve 
kararlı adımlarla ilerlerken; siyasi ve toplumsal düze-
nin tüm karanlığı ile de mücadelemiz devam etmiş-
tir. Geçinemiyoruz diyen mühendis, mimar ve şehir 
plancılar ile ortak seste buluşarak daha güçlü olmak, 
nükleer lobilerine hizmet ve rant uğruna nükleer 
sevdasına kapılanlara karşı durmak ile mücadelemiz 
akılcı, bilim ve teknikten uzak her söylem ve eyleme 
karşı devam etmektedir. 

Çalışma programımızda da belirttiğimiz gibi çalış-
malarını; odağına "insanı" alarak emekten, barıştan, 
eşitlikten, özgürlükten, demokrasiden yana, toplum-
sal cinsiyet eşitliğine inanan ve her türlü şiddete, ge-

riciliğe, ırkçılığa, ayrımcılığa karşı bir arada yaşamı 
savunan bir anlayışla yürüterek Elektrik Mühendisle-
ri Odası tabelası olan tüm il ve ilçe temsilciliklerimizi 
modern ve düzenli yapıda olan alanlara kavuşturup 
üyelerimizin geldiklerinde rahat edebilecekleri ve en 
önemlisi gelmek isteyecekleri temsilcilikler haline 
getirerek Şubemiz 17.290 üyesinin katkıları ile yöne-
tilebileceğini de göstermiş olacağız.

SMM Üyelerimizin üzerine yüklenen maddi yüküm-
lülüklerin bilincinde sürdürülebilir bir sistem oluştur-
mak amacıyla çalışmalarımızı, kurum ziyaretlerini, 
iş birliği çalışmalarının temellerini attığımız, ücretli 
çalışan meslektaşlarımızın yaşadığı başkaca sorunla-
ra da çözüm üretme aşamasında bulunduğumuz 25. 
Dönem’in; EMO ve EMO-Genç Üyesi tüm meslektaş 
ve meslektaş adayı arkadaşlarımız için katkı sunar 
şekilde ilerlediğini duymak bizleri onore etmiştir.

Şube Yönetim Kurulumuz TMMOB’nin 1970’lerde 
oluşturduğu toplumsal mücadelesinin izinde, güncel 
teknolojik ve bilimsel gelişmelerin ışığında, özgür, 
demokratik ve tam bağımsız bir Türkiye özlemi çalış-
malarını yürütmüştür. 

Üniversitelerde eğitimlerini devam ettiren EMO-
Genç arkadaşlarımıza staj programı gerçekleştirerek 
tecrübeli meslektaşları ile buluşmalarını, teknik 
geziler ile mesleki gelişimlere katkı sunmalarını 
sağladık,  teorik eğitimlerin yanı sıra pratik eğitim-
lerin de gerçekleştirilmesi için EMO Ankara Şubesi 
Eğitim Merkezi’ni açtık, Mart 2020’den itibaren 94 
webinar eğitimi gerçekleştirerek 15.519 katılımcı 
ile meslek alanlarımızın farklı konularında mesleki 
gelişime destek sunduk, eğitim taleplerini EMO ve 
EMO-Genç Üyesi meslektaşlarımızın taleplerine göre 
gerçekleştirmek amacıyla; görev süremiz boyunca 
anket çalışması sonuçlarını topladık ve değerlendi-
rerek eğitimlerimize yön verdik, EMO Ankara Şubesi 
sınırları içerisinde bulunan 6 Elektrik Dağıtım Şirketi 
(EDAŞ) bölgesi içerisinde faaliyetlerini, çalışmala-
rını sürdüren Serbest Müşavir Mühendis (SMM) ile 
dağıtım şirketi personeli olarak çalışan meslektaşla-
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rımızın yaşadıkları sorunlarının irdelenmesi amacıyla 
EDAŞ (Elektrik Dağıtım Şirketleri) Çalıştayı’nı ger-
çekleştirdik, Üniversitelerde mesleğe adım atacak 
genç arkadaşlarımızı desteklemek ve emeklerini 
pandemi koşullarında dahi olsak onore etmek ama-
cıyla; Hacettepe Üniversitesi, TED Üniversitesi ve 
EMO Ankara Şubesi sınırlarında  bulunan 39 Bölüm 
Başkanlığı’ndan katılımcı olan Düzenleme Kurulu ile 
İlk Bildiriler Konferansı’nı (İBK) gerçekleştirdik. Bu 
çalışmaların tamamında emeği geçen, katkı sunan-
lara teşekkür ederim.

Bu nedenle demokrasiyi bir araç değil yaşam felse-
fesi olarak ele alan Yönetim Kurulumuz; Sandığa, 
üyenin iradesine saygı duymaya hazırdır. Kimseyi 
ötekileştirmeden ama Cumhuriyetimizin kurucu de-
ğerlerine sahip çıkarak yoluna devam edecektir.

Dönem içinde durmadan çalışan Şube Denetçilerimi-
ze, çalışmalarımıza katkı sunan komisyon üyelerine, 
emekleri için Şube personeline, Şube Yönetim Ku-
rulu’nda dönem boyunca görev alan çalışma arka-
daşlarıma ve özel olarak Şubemizin Yeniden EMO, 
Yeniden Emek Mücadelesi demesine katkı sunan 
tüm yol arkadaşlarıma teşekkür ederim.

Şimdi EMO’yu yeniden kurmak üzere 2022-2024 
döneminde görev alacak meslektaşlarıma başarılar 
diliyor, Genel Kurulumuzun mesleğimize, ülkemize 
ve üyelerimize faydalı ve demokratik bir şekilde 
geçmesini diliyorum. Nazım’ın dediği gibi; “Yaşamak 
bir ağaç gibi tek ve hür ve bir orman gibi kardeşce-
sine!” diyerek yıllardır demokrasi şöleni olan Genel 
Kurulumuzda bir araya gelmeyi temenni ediyorum. 

Yaşasın EMO ve TMMOB örgütlülüğü, Yaşasın eşit, 
özgür ve demokratik Türkiye mücadelemiz!

Saygılarımla…

Kardelen KAMİŞLİ 
TMMOB EMO Ankara Şubesi 25. Dönem  

Yönetim Kurulu Başkanı
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ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI  
ANKARA ŞUBESİ  

25. DÖNEM ÇALIŞMA PROGRAMI 

Değerli Üyelerimiz,

Dünyadaki, bilimsel ve teknolojik gelişmelerin ül-
kemizdeki yansımalarını, üyelerimizin meslekte ve 
sosyal yaşamda, oda yapılarında, ekonomik, sosyal, 
kültürel ve siyasal hayata eşit ve etkin katılımını sağ-
lamayı düşünerek bu çalışma programını hazırladık.

Şubemiz, çalışmalarını; odağına "insanı" alarak emek-
ten, barıştan, eşitlikten, özgürlükten, demokrasiden 
yana, toplumsal cinsiyet eşitliğine inanan ve her türlü 
şiddete, gericiliğe, ırkçılığa, ayrımcılığa karşı bir arada 
yaşamı savunan bir anlayışla yürütmektedir.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şube-
si olarak, bu anlayış, kararlılık ve bilinçle her zaman 
emek ve mesleki demokratik kitle örgütleri içerisinde 
etkin olması için çalışıyoruz.

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi olarak "Et-
kin Üye-Etkin Oda" amaç ve anlayışıyla çalışma prog-
ramı hazırlayıp daha kaliteli, planlı ve verimli olarak 
üyelerimiz için çalışmalarımızı sürdürmeyi hedefle-
mekteyiz.

Temel anlayış, ilke ve değerlerimizden taviz verme-
den, "Çağdaş, demokratik ve sürdürülebilir büyüyen 
bir ülke, planlı, sağlıklı, temiz ve güvenli bir kentleş-
me için; daha güçlü, daha örgütlü ve daha etkin bir 
meslek odası olmak için" çalışmalarımızı sürdürmeye 
devam edeceğiz. 

GİRİŞ

1.1. ÇALIŞMA PROGRAMI
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Ana Hedeflerimiz

1. Şube merkezi ve bağlı temsilciliklerimizde bilim-
sel/kültürel/sektörel/toplumsal etkinliklerin içinde 
yer almak.

2. Yeni üyeler kazanmak ve mevcut üyelerimizin bağ-
lılığını artırmak.

3. İşsiz üye sayısını azaltıcı faaliyetlerde bulunmak.

4. Mevcut hizmet ve faaliyetlerimizi yaygınlaştırmak.

5. Yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımını yay-
gınlaştıracak faaliyetler yapmak.

6. Oda merkezli Üniversite-Oda-Endüstri ortak pro-
jeleri geliştirmek.

7. Oda faaliyetlerine erişilebilirliği arttırmak.

8. Üye ve toplumla etkileşimi arttırmak.

 
 
9. Üyelerimizi dördüncü sanayi devrimine (Endüstri 
4.0) hazırlamak.

10. Çalışanları uzmanlaştırmak ve uzman çalışan is-
tihdamını sürdürülebilir kılmak.

11. Kurum içi etkileşimi arttırmak.

12. Kurul toplantılarına katılımı arttırmak.

13. Danışma Kurullarını demokratikleştirmek ve üye-
lerin etkin katılımına açmak.

14. Eğitim faaliyetlerini genişletmek ve ücretlerini 
düşürmek.

15. Webinarlar yoluyla eğitimlere erişimleri ve etki-
leşimleri arttırmak.

16. EMO`yu her platformda görünür ve etkin kılmak.

 
HEDEFLERİMİZ:
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HEDEF 1: ŞUBE ÖRGÜTSEL/KURUMSAL YAPISINI GE-
LİŞTİRMEK-İYİLEŞTİRMEK

Hedef 1.1:

Siyasi, ekonomik, sosyal ve kültürel alanlardaki ev-
rensel gelişmelerin yerelimize yansımalarını, üyele-
rimizle birlikte tartışma olanaklarını sağlayacak or-
tamlar (Pandemi nedeniyle online söyleşi, konferans, 
arama toplantıları vb.) yaratılacaktır.

• Üyelerin aidiyet duygularının geliştirilmesi, oda ça-
lışmalarına katılımın artırılması amacıyla her çalışma 
döneminde bir kez örgütlenme konusunda bir çalış-
tay düzenlenecektir.

• Her çalışma döneminde en az iki kez toplumsal so-
runlarla ilgili söyleşiler düzenlenecektir.

• Meslektaşlarımıza ve öğrencilere yönelik olarak, 
her yıl Oda ve Şubeyi tanıtacak yazılı ve görsel dokü-
manlar dijital ortamda ulaştırılacaktır.

Hedef 1.2:

Kamuda ve özel sektörde çalışan üyelerimizin mes-
leki koşullarının iyileştirilmesi ve sorunlarının çözül-
mesinde kurumsal kimliğimizle etkili olma yönünde 
çalışmalar yapılacaktır.

• İşyeri temsilciliğimiz olan tüm işyerleri her yıl en az 
bir kez ziyaret edilecektir. Pandemi nedeniyle müm-
kün olmaması halinde işyeri bazlı üye toplantıları dü-
zenleyeceğiz.

• Her çalışma döneminde bir önceki dönemde işyeri 
temsilciliği kurulmuş tüm işyerlerinde işyeri temsilci-
liği yeniden kurulacak, işyeri temsilciliği sayısı bir ön-
ceki döneme göre %5 arttırılacaktır.

• Her çalışma döneminde işyeri temsilcileriyle en az 
bir kez ortak toplantı yapılacaktır.

Hedef 1.3:

Üyelerimize, çalışma hayatında karşılaştıkları sorun-
ların çözümüne ilişkin ücretsiz hukuksal danışmanlık 
hizmeti verilecektir.

• Her yıl üyelerimizle en az bir kez hukuk danışmanı-
nın katıldığı toplantı düzenlenecektir.

• Meslektaşlarımıza yönelik olarak Şubemiz internet 
sitesinde hukuki mevzuatı özetleyen bilgilendirici ya-
zılı ve görsel dokümanların bulunduğu bir alan oluş-
turulacak, bu alan 6 aylık periyotlarla gözden geçirile-
rek ihtiyaç varsa güncellenecektir.

Hedef 1.4:

Kadın üyelerimizin meslek yaşamına ve Oda çalışma-
larına aktif katılımı özendirilecek, meslek yaşamında 
etkinliklerinin arttırılmasına ve yaşadıkları sorunların 
çözümüne yönelik çalışmalar yapılacaktır.

• Şubemiz kadın üyelerinin 26. Dönem Oda organla-
rında ve Oda delegeliğinde eşit temsiliyeti sağlana-
caktır.

• Her çalışma döneminde Kadın Mühendisler Komis-
yonu kurulacaktır.

• Her çalışma döneminde bir kez Yerel Kadın Kurulta-
yı düzenlenecektir.

• Her yıl bir kez kadın Mühendisler Buluşması düzen-
lenecektir.

Hedef 1.5:

Odamıza yeni üye katılımını özendirici, tanıtıcı etkin 
çalışmalar gerçekleştirilecektir.

• İşyeri temsilciliğimiz olan tüm işyerleri her yıl 
en az bir kez ziyaret edilecektir.

• Meslektaşlarımıza ve öğrencilere yönelik olarak, 
her yıl Oda ve Şubeyi tanıtacak yazılı ve görsel dokü-
manlar dijital ortamda ulaştırılacaktır.

Hedef 1.6:

İş arayan üyelerimize, uygun iş bulmada yardımcı 
olan "Dayanışma Merkezi" kurulacak, çalışmaları 
üyelerimizle ilişkilerimizi sürekli kılacak şekilde etkin-
leştirilecektir.
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• İşsiz veya yeni mezun üyelere kongre ve sempoz-
yumlar için en az 10 kişilik ücretsiz delege kontenjanı 
ayrılacaktır.

• İşsiz veya yeni mezun üyelere her eğitim için en az 
bir kişilik ücretsiz katılım kontenjanı ayrılacaktır.

• Sadece işsiz veya yeni mezun üyelere yönelik her yıl 
en az 5 adet ücretsiz eğitim düzenlenecektir.

Hedef 1.7:

İş yerindeki üyelerimizin seçimleri ile belirlenen İşyeri 
Temsilcileri ile düzenli ve sürekli bir ilişki sağlanacak-
tır ve işyeri temsilciliğini özendirici, etkinliğini arttırıcı 
çalışmalar yapılacaktır.

• İşyeri temsilciliğimiz olan tüm işyerleri her yıl en az 
bir kez ziyaret edilecektir.

• Her çalışma döneminde bir önceki dönemde işyeri 
temsilciliği kurulmuş tüm işyerlerinde işyeri temsilci-
liği yeniden kurulacak, işyeri temsilciliği sayısı bir ön-
ceki Döneme göre %5 arttırılacaktır.

• Her çalışma döneminde işyeri temsilcileriyle en az 
bir kez ortak toplantı yapılacaktır.

• Her çalışma döneminde SMM büroları en az bir kez 
ziyaret edilecektir.

Hedef 1.8:

Kurulacak süreli/sürekli komisyonlarına üye görev-
lendirmesinde uzmanlık, bilgi ve deneyimler dikka-
te alınacak, komisyon çalışmaları sorumlu yönetim 
kurulu üyeleri ve teknik görevliler tarafından sürekli 
izlenecek ve çalışma dönemi sonunda değerlendiri-
lecektir.

• Her çalışma dönemi başında komisyonlar çalışma 
programı hazırlayacaktır.

• Her dört ayda bir komisyonlar koordinasyon kuru-
luna sunulmak üzere çalışma raporu hazırlayacaktır.

• Her çalışma dönemi içinde komisyonlar en az bir 
etkinlik düzenleyecektir.

• Her çalışma dönemi başında komisyonun ilk top-
lantısında sorumlu yönetim kurulu üyesi ve teknik 
görevli komisyon üyelerine çalışma programımız ile 
ilgili bilgi verecektir.

• Her çalışma dönemi başında komisyon üyeleri ile 
Yönetim Kurulu en az bir kez ortak toplantı yapılacak-
tır.

• Her çalışma dönemi sonunda komisyon üyelerine, 
sorumlu yönetim kurulu üyesine ve teknik görevlisi-
ne komisyon çalışmalarını değerlendirme anketi ya-
pılacaktır.

• Komisyonların Ulusal Kongre Sempozyum ve Kurul-
taylardan en az bir etkinliğe bildiri hazırlayarak katıl-
maları sağlanacaktır.

Hedef 1.9:

İl-İlçe Temsilcilik çalışmalarında "Yerinden Yönetim" 
ilkesi uygulanacaktır. Temsilcilik Yürütme Kurulları, 
temsilcilik etkinlik alanında görev yapan üyelerin se-
çimleriyle belirlenecektir.

• Her çalışma dönemleri başında Temsilcilikler çalış-
ma programı hazırlayacaktır.

• Temsilcilikler her yıl en az bir kez ziyaret edilecektir.

• Temsilcilikler her dört ayda bir koordinasyon kuru-
luna sunulmak üzere çalışma raporu hazırlayacaktır.

• Temsilcilikler ile her çalışma döneminde en az bir 
kez ortak toplantı yapılacaktır.

Hedef 1.10:

EMO-Genç üye Faaliyetleri aktif hale getirilecek ve 
dönem boyunca çalışmaları sürdürülecektir.

• Öğrencilerin üniversite sonrası yaşamlarına hazır-
lanmasını destekleyen "Mühendislik Günleri" etkinli-
ği ile Mesleğe Hazırlık Seminerleri her yıl bir kez ya-
pılacaktır.

• Öğrenci üyelerimizin belirlenen son başvuru tarihi 
öncesi staj yeri talebi karşılanacaktır.
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• Lisans bitirme projesi sergisi her yıl bir kez düzen-
lenecektir.

• Öğrenci üyelerimizin okudukları üniversitelerden 
gelen mezuniyet törenlerinde bulunmamız talepleri 
karşılanacaktır.

• Her akademik yılda 10 ay süreyle (Eylül-Haziran 
arası) EMO-Genç çalışmalarına katılan ihtiyaç sahibi 
5 Öğrenci Üyeye, Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar 
Kurumu tarafından ödenen burs miktarı kadar burs 
verilmesi için gerekli çalışmalar yapılacaktır.

• Öğrenci üyelerimizin okudukları bölümlerde her 
akedemik yılı başlangıcında mühendisliğe giriş dersi 
kapsamında mühendislik mesleği ve etiği, Oda faali-
yet ve çalışmalarını tanıtan sunumlar yapılacaktır.

• Öğrenci üyelerimiz için her akademik  takvimde  en 
az 2 teknik gezi düzenlenecektir.

• Öğrenci üyelerimiz için her akademik takvimde en 
az 2 teknik seminer düzenlenecektir.

• Öğrenci üyelerimizin Şubemizde düzenlenen kong-
re, sempozyum, kurultay, seminer vb. etkinliklere iz-
leyici olarak ücretsiz olarak katılımı sağlanacaktır.

Hedef 1.11:

TMMOB adına Odamızca ve Odamız adına Oda birim-
leri tarafından gerçekleştirilecek olan Ulusal Kongre 
Sempozyum ve Kurultayların zenginleştirilmesine Şu-
bemizce katkıda bulunulmaya devam edilecektir.

• Danışma, Düzenleme ve Yürütme Kurullarına üye 
talepleri karşılanacaktır.

• Etkinlikle ilgili olan komisyona devam sağlayan üye-
lerimizin etkinliğe katılım talepleri karşılanacaktır.

• Komisyonların Ulusal Kongre Sempozyum ve Kurul-
taylardan en az bir etkinliğe bildiri hazırlayarak katıl-
maları sağlanacaktır.

Hedef 1.12:

Şube Koordinasyon Kurulu genişletilerek (üyeleri 
Şube Yönetim Kurulu, Oda Delegeleri, İl-İlçe Temsilci-

lik Yürütme Kurulu Üyeleri, Meslek Dalı Komisyonları 
Üyeleri, Şube Teknik Görevlileri, EMO- Genç Temsil-
cileri, İşyeri Temsilci ve Yardımcıları olan) çalışmaları 
sürdürülecektir.

• Her dört ayda bir Koordinasyon Kurulu toplantısı 
yapılacaktır.

• Her dört ayda bir Koordinasyon Kuruluna sunulmak 
üzere Çalışma Raporu ve Mali Rapor ile birlikte son-
raki dört aya ilişkin Çalışma Programı hazırlanacaktır.

• Her dört ayda bir komisyonlar ve il-ilçe temsilcilik-
leri koordinasyon kuruluna sunulmak üzere çalışma 
raporu hazırlayacaktır.

Hedef 1.13:

Şubemiz sosyal, kültürel ve sanatsal faaliyetleri etkin 
şekilde sürdürülecektir.

• Her yıl her faaliyet grubu en az bir etkinlik düzen-
leyecektir.

• Her yıl Yazlık Sinema da en az 10 film gösterilecektir.

• Her yıl her faaliyet grubunun katılımıyla ortak 1 et-
kinlik düzenlenecektir.

HEDEF 2: BİLİM, TEKNOLOJİ VE EĞİTİM

Hedef 2.1:

Sektör dernekleri, sendikalar, meslek odaları, üni-
versiteler, meslek alanımızla ilgili çalışmalar yürüten 
kamu kurum ve kuruluşlarıyla birlikte projeler, eğitim 
ve etkinlik programları oluşturmak için "birlikte üret-
me" zeminleri arttırılacaktır.

• Her yıl üniversite bölüm başkanlarıyla en az bir kez 
ortak toplantı yapılacaktır.

• Her çalışma döneminde sektör dernekleriyle en az 
bir kez ortak toplantı yapılacaktır.

• Her çalışma döneminde meslek odalarıyla en az bir 
kez ortak toplantı yapılacaktır.
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Hedef 2.2:

Mesleğimizin, sanayimizin sorunlarının tartışılacağı, 
çözüm önerilerinin üretileceği kongre, konferans ve 
sempozyumlar düzenlenmeye devam edilecektir.

• Bu çalışma dönemi içinde Yıldırımdan Korunma ve 
Topraklama Kongresi ve Sergisi düzenlenecektir. 

• Bu çalışma dönemi içinde dönemi içinde Biyomedi-
kal Mühendisliği Günleri düzenlenecektir.

• Bu çalışma dönemi içinde Elektrik Tesisat Mühen-
disliği Günleri etkinliği düzenlenecektir.

• Bu çalışma dönemi içinde Tesisat Kaynaklı Yangın 
Semineri ve Sergisi düzenlenecektir.

Hedef 2.3:

Meslek İçi Eğitim Merkezi (MİSEM) çalışmaları sürdü-
rülecektir.

• MİSEM kapsamındaki eğitimler yılda en az bir kez 
açılacaktır.

• MİSEM kapsamındaki eğitimler temsilciliklerimizde 
yılda en az bir kez açılacaktır.

• MİSEM eğitmen listesi güncellenecek ve çeşitlen-
dirilecektir.

• Yeni MİSEM eğitimlerinin açılması için girişimde bu-
lunulacaktır.

• MİSEM Daimi Komisyonunda Şubemizi temsilen 
birden fazla isim görevlendirilecektir.

• MİSEM eğitimlerinden kontenjan dahilinde işsiz 
üyelerimizin faydalanması için çalışma yapılacaktır.

Hedef 2.4:

MİSEM kapsamı dışındaki eğitim çalışmaları sürdürü-
lecektir.

• MİSEM kapsamı dışında da eğitim ve semineler 
açılacaktır. MİSEM kapsamı dışındaki eğitimlerin faa-

liyetlerin giderini karşılayacak düzeyde olmasına gay-
ret edilecektir.

• 2020 döneminde 100 konuda webinar yapılacaktır. 
İlgi duyulan her konuda, üyelerimizden gelen talepler 
ile Webinarlar yapılacaktır. Ayrıca ilgi çeken webinar-
ların pratik eğitimler olarak yapılması da sağlanacak-
tır.

• 2021 döneminde online eğitim altyapısı kurularak 
Webinarlar daha kurumsal olarak yürütülecektir. We-
binarların ücretsiz olarak yapılması, firma kurum ku-
ruluş reklamı içermemesine gayret edilecektir.

Hedef 2.5:

Üniversite-sanayi ilişkileri toplumun ihtiyaçları doğ-
rultusunda geliştirilecek, bu süreç üniversite-oda-en-
düstri eşgüdümünde gerçekleştirilecektir.

• Her yıl üniversite bölüm başkanlarıyla en az bir kez 
ortak toplantı yapılacaktır.

• Her çalışma döneminde sektör dernekleriyle en az 
bir kez ortak toplantı yapılacaktır.

• Her çalışma döneminde meslek odalarıyla en az bir 
kez ortak toplantı yapılacaktır.

• Lisans bitirme projesi sergisi her yıl bir kez düzen-
lenecektir.

HEDEF 3: YEREL YÖNETİMLER İLE İLİŞKİLER

Hedef 3.1:

Kentlerin çağdaş, planlı, engelsiz, katılımcı, güvenli bir 
yaşam ortamına kavuşması amacına yönelik olarak 
uzmanlık alanımıza giren konularda yerel yönetimler 
ile ilişkiye geçilerek mesleki denetim çalışmaları sür-
dürülecektir. Bu doğrultuda Odaların ve üyelerimizin 
bu çalışmaların içinde olması ve sürekliliğini sağlama-
sı amaçlanacaktır.

• Çalışma alanımızdaki yerel yönetimlerle her çalış-
ma döneminde Kentsel Güvenlik Protokolleri imzala-
nacak ve kamusal denetimler Oda eliyle üyelerimiz 
tarafından yapılacaktır.
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• Çalışma alanımızdaki tüm yerel yönetimlerle uz-
manlık alanımızdaki işçi sağlığı-iş güvenliği ve kamu-
sal alanlarla ilgili protokoller imzalanacaktır.

• Her çalışma döneminde bir kez uzmanlık alanımıza 
giren konularda çalışma alanımızdaki tüm yerel yöne-
timlerde çalışan teknik personelin eğitilmesi sağlana-
caktır.

• Talep eden tüm belediyelerde her yıl bir kez halka 
yönelik bilgilendirme toplantısı düzenlenecektir.

• Her yıl Enerji Verimliliği Haftası̀ nda yerel yönetim-
ler ve Milli Eğitim işbirliği ile halka ve okullarda öğ-
rencilere enerji verimliliği anlatılacaktır.

Hedef 3.2:

TMMOB İKK çalışmalarına kentin sorunlarını doğru 
tespit edip çözüm üreten bir anlayışta yürütülmesi 
için katkı koyulacaktır.

• Her çalışma dönemi başında kentin sorunlarına iliş-
kin ilgili Odalar tarafından izleme komiteleri ve alt ko-
misyonlara en az bir üye görevlendirilecektir.

• Uzmanlık alanımıza giren konularda komisyonlar-
dan gelen üye talepleri karşılanacaktır.

• Her yerel yönetim seçimleri öncesinde Kent Sem-
pozyumu düzenlenmesi için çalışma yürütülecek, yü-
rütme kuruluna en az bir üye görevlendirilecektir.

Hedef 3.3:

Yerel yönetimlerle kentimizin sosyal, kültürel ve sa-
natsal yaşamının zenginleştirilmesi ve niteliğinin yük-
seltilmesi yönünde ortak çalışmalar gerçekleştirme-
ye dönük projeler oluşturulacaktır.

• Kentimizde düzenlenen toplumsal amaçlı sosyal, 
kültürel ve sanatsal faaliyetler için Odamızdaki salon 
talepleri salon programının uygunluğuna göre karşı-
lanacaktır.

Hedef 3.4:

Yerel Yönetimlerde katılımcı demokrasinin yaşama 
geçtiği Kent Konseylerine Odamız temsilcilerinin ak-
tif olarak katılımı sağlanacak, Odamız bilgi, birikim 

ve deneyimlerinin çalışmalara aktarılması, kentimize 
dair doğru politikaların oluşturulması için katkı koyu-
lacaktır.

• Yerel Yönetimlerin kent konseylerine üye talepleri 
karşılanacaktır.
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1.2. 25. DÖNEM YÖNETİM KURULU

1.3. 25. DÖNEM ŞUBE DENETÇİLERİ

BAŞKAN KARDELEN KAMİŞLİ 
BAŞKAN YARDIMCISI YAVUZ BİLGÜTAY 

YAZMAN ÜYE ÖZGÜR KARAGÜLLE
SAYMAN ÜYE VOLKAN ERBAB

ÜYE ARIN CENGİZ
ÜYE HASAN FERHAT DELİBAŞ

ÜYE MUSA SAĞLAMÖZ

HATİCE BİLGE ALĞIN 20.10.2020 İSTİFA
ECEVİT ABLAK 12.07.2021 İSTİFA

YİĞİTCAN ECEVİT 12.07.2021 İSTİFA
CEYLAN AKKUŞ 12.07.2021 İSTİFA
BARIŞ TOMBAK 31.12.2021 İSTİFA

MUSTAFA MUMCU 31.12.2021 İSTİFA
HAŞİM CİHANER 31.12.2021 İSTİFA

ÜYE SEYİT OSMAN ACAR
ÜYE EMİN YILDIRIM
ÜYE YÜKSEL USTA

YEDEK ÜYE ABDULLAH MURAT ORTAÇ
YEDEK ÜYE ALİ KEMAL SARAL

SADRETTİN EREN 29.03.2020 İSTİFA
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1.4. ŞUBE VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞANLARI

Şube Müdürü

Mustafa ÖZTÜRK 

Teknik Müdür

Şenay KARAMUT (10.10.2021'e kadar)

Örgütlenme Sekreteri

Ferhat BİTECEK 

Teknik Görevliler

Melis KULTUFAN 
Fatma Gizem YÜRÜMEZ 

Şube Personeli

Fatma AYAN
Suzan YURDAYAR

Naime EREN
Yeşim ÇİFTÇİ

Başak GRAMMEŞİN ARSLAN
Esra ŞEN

Mete KARAKUL                 
Gökay GÜMÜŞ

Mehtap ÖZKAN DELİDUMAN
Mustafa BAŞNAMLI

Ayhan BİNİCİ

Temsilcilik Personeli

Meryem GÜZELÖZ - Afyonkarahisar
Eda POLAT - Aksaray

Sadettin SARI - Kayseri
Özlem KOÇ - Kırıkkale

Çiğdem YILMAZ - Kırşehir
Mustafa SAKLAN - Konya

Canan Ayfer KARA - Konya
Tuba YURTTAŞ - Nevşehir

Şule Görgen DEMİRCİ - Sivas
Aslıhan NİL - Erzurum

Yadigâr YAMAN - Yozgat
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AFYONKARAHİSAR İL TEMSİLCİLİĞİ
Temsilci: ÇETİN İNCE 
Temsilci Yardımcıları: CİHAN ŞAHİN, RABİA 
SELİN DİRMİLLİ, BİLAL İRİ 
DUMLUPINAR MAH. 2. CAD. NO:23/3 
TOKMAN APT MERKEZ - AFYONKARAHİSAR
TELEFON: +90 272 2140555 

AKSARAY İL TEMSİLCİLİĞİ
Temsilci: KÜRŞAD GÜNEŞ 
Temsilci Yardımcıları: RAMAZAN KOÇAK, 
YILMAZ ÖNGÜN 
EREĞLİKAPI MAHALLESİ KÜÇÜK KERGİ 
SOKAK ŞEN APARTMANI NO:3/1 68100 
AKSARAY MERKEZ - AKSARAY
TELEFON: +90 382 2127176

AKŞEHİR İLÇE TEMSİLCİLİĞİ (KONYA)
Temsilci: CİHAN DEMİRAL 
Temsilci Yardımcıları: TANER SOMUNCU, 
MUSTAFA AYKUT BAŞOĞLU 
CEVDET KÖKSAL CAD. NO:7 AKŞEHİR - 
KONYA
TELEFON: +90 332 8133159

ÇANKIRI İL TEMSİLCİLİĞİ
Temsilci: İSMAİL ULUTAŞ 
Temsilci Yardımcısı: FATMANUR MERCAN 
BUĞDAY PAZARI MAH. İŞ KUR İŞ HANI 
NO:7/69 MERKEZ - ÇANKIRI
TELEFON: +90 376 2132405 

EREĞLİ İLÇE TEMSİLCİLİĞİ (KONYA)
Temsilci: ALİ TURHAN 
Temsilci Yardımcısı: İSMAİL YALÇIN 
HACI MÜTAHİR MAH. ÇINAR SOK. İLKAY 
İŞHANI KAT:3 NO:13 EREĞLİ - KONYA
TELEFON: +90 332 7134454

ERZİNCAN İL TEMSİLCİLİĞİ
Temsilci: ÖZKAN ÖZCAN 
Temsilci Yardımcıları: ÜMİT AYKAN,  MURAT 
DEMİR 
ORDU CAD. SELİMOĞLU İŞHANI KAT:1 
NUMARA:106 MERKEZ - ERZİNCAN
TELEFON: +90 446 2142212

ERZURUM İL TEMSİLCİLİĞİ
Temsilci: NAMİYE SINIRKAYA 
Temsilci Yardımcıları: ÖMER YAŞA, SERKAN 
YETİŞİR 
VANİ EFENDİ CAD. FIRAT İŞMERKEZİ NO:4 
DAİRE:1 YAKUTİYE/ERZURUM MERKEZ - 
ERZURUM
TELEFON: +90 442 2384077

KASTAMONU İL TEMSİLCİLİĞİ
Temsilci: METİN UZUNKARA 
Temsilci Yardımcıları: ERTUĞRUL DURNA, 
İSMAİL HAKKI ÖZCEBECİ 
TOPÇUOĞLU MAH. BELEDİYE CAD. 
EKMEKÇİLER İŞ MERKEZİ K:2 NO:16/10 
MERKEZ - KASTAMONU
TELEFON: +90 366 2147030 

KAYSERİ İL TEMSİLCİLİĞİ
Temsilci: ÖZGÜR ÇAKICI 
Temsilci Yardımcıları: KÜRŞAT TANRIÖVEN, 
AHMET ERALP TOKMAK, HÜLYA ÜSTÜNER, 
MELİKE HASYÖRE 
TACETTİN VELİ MAHALLESİ SEYYİT 
BURHANETTİN BULVARI ALTINAY İŞ MERKEZİ 
KAT:3 NO:10 MELİKGAZİ - KAYSERİ
TELEFON: +90 352 2318181

1.5. EMO ANKARA ŞUBE İL/İLÇE TEMSİLCİLİKLERİ
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KIRIKKALE İL TEMSİLCİLİĞİ
Temsilci: NİYAZİ ÇOPUR 
Temsilci Yardımcısı: ONUR UTKU SEVİNÇ 
YENİDOĞAN MAH. BARBOROS HAYRETTİN 
CAD. ÖZAK PASAJI NO:8 K:3 MERKEZ - 
KIRIKKALE
TELEFON: +90 318 2254046

KIRŞEHİR İL TEMSİLCİLİĞİ
Temsilci: MUSTAFA AKGÜL 
Temsilci Yardımcısı: BARIŞ ORDU 
AHİ EVRAN MAHALLESİ M.ALİ YAPICI 
BULVARI KIRŞEHİR APT. KAT:5 N:23 MERKEZ 
- KIRŞEHİR
TELEFON: +90 386 2125858

KONYA İL TEMSİLCİLİĞİ
Temsilci: ÖZKAN KESKİN 
Temsilci Yardımcıları: SELÇUK TOPAL, 
MUSTAFA TAŞ, HAMDİ BEKTAŞ, FUAT 
ŞAYLAN 
NİŞANTAŞI MAH. NÜVE İŞ MKZ. B BLK. K:7 
NO:704 SELÇUKLU - KONYA
TELEFON: +90 332 2338453

NEVŞEHİR İL TEMSİLCİLİĞİ 
Temsilci: TAMER KAÇAK 
Temsilci Yardımcıları: ALİ BABAOĞLU, ÖZLEM 
BAHADIR, YÜKSEL DURUER, MURAT AKSÜT 
YENİ MAH. MİLLİ İRADE CAD. SAHİL İŞHANI 
NO:18 KAT:5 DAİRE:66 MERKEZ - NEVŞEHİR
TELEFON: +90 384 2127670

POLATLI İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 
(ANKARA)
Temsilci: AHMET KONUK 
CUMHURİYET MAHALLESİ KARAPINAR 
CADDESİ NO: 32/4 POLATLI - ANKARA
TELEFON: +90 312 6238207

SİVAS İL TEMSİLCİLİĞİ
Temsilci: AHMET ŞENYURT 
Temsilci Yardımcıları: SEVGİ YÖRÜK, HÜSNÜ 
ÖZDAMAR, İSMET ÇAĞLAYAN 
SİRER CD. ÇİTİL APT. K:3 NO:11 MERKEZ - 
SİVAS
TELEFON: +90 346 2230933

ŞEREFLİKOÇHİSAR MESLEKİ 
DENETİM BÜROSU  
(ANKARA)
Temsilci: AHMET TOKGÖZ 
EKİCİ MAH. GÜNEY SOKAK SÖZEN APT. 
NO:19/A ŞEREFLİKOÇHİSAR - ANKARA
TELEFON: +90 312 6879736

TOKAT İL TEMSİLCİLİĞİ
Temsilci: DOĞAN ATAY 
Temsilci Yardımcıları: SÜLEYMAN ENGİN, 
TUNCAY ARSLAN, MUSTAFA ZAHİD, SERKAN 
BİLGİÇ, ÖZCAN ALABAŞ 
MAHMUT PAŞA MAH. BEHZAT BULVARI 
NO:282 KAT:1C MERKEZ - TOKAT
TELEFON: +90 356 2120575

YOZGAT İL TEMSİLCİLİĞİ
Temsilci: AHMET FAHRİ SARGIN 
Temsilci Yardımcıları: İSA KÖKER, HASAN 
ORMANOĞLU 
AŞAĞI NOHUTLU MAH. BAHATTİN 
ÇOKDEĞERLİ CAD. ZAFER İŞ MERKEZİ 
NO:11/3 MERKEZ - YOZGAT
TELEFON: +90 354 2128687
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3406 YUSUF ATA ARIAK (2020-04-06)
8194 MEHMET ŞAHİN (2020-04-07)

915 GÜLTEKİN TÜRKOĞLU (2020-04-14)
70500 MUSTAFA ALTUNTAŞ (2020-04-17)

15185 SUAT ÇETİN (2020-04-19)
8488 ADNAN BİLSEL (2020-05-07)

18247 ABDULKADİR BELLİ (2020-05-07)
17391 MESUT BÜLENT TÜRKOĞLU (2020-05-13)

4746 ABDULLAH KARACAOĞLU (2020-05-16)
2223 HASAN GÖÇMEN (2020-05-31)

11090 AHMET AYHAN YAKICI (2020-06-29)
10057 RIZA NAMIK MADEN (2020-07-01)

6865 MEHMET POLAT (2020-07-02)
4980 NECATİ İPEK (2020-07-15)

791 ABDULLAH ÇAVUŞOĞLU (2020-07-16)
3631 REMZİ ÇEÇEN (2020-07-21)

7679 FEHİM SEYHAN (2020-08-04)
24940 EYÜP SELİM YILDIRIM (2020-08-07)

3702 OSMAN SEVAİOĞLU (2020-08-08)
19702 MUSA KAZIM UZDOĞAN (2020-08-08)

2647 ALİ İHSAN TOSUNER (2020-08-11)
18145 ABDULLAH DEMİRDAŞ (2020-08-11)
1804 MEHMET NEBİL ERGÜN (2020-08-12)

12230 İLHAM KANTER (2020-08-16)
17876 MEHMET ALGÜL (2020-08-29)

4045 ZİHNİ KAYA (2020-08-30)
1501 TURHAN BÜKÜLMEZ (2020-09-13)

12733 İSMAİL HAKKI EMİROĞULLARI (2020-10-01)
2785 AHMET TAHİR HATİBOĞLU (2020-10-16)

10704 HÜSEYİN AY (2020-10-17)
8165 ÖMER ADAY (2020-10-21)

6512 CEMAL GÖREN (2020-10-23)
57119 ADNAN SARIKAYA (2020-10-25)

1578 MUHARREM ALTUNBAĞ (2020-10-30)
71835 FİKRET EFE (2020-10-30)

5936 SAVAŞ ELGİN YALI (2020-11-03)
275 ADNAN DİNÇEL (2020-11-07)

11439 MESUT BECANIM (2020-11-15)
8161 ZEKİ BÜYÜKSOYLU (2020-11-16)

4002 MEHMET ŞÜKRÜ KIRVAR (2020-11-25)
7906 VELİ DİDİ (2020-11-26)

21541 CİHANGİR YÜKSELTMEK (2020-12-01)
60399 NURİ ÖZDEMİR (2020-12-01)
727 HÜSEYİN NADİR (2020-12-06)

6691 DURSUN YÜNİPEK (2020-12-13)
19110 MEHMET PEKSARI (2020-12-14)

38610 HAKAN TANIR (2020-12-21)
1765 ÖMER KANAN (2020-12-22)

6194 OLCAY KARAKAŞ (2021-01-07)
5166 İHSAN EKMEKCİGİL (2021-01-21)

9654 ZAFER ALKAN (2021-01-21)
64143 AHMET ÇİVİ (2021-02-05)

425 İDRİS YAMANTÜRK (2021-02-12)
3780 MEHMET YAZICI (2021-02-12)

428 ZEKİ DEMİRER (2021-03-01)
1338 ARİF KAYA (2021-03-14)

1195 YALÇIN OYAL (2021-03-28)
10938 ŞÜKRÜ KAYA (2021-04-07)

44134 OZAN YILDIRIM (2021-04-10)
3606 BAHRİ DEMİR (2021-04-21)

7709 OĞUZHAN KAVALLI (2021-04-21)
18611 YAHYA ÖZÇELİK (2021-04-21)

10274 İBRAHİM YILDIRIM (2021-04-25)
30269 MÜMİN TAŞKINOĞLU (2021-05-29)

812 HANEFİ MEHMET MISIRLI (2021-06-18)
7257 KADRİ DURGUN (2021-06-24)
9352 CEMAL KIRLILAR (2021-07-26)

3170 MUSTAFA MENDİLCİOĞLU (2021-08-02)
6102 HASAN BAYCAN (2021-08-18)

6170 ERBAY HAYDARDEDEOĞLU (2021-09-28)
4185 ERTUĞRUL ÇETİN (2021-10-03)

5424 MUSTAFA AYDURAN (2021-10-07)
5506 UFUK ATAÇ (2021-10-16)

1084 FATMA YÜKSEL YARANGÜMELİ (2021-10-28)
33136 ALİ KARAGÖZ (2021-11-09)
58140 VAROL YÜKSEL (2021-11-21)

118 ÖZDEMİR YILMAZ ŞAHİNLER (2021-11-23)
5693 YALÇIN ÜNLÜBAY (2021-11-25)

46543 ONUR YANIK (2021-12-12)
6258 AHMET OĞUZ (2021-12-18)

anılarına saygıyla...

1.6. YİTİRDİKLERİMİZ
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15 Şubat 2020 EMO Ankara Şubesi 25. Dönem 
Olağan Genel Kurulu ODTÜ Vişnelik Tesisleri Vişne-
lik Salonu’nda geniş bir katılım ile gerçekleştirildi. 
24. Dönem Yönetim Kurulu yapılan oylama sonucu 
aklandı. 

16 Şubat 2020 EMO Ankara Şubesi 25. Dönem Yöne-
tim Kurulu seçimleri EMO Hizmet Binası’nda yoğun 
bir katılım ile gerçekleştirildi.  "Çağdaş Özgürlükçü 
Demokrat Mühendisler", "Demokrat Mühendisler" 
ve "Anadolu Mühendisler Grubu" listelerinin katıldığı 
seçimlerde Çağdaş Özgürlükçü Demokrat Mühendis-
ler listesi adayları en çok oyu aldılar. Yönetim Kurulu 
ve Şube Denetçileri şu şekilde seçildiler:

YÖNETİM KURULU ASIL ÜYELERİ   
Ecevit ABLAK  
Özgür KARAGÜLLE  
Yiğitcan ECEVİT  
Mustafa MUMCU  
Hatice Bilge ALĞIN  
Kardelen KAMİŞLİ  
Yavuz BİLGÜTAY 

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELERİ  
Ceylan AKKUŞ  
Haşim CİHANER  
Barış TOMBAK  
Volkan ERBAB  
Arın CENGİZ  
Musa SAĞLAMÖZ  
H.Ferhat DELİBAŞ

2.1. YÖNETİM VE TEMSİLİYET

ÇALIŞMA RAPORU
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ŞUBE DENETÇİLERİ ASIL  
Seyit Osman ACAR  
Sadrettin EREN  
Emin YILDIRIM  
ŞUBE DENETÇİLERİ YEDEK  
Yüksel USTA  
Abdullah Murat ORTAÇ  
Ali Kemal SARAL 

20 Şubat 2020 Elektrik Mühendisleri Odası Ankara 
Şubesi 25. Dönem Yönetim Kurulu görev dağılımı 
yapıldı. 

4 Mart 2020 Mamak İmam Hatip Anadolu Lisesi 
öğrencilerine “Enerji Verimliliği” sunumu gerçekleş-
tirildi. 

5 Mart 2020 EMO Ankara Şubesi 25. Dönem Yö-
netim Kurulu Başkan Yardımcısı Özgür Karagülle, 
Yönetim Kurulu Üyesi Hatice Bilge Alğın, EMO 
Ankara Şubesi Teknik Müdürü Mustafa Öztürk ve 
Büro Görevlisi Mustafa Başnamlı, Başkent Gaz İç 
Tesisat Müdürü Burak Taşpınar ve Tesisat Kontrol 
Şefi Mustafa Taşhan ile Elektrik Mühendisleri Odası 
Ankara Şubesi ile Başkent Doğalgaz Dağıtım A.Ş.) 
arasında doğalgazın daha güvenli kullanımı konusun-
da 16 Şubat 2015 günü imzalanan protokol ile ilgili 
görüşme yaptılar. 

5 Mart 2020 Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 
heyeti, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) 
Başkan Yardımcısı Hacı Ali Ulutaş’ı ziyaret etti. Gö-
rüşmede, EMO üyelerinin dağıtım şirketlerinde kar-
şılaştıkları sorunlar dile getirilerek çözüm önerileri 
iletildi ve proje onaylarında EMO onayının aranması 
talep edildi. 

5 Mart 2020 EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 
Üyesi Bilge Alğın’ın 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü çağrısı yayınlandı. 

6 Mart 2020 EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 
Üyesi Kardelen Kamişli’nin 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü çağrısı yayınlandı. 

07 Mart 2020 EMO Ankara Şubesi 25. Dönem 
Yönetim Kurulu, Serbest Müşavir Mühendis (SMM) 
üyelerimizle EMO Konferans Salonu’nda tanışma 
toplantısı düzenledi. 

10 Mart 2020 CHP Çankaya İlçe Yönetim Kurulu üye-
leri, EMO Ankara Şubesi 25. Dönem Yönetim Kurulu 
üyelerine tebrik ziyaretinde bulundular. 

1 Nisan 2020 65 yaş üstü üyelerimiz, hem olası ihti-
yaçlarına yardımcı olmak hem de moral ve motivas-
yonlarını güçlü kılmak amacıyla COVİD 19 sürecinde 
belirli aralıklarla arandı. 
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25 Nisan 2020 EMO Ankara Şubesi 25. Dönem 1. Ko-
ordinasyon Kurulu toplantısı, Şube Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve Afyonkarahisar, Aksaray, Akşehir (Konya) 
Erzincan, Erzurum, Kastamonu, Kayseri, Kırıkkale, 
Kırşehir, Nevşehir, Sivas İl/İlçe Temsilcileri ile Konya 
İl Temsilci Yardımcısı’nın katılımıyla, ZOOM uygula-
ması üzerinden düzenlendi. 

15 Eylül 2020 Aras Erzincan İl Koordinatörlüğü’nde, 
SMM üyelerimizin yaşadıkları sorunlar ve bu sorun-
lara yönelik çözüm önerilerinin tartışıldığı toplantı 
düzenlendi. Toplantıya; EMO Erzincan İl Temsilcisi 
Özkan Özcan, Temsilci Yardımcısı Murat Demir, ARAS 
EDAŞ Erzincan İl Koordinatörü Bülent Gürel, Müşteri 
Teknik Hizmetleri Müdürü Yıldırım Yener, Müşteri 
Teknik Hizmetleri Mühendisi Cansu Kan ve SMM 
üyelerimiz katıldı.

23 Eylül 2020 EMO Ankara Şubesi 25. Dönem Yö-
netim Kurulu; Covid-19 Pandemi sürecinde elektrik, 
elektronik, biyomedikal meslek dallarında çalışan 
mühendislerin kesintisiz, temiz enerji, kesintisiz ileti-
şim, ağ bağlantısı, hastanelerde hayati önem taşıyan 
cihazların sorunsuz çalışmasına yönelik yaptıkları 
özverili çalışmadan dolayı 23 Eylül 2020 Çarşamba 
günü teşekkür mesajı yayınladı.

08 Ekim 2020 EMO Afyonkarahisar İl Temsilcisi 
Çetin İnce, Afyonkarahisar’da imar, yatırım ve diğer 
konularla ilgili yapılan toplantıya katıldı. Toplantıya; 
Afyonkarahisar Belediye Başkan Mehmet Zeybek, 
Başkan Yardımcısı Benol Kaplan, İmar Şube Mü-
dürü Ziya Kükey, EMO Afyon Temsilcisi Çetin İnce, 
İMO’dan Ahmet Neoldum, Ayşegül Sevim, Abdullah 
Daldan, MMO’dan Ahmet Şenkabak, MO’dan Sü-
leyman Bircan, İsmail Efe, JMO’dan Selçuk Altıntuğ, 
Müteahhitler Derneği’nden Mevlut Suna, Veteri-
nerler Odası’ndan Nevzat Altuğ, TÜMSİAD’dan Celal 
Bangır, Yapı Denetim Kuruluşları temsilcisi katıldı. 
Toplantıda, Afyonkarahisar’ın imar, yatırım konuları 
değerlendirildi. 

14 Ekim 2020 EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Özgür Karagülle, EMO Ankara 
Şubesi Sayman Üyesi Mustafa Mumcu, Şube Müdü-
rü Mustafa Öztürk, EMO Afyonkarahisar Temsilcisi 
Çetin İnce, üyemiz İbrahim Aksu Afyonkarahisar’da 
Afyonkarahisar Organize Sanayi Bölgesi, Afyonkara-
hisar Belediye Başkanı, Osmangazi Elektrik Dağıtım 
A.Ş. (OEDAŞ) İl Müdürlüğü, Aksa Doğal Gaz ve Türk 
Telekom Afyonkarahisar İl Müdürlüğü’ne ziyaretler-
de bulundu. 

15 Ekim 2020 EMO Çankırı İl Temsilciliği’nde denet-
leme yapıldı.
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15 Ekim 2020 EMO Kastamonu İl Temsilciliği’nde 
denetleme yapıldı.

22 Ekim 2020 Polatlı İlçe Temsilciliği’nde denetleme 
yapıldı.

7 Kasım 2020 EMO Ankara Şubesi 25. Dönem 2.Ola-
ğan denetlemesi yapıldı. EMO Denetleme Kurulu 
Başkanı Suat Yılmaz, Denetleme Kurulu Üyeleri 
Hüseyin Ekrem Pazarlı ve Yaşanur Kaya tarafından 
yapılan denetlemede EMO Ankara Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Özgür Karagülle, Sayman 
Üye Mustafa Mumcu, EMO Ankara Şube Müdürü 
Mustafa Öztürk de hazır bulundu. 

12 Kasım 2020 Şereflikoçhisar İlçe Temsilciliği’nde 
denetleme yapıldı.

13 Kasım 2020 EMO Nevşehir İl Temsilciliği’nde 
denetleme yapıldı.

13 Kasım 2020 EMO Kırşehir İl Temsilciliği’nde de-
netleme yapıldı.

24 Kasım 2020 Yüksek Gerilim İşletme Sorumluluğu 
eğitimi kapsamındaki Manevra Eğitimi’nin bir bö-
lümü olan, 24 kV’lık Kesici Hücresi, Şubemiz hizmet 
binasında montajı yapılarak eğitimlerde kullanılma-
ya başlanıldı.

01 Aralık 2020 EMO Ankara Şubesi 25.Dönem 
Yönetim Kurulu 01 Aralık 2020 tarih ve 25/29 sayılı 
toplantısında Şube Yönetim Kurulu görev dağılımın-
da değişiklik gerçekleştirildi. EMO Ankara Şubesi 
Yönetim Kurulu dağılımı şu şeklinde yapıldı. 

Kardelen KAMİŞLİ - Başkan 
Yavuz BİLGÜTAY - Başkan Yardımcısı 
Özgür KARAGÜLLE - Yazman 
Mustafa MUMCU - Sayman 
Ecevit ABLAK - Üye 
Yiğitcan ECEVİT  - Üye 
Ceylan AKKUŞ - Üye

2 Aralık 2020 EMO Ankara Şubesi Yönetim Kuru-
lu Başkanı Kardelen Kamişli, EMO Ankara Şubesi 
Yazman Üye Özgür Karagülle, EMO Ankara Şubesi 
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Hasan Ferhat Delibaş, 
Şube Müdürü Mustafa Öztürk, Teknik Görevli Ferhat 
Bitecek’ten oluşan bir heyet, Ankara Büyükşehir 
Belediyesi İmar ve Şehircilik Daire Başkanı Ertuğrul 
Candaş’ı makamında ziyaret etti. İmar Dairesi Yapı 
Denetim ve Ruhsat Şube Müdürü Serdar Özkan’ın da 
bulunduğu toplantıda; “Elektrikli Araç Şarj İstas-
yonları Metotları ve Projeksiyonlar” başlıklı sunum 
yapıldı.
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3 Aralık 2020 EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 
Yazmanı Özgür Karagülle, Şube Müdürü Mustafa 
Öztürk, Siteler’de yaşanan yangınlar ve bu yangınla-
rın önlenmesi için alınması gereken tedbirler ile ilgili 
olarak Ankara Mobilyacılar Odası Başkanı Hüseyin 
Taklacı, Mobilyacılar Odası Yönetim Kurulu Üyesi 
Cevdet Sezen ile görüşme yaptılar.

5 Aralık 2020 EMO Ankara Şubesi 25.Dönem Yöne-
tim Kurulu üyeleri Şube Denetçileri ile 1. Toplantısını 
gerçekleştirdi.

29 Aralık 2020 EMO Ankara Şubesi 25. Dönem Biyo-
medikal Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu (MDK) 
çalışma programı ve hedefleri yayınlandı.

29 Aralık 2020 EMO Ankara Şubesi 25. Dönem 
Elektronik Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu 
(MDK) çalışma programı ve hedefleri yayınlandı.

15 Ocak 2021 Rize Fındıklı Belediye Başkanı Ercü-
ment Şahin Çervatoğlu Şubemizi ziyaret ederek, 
EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Karde-
len Kamişli ve Şube Müdürü Mustafa Öztürk ile bir 
süre görüştü.

01 Şubat 2021 EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Kardelen Kamişli ve Teknik Görevli Ferhat 
Bitecek, Atılım Üniversitesi Elektrik Elektronik Mü-
hendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Kemal Efe Eseller 
ve Arş. Gör. Burcu Bilgiç ile görüştüler.

17 Şubat 2021 Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Ankara 
İl Başkanı Ali Hikmet Akıllı ve İl Yöneticilerinden 
oluşan heyet, EMO Ankara Şubesini ziyaret ederek 
EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Karde-
len Kamişli ile görüştüler.

02 Nisan 2021 Elektrik Mühendisleri Odası Konya İl 
Temsilciliği’nde Mesleğinde 40 ve 50 yılını dolduran 
üyelerimize plaketleri ve 25 yılını dolduran üyeleri-
mize de belgeleri verildi.

07 Nisan 2021 EMO Ankara Şubesi 47/2 denetlemesi 
yapıldı.

12 Nisan 2021 EMO Ankara Şubesi bir yıllık faaliyet 
raporu yayınlandı.

26 Nisan 2021 EMO Ankara Şubesi tarafından 
pandemi sürecinin üyelerimize yansımalarının 
irdelendiği bir anket çalışması sonuçları kamuoyu ile 
paylaşıldı.
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26 Nisan 2021 DİSK Ankara Bölge Temsilciliği, KESK 
Ankara Şubeler Platformu, TMMOB Ankara İKK, 
Ankara Tabip Odası, Ankara Serbest Muhasebeciler 
ve Mali Müşavirler Odası tarihinde Ulus Meydanı’n-
da `1 Mayıs’ta Umut Yan Yanà  başlıklı ortak bir basın 
açıklaması yaptılar. Açıklamaya EMO Ankara Şubesi 
Yönetici ve çalışanları da katılım sağladı.

03 Mayıs 2021 EMO Ankara Şubesi tarafından pan-
demi sürecinin üyelerimize yansımalarının irdelendi-
ği bir anket çalışması gerçekleştirildi. 

09 Mayıs 2021 EMO Ankara Şubesi 25. Dönem 2. 
Koordinasyon Kurulu toplantısı, Şube Yönetim Kuru-
lu Üyeleri, Şube Denetçileri, Şubemize bağlı İl ve İlçe 
Temsilci, Temsilci yardımcılarının katılımıyla, ZOOM 
uygulaması üzerinden düzenlendi.

24 Mayıs 2021 EMO Sivas İl Temsilcisi Ahmet 
Şenyurt, Temsilci Yardımcısı İsmet Çağlayan, 24. 
Dönem Temsilcisi İbrahim Konk, Türk Telekom Sivas 
İl Müdürlüğü görevine getirilen ve bir dönem Sivas 
Temsilciliğimizde (2007 yılında) teknik görevli olarak 
çalışan Pelin Önem’i makamında kutlama ziyaretinde 
bulundular.

28 Mayıs 2021 Yüksek Gerilim Tesislerinde İşletme 
Sorumluluğu eğitiminin metal mahfazalı modüler 
hücreler üzerinde yapılan saha eğitimi EVA Elektro-
mekanik fabrikalarında gerçekleştirildi. EMO Ankara 
Şubesi Yönetim Kurulu adına saha eğitimine Şube 
Yazmanı Özgür Karagülle, Örgütlenme Sekreteri Fer-
hat Bitecek, Teknik Görevliler Fatma Gizem Yürümez, 
Melis Kultufan katıldı. 

26 Haziran 2021 EMO Ankara Şubesi 25. Dönem 
Danışma Kurulu 1. Toplantısı online olarak gerçekleş-
tirildi.

9 Temmuz 2021 Türkiye Elektrik İletim Anonim 
Şirketi`nin (TEİAŞ) Özelleştirmesini Kabul Etmiyoruz! 
İmza kampanyası başlatıldı. 

5 Temmuz 2021 EMO Ankara Şubesi 2021 yılı online 
staj programı Elektrik Elektronik Mühendisi Murat 
Kaya’nın, “Haberleşme-Haberleşme Sistemleri”, 
“Mobil Haberleşme 5G” ve “Uydu Teknolojileri” 
sunumları ile başladı. Katılımcıların bir kısmının yüz 
yüze katıldığı sunumu 35 EMO-Genç üyemiz de 
zoom üzerinden online olarak takip etti. Toplam 5 
Hafta süren staj programı 13 Ağustos 2021 tarihinde 
sona erdi.
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9 Temmuz 2021 EMO Ankara Şubesi 2021 yılı online 
staj programı kapsamında Gön Klima’ya teknik gezi 
düzenlendi. Geniş bir katılımla gerçekleştirilen ve 
Gön Klima yetkililerinin alanlarıyla ilgili teknik bilgiler 
verdiği gezide EMO Ankara Şubesi Örgütlenme Sek-
reteri Ferhat Bitecek, Teknik Görevli Fatma Gizem 
Yürümez de bulundular.

31 Temmuz-1 Ağustos 2021 TMMOB 46. Olağan 
Genel Kurulu’na katılım sağlandı.

3 Ağustos 2021 EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Kardelen Kamişli ve Örgütlenme Sekreteri 
Ferhat Bitecek, OSTİM Teknik Üniversitesi’ni ziyaret 
ederek; . Rektör Prof. Dr. Murat Yülek, Dr. Öğretim 
Üyesi Serkan Bürken ve Üyemiz Dr. Öğretim Üyesi 
Çiğdem Serdengeçti ile Üniversite-Oda-Sanayi işbir-
liği hakkında görüştü. 

19 Ağustos 2021 Organize edilen yardım kampanya-
sı çerçevesinde toplanan malzemeler EMO Ankara 
Şubesi ve Mimarlar Odası Ankara Şubesi yöneticileri 
tarafından Kastamonu’ya götürüldü. EMO Ankara 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Kardelen Kamişli, 
Şube Denetçisi Seyit Osman Acar ve Şube Teknik 
Görevlisi Gizem Yürümez’in katıldığı ziyarette afet 

bölgesindeki son durumun yanı sıra bölgede bulu-
nan HES ile ilgili incelemelerde de bulunuldu.

7 Ekim 2021 Osmangazi Elektrik Dağıtım A.Ş. (OE-
DAŞ) Afyon İl Müdürlüğü, EMO Afyon İl Temsilcisi 
ve üyelerimizle toplantı düzenledi. Toplantıya EMO 
Afyon Temsilcisi Çetin İnce, EMO üyeleri ile OEDAŞ 
Afyon İl Müdür Vekili Halil Açıkalın, Raşit Melih Mül-
ken, Serkan Demir katıldı. Toplantıda üye istekleri 
ve şikayetleri ile çözüm yolları konusunda işbirliği 
yapılması kararı alındı.

14 Ekim 2021 EMO Ankara Şubesi 25. Dönem 3.Ola-
ğan denetlemesi yapıldı. EMO Denetleme Kurulu 
Başkanı Suat Yılmaz, Denetleme Kurulu Üyeleri 
İbrahim Aksöz, Özgür Yakışan, Hüseyin Ekrem Pa-
zarlı, Bekir Dursun, Osman Alkan tarafından yapılan 
denetlemede, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kuru-
lu Başkanı Kardelen Kamişli, EMO Ankara Şubesi 
Yönetim Kurulu Yazmanı Barış Tombak, EMO Ankara 
Şubesi Yönetim Kurulu Saymanı Mustafa Mumcu, 
EMO Ankara Şube Müdürü Mustafa Öztürk, Muha-
sebe Personeli Fatma Ayan hazır bulundu.

24 Ekim 2021 Akademik Yıl Başlangıcı etkinliği ve İlk 
Bildiriler Konferansı (İBK 2021) kokteyli EMO Genel 
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Merkezi Hizmet Binası’nda gerçekleştirildi. Tören-
de İBK 2021 Düzenleme Kurulu ve Yürütme Kurulu 
üyelerine, davetli konuşmacılara katılım ve teşekkür 
belgeleri takdim edildi.

28 Ekim 2021 EMO Ankara Şubesi 25. Dönem 3. 
Koordinasyon Kurulu toplantısı, Şube Yönetim Ku-
rulu Üyeleri ve çalışanları, Şubemize bağlı İl ve İlçe 
Temsilci, Temsilci yardımcılarının katılımıyla, ZOOM 
uygulaması üzerinden düzenlendi.

30 Ekim 2021 Elektrik Mühendisleri Odası Kayseri 
İl Temsilciliği hizmet binası yeni yerinde açıldı. EMO 
ve Ankara Şubesi Yönetim Kurulu üyeleri, Kayseri 
Temsilciliği Temsilcisi, yardımcıları ve üyeleri ile EMO 
çalışanlarının katıldığı törenin açılış konuşmalarını 
EMO Kayseri İl Temsilcisi Özgür Çakıcı, EMO Ankara 
Şubesi Başkanı Kardelen Kamişli ve EMO Başkan 
Yardımcısı Şaban Filiz yaptı. Açılış konuşmalarının 
ardından Mesleğinde 50 ve 40 yılını dolduran üye-
lerimize plaketleri, 25 yılını dolduran üyelerimize de 
belgeleri takdim edildi.

2 Kasım 2021 EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Kardelen Kamişli ve Örgütlenme Sekreteri 
Ferhat Bitecek Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Rahmi Ünal`a bir ziyaret gerçek-
leştirdi.

12 Kasım 2021 EMO Akara Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Kardelen Kamişli ve Örgütlenme Sekreteri 
Ferhat Bitecek Ankara Üniversitesi Biyomedikal 
Mühendisliği bölümüne bir ziyaret gerçekleştirdiler. 
Ziyarette bölüm öğretim elemanları Hilal Göktaş ve 
Mehmet Yüksekkayà ya İBK 2021 teşekkür belgeleri 
takdim edildi.

18 Kasım 2021 SMM sorunlarının masaya yatırıldığı 
bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya SMM üyele-
rimizin yanı sıra EMO Akara Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Kardelen Kamişli, EMO Yönetim Kurulu Yaz-
manı Şükrü Can İncebıyık, Teknik Görevliler Gizem 
Yürümez, Melis Kultufan ve Örgütlenme Sekreteri 
Ferhat Bitecek katıldılar.

27 Kasım 2021 EMO Ankara Şubesi Hatıra Ormanı 
için Akyurt`ta fidan dikme etkinliği gerçekleştirildi. 
Türkiyè nin farklı yerlerinde yaşanan ve yeterli ekip-
manla müdahale edilemediği için söndürülemeyen 
orman yangınlarının verdiği tahribatın yerini doldu-
ramayacak olsa da; geleceği yaşanabilir bir dünya 
özlemiyle EMO Ankara Şubesi 25. Dönem Hatıra 
Ormanı oluşturuldu.
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30 Kasım 2021 Gazi Üniversitesi Elektrik Elektronik 
Mühendisliği öğrencilerinin E301 Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Seminer dersinde `Akıllı Ev Sistemle-
rinde Kullanılan Teknolojiler̀  sunumu gerçekleşti-
rildi. Dr. Öğr. Üyesi Emrah Demir̀ e ait derste EMO 
Ankara Şubesi Örgütlenme Sekreteri Ferhat Bitecek 
47 katılımcıya ulaştığı sunumunda öğrencilere EMO 
hakkında bilgiler de verdi.

11 Aralık 2021 2020 yılında meslekte 25., 40., 50. ve 
60. yıllarını dolduran üyelerimizin plaket töreni Kur-
tuluş Parkı içerisinde yer alan Vedat Dalokay Nikah 
ve Kokteyl Salonu`nda gerçekleşti.

25 Aralık 2021 EMO Ankara Şubesi Geleneksel Ge-
cesi Kurtuluş Parkı içerisinde yer alan Vedat Dalokay 
Nikah ve Kokteyl Salonu`nda gerçekleştirildi. Üyele-
rimizin ve misafirlerimizin güzel bir gece geçirdiği, 
gönlünce eğlendiği Geleneksel Gece‘nin açılış konuş-
masını EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Kardelen Kamişli gerçekleştirdi.

29 Aralık 2021 EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi, 
EMO ve EMO-Genç üyelerimizin kullanımı için yeni-
den düzenlenerek Necatibey Caddesi 102 numarada 
hizmete açıldı. Eğitim Merkezi; elektrik, elektrik-e-
lektronik, elektronik, biyomedikal, elektronik-ha-

berleşme mühendisleri için eğitim merkezini meslek 
alanlarımızın tümünü de kapsayacak biçimde dona-
nımsal ve içerik olarak zenginleştirilerek açıldı. Açılış 
töreninde eğitim merkezine malzeme/ekipman/
cihaz bağışında bulunan üyelerimize plaket verildi.

Yönetim Kurulu Toplantılarına İlişkin Veri
17.02.2020-17.12.2021 tarih aralığını kapsamaktadır

Yönetim Kurulu Toplantı Sayısı 77
Yönetim Kurulu Karar Sayısı 477

Yazışmalara İlişkin Veri Gelen Evrak Giden Evrak

17.02.2020-17.12.2021 tarih aralığını kapsamaktadır 5367 5420
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  2.1.1. GÖRSEL BASINDA TEMSİLİYET

14 Haziran 2020 Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Gazi İpek ve EMO Ankara Şube Yönetim 
Kurulu Üyesi Kardelen Kamişli, Ankara-Yenimahalle’de su 
baskını sonrası bir vatandaşın elektrik akımına kapılarak 
ölmesi ve elektrik kaynaklı çarpılmaları önlemek için 
neler yapılabileceğine dair Kanal D muhabirinin sorularını 

yanıtladılar.
 
22 Temmuz 
2020 EMO Erzurum İl Temsilcisi Namiye Sınırkaya, Erzurum 
Tv100’e yaptığı açıklamada sıcak havalarda süs havuzlarına 
girilmesinin yarattığı sorunları değerlendirdi.

14 Ekim 2020 EMO Anka-
ra Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Özgür 
Karagülle Afyonkarahisar’da 

Organize Sanayi Bölgesi, Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı, Osmangazi 
Elektrik Dağıtım A.Ş. (OEDAŞ), Aksa Doğal Gaz ve Türk Telekom yetkilileri 
ile yapılan görüşmeyi Kanal 3 Televizyonu’na değerlendirdi.

5 Kasım 2020 EMO Ankara Şubesi YK 
Başkanı Ecevit Ablak işsiz mühendisler 
sorununu Ulusal Kanal’a değerlendirdi.

29 Ocak 2021 EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Kardelen Kamişli, ANKA Haber Ajansı’na İşsiz mühendislerle ilgili 
değerlendirmelerde bulundu. Kamişli, “Erkek mühendislerde yüzde 
30 olan işsizlik oranı, kadın mühendislerde ne yazık ki yüzde 42.2`ye 
çıkmaktadır. Genç mühendislerin en 
verimli dönemlerinde yıllarca işsiz 
bırakılmaları, toplumsal kaynağın 
israf edilmesine; insanları mutsuzluğa 
itmekte ve beyin göçünün artarak 
sürmesine neden olmaktadır.” dedi.

25 Haziran 2021 EMO Ankara Şubesi 
Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Özgür 
Kargülle, Kanal D Ana Haber’e “Prize 
takılı elektrikli aletlerin yıllık enerji 
tüketim bedeli, elektrikli aletlerin prizde uzun süre bekletilmesinin 
yaratabileceği olumsuzlukları” değerlendirdi.
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2.2. TEKNİK BÜRO ÇALIŞMALARI

 
2020 yılı SMM SAYISI SMM BEDELİ/TL
ANKARA ŞUBE            341 628.500,00
TEMSİLCİLİKLER 589   1.093.500,00
TOPLAM 930 1.722.000,00

341; 37%

589; 63%

2020 YILI SMM SAYILARI

 ANKARA ŞUBE  TEMSİLCİLİKLER

2021 yılı SMM SAYISI SMM BEDELİ/TL
ANKARA ŞUBE            353 660.600,00
TEMSİLCİLİKLER 646   1.203.900,00
TOPLAM 999 1.864.500,00

353; 35%

646; 65%

2021 SMM SAYILARI

 ANKARA ŞUBE  TEMSİLCİLİKLER

LPG İSTASYON SORUMLU MÜDÜR BELGESİ SAYISI BEDELİ/TL
2020 yılı 26 adet 1.560,00
2021 yılı 29 adet 1.740,00

₺628.500,00; 
36%

₺1.093.500,00; 
64%

2020 YILI SMM BEDELLERİ

 ANKARA ŞUBE  TEMSİLCİLİKLER

₺660.600,00; 
35%

₺1.203.900,00; 
65%

2021 SMM BEDELLERİ

 ANKARA ŞUBE  TEMSİLCİLİKLER
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PROJE/HİZMET TÜRÜ* SAYISI BEDELİ/TL

Yapı İçi Tesisat (Kesin) 2973 220.945,65

Yapı İçi Tesisat (Tadilat) 20 1.070,00

Asansör Avan Projesi 9 675,00

Asansör Projesi 17 6.155,65

Dış Tesis Projesi Uygulama AG 1 100,00

Dış Tesis Projesi Uygulama YG 14 1.520,00

Jeneratör 2 230,00

Santral Projesi 10 215,00

Şantiye / Sulama Projesi 2 200,00 

TOPLAM 3048 231.111,30

YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU 4697 502.730,00
TOPLAM 7745 733.841,30

HİZMET TÜRÜ* SAYISI  BEDELİ /TL

Topraklama Ölçümü 225 19,914,00

Toprak Özgül Direnç Ölçümü 2 80,00

Yıldırımdan Korunma Tesisat  Kontrolü( Paratoner) 22 805,00

Alçak Gerilim Elektrik Tesisat Kontrolü 10 380,00

Sekonder Röle Testi 1 40,00

Artık Akım Cihazı –RCD- Testi 1 40,00

Elektromanyetik Alan Seviyesi ölçümü 1 40,00

Katodik Koruma Ölçümü 1 40,00

Bilirkişilik 34 62,212,00

Doğalgaz Topraklama Ölçümü 11507 574,330,00

TOPLAM          11805 657,881,00

*17.02.2020-17.12.2021 TARİH ARALIĞINI KAPSAMAKTADIR
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YILLARA GÖRE PROJE SAYILARI KARŞILAŞTIRMASI  
(ANKARA ŞUBE+TEMSİLCİLİK)

Proje 
Sayısı

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık TOPLAM

2010 707 1271 1733 2075 2407 2361 2084 1804 1858 1821 1885 5574 24.880

2011 701 960 1189 1618 2467 2358 1307 1680 1574 1799 1529 2697 19.879

2012 857 1300 1544 1413 1706 1573 1527 1262 1196 1042 1243 1538 16.201

2013 741 1011 1024 1183 1993 833 631 297 339 201 277 372 8902

2014 726 983 661 565 512 508 458 847 1209  938 731 998 9136

2015 297 145 184 627 1068 739 782 361 526 816 1571 2012 9128

2016 460 1429 549 1712 804 253 134 838 615 1201 796 660 9451

2017 393 219 104 176 144 255 184 208 251 1093 643 1584 5254

2018 472 306 692 442 341 331 170 86 287 916 980 3158 8181

2019 691 594 476 321 220 1277 2493 1668 1641 346 356 179 10261

2020 354 1873 8 27 15 25 34 393 943 250 358 556 4836

2021 266 979 197 169 146 76 111 186 68 157 812 808 3975

0
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YILLARA GÖRE PROJE SAYILARI 
KARŞILAŞTIRMASI (ANKARA ŞUBE+TEMSİLCİLİK)

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık
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YILLARA GÖRE MESLEKİ DENETİM BEDELİ KARŞILAŞTIRMASI

Denetim 
Bedeli/TL

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık TOPLAM

2010 75.698 85.193 109.016 143.245 165.025 171.379 162.488 140.223 146.030 172.611 163.939 509.025 2.043.872

2011 59.314 98.542 130.803 157.721 213.954 252.331 252.902 192.938 174.214 225.273 169.180 357.730 2.284.902

2012 106.333 116.458 195.251 181.095 158.941 102.077 95.022 90.234 82.876 76.647 95.371 234.537 1.611.489

2013 75.910 124.735 148.437 162.007 213.766 117.917 95.993 44.843 56.416 29.811 47.269 56.724 1.041.808

2014 49.359 36.112 21.000 18.008 19.661 16.548 15.320 25.067 32.679  23.144 19.266 23.726 276.164

2015 8.274 7.961 92.175 35.356 63.007 68.788 40.575 21.988 28.099 33.767 81.608 104.941 503.582

2016 22.891 47.518 25.499 68.703 44.929 12.325 6.408 29.142 38.874 67.680 34.786 34.503 433.258

2017 21.225 16.859 7.251 15.986 11.400 18.933 14.109 42.943 14.863 158.153 78.617 81.043 481.382

2018 38.425 28.528 48.187 24.212 14.301 20.257 10.034 6.972 14.828 38.501 50.473 154.305 449.023

2019 39.857 38.187 33.573 7.918 29.634 71.594 138.606 99.450 96.802 18.430 22.816 12.730 633.900

2020 22.981 86.247 3.620 2.265 1.105 1.615 2.025 20.485 55.493 13.680 14.190 26.330 250.036

2021 20.100 50.842 7.150 9.240 12.560 13.832 8.664 11.322 7.456 10.539 49.359 63.153 264.217

0

1.000.000

2.000.000

3.000.000

4.000.000

5.000.000
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YILLARA GÖRE MESLEKİ DENETİM BEDELİ 
KARŞILAŞTIRMASI

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz

Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık TOPLAM
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MİSEM EĞİTİMLERİ
 EĞİTİM ADI TARİH KATILIM

1 ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 19-20-21 ŞUBAT 2020 18

2 ENERJİ KİMLİK BELGESİ UZMANI EĞİTİMİ 22-23-24 ŞUBAT 2020 16

3 ASANSÖR SMM EĞİTİMİ 26-27-28-29 ŞUBAT 1 MART 2020 25

4 ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 4-5-6 MART 2020 27

5 YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 11-12-13 MART 2020 33

6 ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 8-9-10 MART 2020 36

7 ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 16-17-18 MART 2020 33

8 YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 23-24-25 EYLÜL2020 32

9 ASANSÖR SMM EĞİTİMİ 28-29-30 ELÜL 1-2 EKİM 2020 34

10 KATODİK KORUMA EĞİTİMİ 7-8-9 EKİM 2020 21

11 YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 14-15-16 EKİM 2020 30

12 ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 21-22-23 EKİM 2020 27

13 ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 26-27-28 EKİM 2020 31

14 YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 4-5-6 KASIM 2020 31

15 ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 11-12-13 KASIM 2020 31

16 KATODİK KORUMA EĞİTİMİ 18-19-20 KASIM 2020 18

17 ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 25-26-27 KASIM 2020 29

18 YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 2-3-4 ARALIK 2020 33

19 ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 16-17-18 ARALIK 2020 21

20 YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 23-24-25 ARALIK 2020 33

21 ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 28-29-30 ARALIK 2020 34

22 ELEKTRİK İÇ TESİSLERİNİN DENETİMİ VE 
RAPORLAMA EĞİTİMİ

7-8 OCAK 2021 24

23 ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 13-14-15 OCAK 2021 34

24 YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 20-21-22 OCAK 2021 33

25 ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 27-28-29 OCAK 2021 26

26 ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 10-11-12 ŞUBAT 2021 33

27 YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 17-18-19 ŞUBAT 2021 38

28 ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 24-25-26 ŞUBAT 2021 39

29 ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 17-18-19 MART 2021 42

30 YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 24-25-26 MART 2021 30

31 ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 31 MART 1-2 NİSAN 2021 36

32 ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 7-8-9 NİSAN 2021 35

33 YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 13-14-15 NİSAN 2021 31

2.3. EĞİTİM MERKEZİ ÇALIŞMALARI 17.02.2020-05.01.2022 TARİH 
ARALIĞINI KAPSAMAKTADIR
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34 TRAFO MERKEZLERİ TASARIMI (36kV`a kadar) 
EĞİTİMİ

16-17 NİSAN 2021 13

35 ELEKTRİK İÇ TESİSLERİNİN DENETİMİ VE 
RAPORLAMA EĞİTİMİ

21-22 NİSAN 2021 28

36 ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 28-29-30 NİSAN 2021 27

37 ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 21-22-23 MAYIS 2021 27

38 YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 24-25-26 MAYIS 2021 17

39 ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 27-28-29 MAYIS 2021 26

40 ASANSÖR SMM EĞİTİMİ 31 MAYIS 1-2-3-4 HAZİRAN 2021 26

41 YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 7-8-9 HAZİRAN 2021 17

42 ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 11-12-13 HAZİRAN 2021 13

43 ELEKTRİK İÇ TESİSLERİNİN DENETİMİ VE 
RAPORLAMA EĞİTİMİ

18-19 HAZİRAN 2021 17

44 YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 28-29-30 HAZİRAN 2021 23

45 ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 7-8-9 TEMMUZ 2021 24

46 KATODİK KORUMA EĞİTİMİ 12-13-14 TEMMUZ 2021 11

47 YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 28-29-30 TEMMUZ 2021 32

48 ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 4-5-6 AĞUSTOS 2021 27

49 YANGIN ALGILAMA VE UYARMA SİSTEMLERİ 
EĞİTİMİ

12-13-14 AĞUSTOS 2021 18

50 ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 18-19-20 AĞUSTOS 2021 40

51 TRAFO MERKEZLERİ TASARIMI (36kV`a kadar) 
EĞİTİMİ

27-28 AĞUSTOS 2021 11

52 YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 31 AĞUSTOS 1-2 EYLÜL 2021 29

53 ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 20-21-22 EYLÜL 2021 31

54 ELEKTRİK İÇ TESİSLERİNİN DENETİMİ VE 
RAPORLAMA EĞİTİMİ

24-25-26 EYLÜL 2021 28

55 YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 27-28-29 EYLÜL 2021 30

56 REAKTİF GÜÇ KOMPANZASYONU VE HARMONİKLER 
EĞİTİMİ

1-2 EKİM 2021 20

57 ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 7-8-9 EKİM 2021 25

58 ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 15-16-17 EKİM 2021 26

59 YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 20-21-22 EKİM 2021 29

60 ASANSÖR SMM EĞİTİMİ 1-2-3-4-5 KASIM 2021 8

61 TRAFO MERKEZLERİ TASARIMI (36kV`a kadar) 
EĞİTİMİ

6-7 KASIM 2021 19

62 ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ 9-10-11 KASIM 2021 31

63 ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 12-13-14 KASIM 2021 24

64 ELEKTRİK İÇ TESİSLERİNİN DENETİMİ VE 
RAPORLAMA EĞİTİMİ

19-20 KASIM 2021 28
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65 YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 24-25-26 KASIM 2021 30

66 TRAFO MERKEZLERİ TASARIMI (36kV`a kadar) 
EĞİTİMİ

3-4 ARALIK 2021 22

67 REAKTİF GÜÇ KOMPANZASYONU VE HARMONİKLER 
EĞİTİMİ

10-11 ARALIK 2021 19

68 ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 15-16-17 ARALIK 2021 31

TOPLAM KATILIMCI 1821

WEBİNARLAR

KONU TARİH KATILIM ANKARA

1 TT Mİ? TN Mİ? ELEKTRİK TOPRAKLAMA TESİSLERİNDE DOĞRU 
BİLİNEN YANLIŞLAR

11 Mart 2020 135 52

2 GERÇEK YANGIN KORUMA RÖLESİ: AFCI-AFDD 19 Mart 2020 82 37

3 GİYİLEBİLİR SAĞLIK TEKNOLOJİLERİ 23 Mart 2020 145 50

4 ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİNDE YAPAY ZEKA 
UYGULAMALARI 

26 Mart 2020 353 109

5 ALÇAK GERİLİM MÜHENDİSLİK HESAPLAMALARI VE 
YAZILIMLARI 

22 Nisan 2020 741 145

6 DOĞALGAZ TESİSLERİNDE TOPRAKLAMA 29 Eylül 2020 181 41

7 UÇAK ELEKTRONİĞİ 1 Ekim 2020 168 24

8 ENERJİ NAKİL HATLARINDA BUZ VE RÜZGAR YÜKÜ 6 Ekim 2020 191 31

9 HARMONİKLER VE HARMONİKLERDEN KORUNMA YOLLARI 8 Ekim 2020 326 49

10 PIC PROGRAMLAMA 1. BÖLÜM 13 Ekim 2020 201 24

11 ENERJİDE IoT UYGULAMALARI 15 Ekim 2020 233 22

12 PIC PROGRAMLAMA 2. BÖLÜM 20 Ekim 2020 145 18

13 İHALE SÜREÇ YÖNETİMİ 22 Ekim 2020 149 30

14 IEC 60364-1 ALÇAK GERİLİM ELEKTRİK TESİSATLARINDA 
GÜVENLİK STANDARTLARINA GİRİŞ 

27 Ekim 2020 214 34

15 ELEKTRİK PROJE TASARIMI 4 Kasım 2020 304 58

16 TASARIM ODAKLI DÜŞÜNME 5 Kasım 2020 189 24

17 ENERJİ SEKTÖRÜNDE BLOK ZİNCİR UYGULAMALARI VE VERİ 
GÜVENLİĞİ 

10 Kasım 2020 173 27

18 ENERJİ DEPOLAMA 12 Kasım 
2020

195 29

19 YG İŞLETME SORUMLULUĞU NEDİR? 17 Kasım 2020 258 43

20 TRAFO BAĞLANTI GRUPLARI VE KAYIP HESAPLAMALARI 19 Kasım 
2020

214 32

21 ŞEBEKE TASARIMINDA İKLİM DEĞİŞKENLERİ 24 Kasım 2020 159 22

22 ASENKRON MOTOR TASARIMI, ANALİZİ VE SEÇİMİ 26 Kasım 2020 210 30

23 SELVAZ VE TOPRAK ÖZDİRENCİ ÖLÇÜMÜ 1 Aralık 2020 218 58



TMMOB EMO ANKARA ŞUBESİ 25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

33

24 ELEKTRİK FATURASI ANALİZİ 1. BÖLÜM 9 Aralık 2020 250 48

25 SUNUM VE İKNA YÖNTEMLERİ    10 Aralık 2020 194 39

26 ENERJİ DÖNÜŞÜMÜ VE ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ 15 Aralık 2020 197 35

27 YEŞİL ENERJİ 17 Aralık 2020 67 26

28 KATODİK KORUMA 22 Aralık 2020 211 57

29 TIBBİ CİHAZLARDA TEST VE KALİBRASYON 24 Aralık 2020 122 39

30 ATEX VE PATLAMAZLIK 29 Aralık 2020 160 41

31 MOTİVASYON, HEDEFE YÜRÜME VE BAŞARMA 5 Ocak 2021 176 58

32 GÜNEŞ ENERJİSİ İLE ELEKTRİK FATURASI VE FİZİBİLİTE 2.BÖLÜM 7 Ocak 2021 213 56

33 ELEKTRONİK ÜRÜN GELİŞİM SÜRECİ 12 Ocak 2021 114 29

34 RÜZGÂR ENERJİ SANTRALLERİNDE LİSANSSIZ ELEKTRİK 
ÜRETİMİ 

14 Ocak 2021 196 40

35 ULUSLARARASI İSG VE YÖNETİM SİSTEMİ EĞİTİMLERİ 
(NEBOSH, IOSH, YANGIN GÜVENLİĞİ VE ISO EĞİTİMLERİ) 

19 Ocak 2021 187 30

36 SAĞLIK MARKET SÜREÇLERİ 21 Ocak 2021 83 21

37 ALTİUM DESİGNER İLE PCB TASARIMINA GİRİŞ 26 Ocak 2021 218 43

38 TRANSFORMATÖR MERKEZLERİNDE BAKIM 28 Ocak 2021 315 58

39 ÜRÜN TAKİP SİSTEMİ (ÜTS) 2 Şubat 2021 124 25

40 ENERJİ DÖNÜŞÜMÜ VE ENERJİ VERİMLİLİĞİ 4 Şubat 2021 206 43

41 DÖNEN MAKİNALARDA TİTREŞİM - TEMEL KAVRAM VE 
AÇIKLAMALAR

9 Şubat 2021 201 41

42 ISO 45001 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ 
BİLGİLENDİRME

11 Şubat 2021 167 41

43 GÜÇ ELEKTRONİĞİ UYGULAMALARI VE DC/DC 
DÖNÜŞTÜRÜCÜLER

16 Şubat 2021 224 47

44 DEPOLAMA BİRİMLERİ, SSD TEKNOLOJİLERİ, SAVUNMA 
SANAYİSİNDE KULLANILAN DİSK TEKNOLOJİLERİ, ZEROİZE

18 Şubat 2021 126 36

45 KİŞİSEL ALAN HAKKI 23 Şubat 2021 112 32

46 YALIN DÜŞÜNCE VE 6 SİGMA 25 Şubat 2021 156 33

47 GSM 5G VE SONRASI 2 Mart 2021 151 58

48 SANAYİDE ENERJİ VERİMLİLİĞİ UYGULAMALARI VE TEŞVİKLER 4 Mart 2021 173 46

49 ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİNDE YAPAY ZEKA 9 Mart 2021 309 93

50 YAPILARDA MİMARİ DIŞ CEPHE AYDINLATMASI AYRIM 11 Mart 2021 134 48

51 KADIN YARATICILIGININ İŞ HAYATINA KATKISI 16 Mart 2021 86 28

52 TRAFO MERKEZLERİNİN TASARIM ESASLARI 18 Mart 2021 307 94

53 INTRODUCTİON TO FUNCTİONAL SAFETY FOR THE PROCESS 
INDUSTRY, ACCORDİNG TO THE IEC 61511 STANDARD

23 Mart 2021 146 45

54 STERİLİZASYON HİZMET ALIMLARININ YÖNETİMİ 25 Mart 2021 64 27

55 REVİT MEP ELEKTRİK YERLEŞİM 30 Mart 2021 184 69
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56 ISO/IEC 17020 UYGUNLUK DEĞERLENDİRME-ÇEŞİTLİ TİPTEKİ 
MUAYENE KURULUŞLARININ ÇALIŞTIRILMALARI İÇİN GENEL 
KRİTERLER STANDARDI

1 Nisan 2021 111 33

57 CV HAZIRLAMA VE MÜLAKAT TEKNİKLERİ 6 Nisan 2021 164 47

58 PKD (PATLAMADAN KORUMA DOKÜMANI) NASIL HAZIRLANIR 8 Nisan 2021 138 32

59 UÇAK TEKNOLOJİLERİ 13 Nisan 2021 137 49

60 TRANSMİSYON SİSTEMLERİ (PDH SDH DWDM) WEBİNAR 15 Nisan 2021 100 34

61 TV YAYINCILIĞI NEREYE GİDİYOR? 20 Nisan 2021 78 34

62 REAKTİF GÜÇ FİZİKSEL Mİ, KURGUSAL MI? 22 Nisan 2021 206 63

63 ELEKTRİĞİN ENDÜSTRİYEL UYGULANMASI VE TAHRİK 27 Nisan 2021 127 49

64 ENERJİ VERİMLİLİĞİ, MEVZUAT VE DESTEKLER 29 Nisan 2021 167 45

65 MÜHENDİSLİK BAKIŞIYLA GELECEĞİN MESLEKLERİ & 
GİRİŞİMCİLİK 

4 Mayıs 2021 122 35

66 TÜM YÖNLERİYLE AG/OG ARK KORUMASI ÇÖZÜMLERİ İLE 
MAKSİMUM PERSONEL VE TESİS GÜVENLİĞİNİ SAĞLAMAK

6 Mayıs 2021 106 39

67 YARATICI ÖZGÜVEN 18 Mayıs 2021 97 25

68 GÜNEŞ ENERJİSİNİN HAYATIMIZA ETKİLERİ 20 Mayıs 2021 70 28

69 SAĞLIK SEKTÖRÜNDE GİRİŞİMCİLİK: YERLİ TIBBİ CİHAZ ÜRETİMİ 25 Mayıs 2021 163 21

70 ELEKTRİKLİ ARAÇLAR ŞARJ ALTYAPISI VE ŞEBEKE 
ENTEGRASYONU

27 Mayıs 2021 257 114

71 TEST VE KALİBRASYON MÜHENDİSLİĞİ 3 Haziran 
2021

181 46

72 ENERJİ VERİMLİLİĞİ, YÖNETİMİ, ÖLÇME VE DOĞRULAMA 8 Haziran 
2021

136 38

73 MÜHENDİSLİĞE YÖNELİK TEMEL İŞ HUKUKU 10 Haziran 
2021

131 42

74 YAPAY ZEKÂ VE ROBOTLAR 15 Haziran 
2021

158 55

75 HVAC OTOMASYONU VE ABB CYLON BMS ÇÖZÜMLERİ 17 Haziran 
2021

101 41

76 ISO 39001 BİLGİLENDİRME 22 Haziran 
2021

120 25

77 TRUONE ATS-DÜNYANIN İLK GERÇEK ATS`Sİ 24 Haziran 
2021

84 39

78 GÜÇ ELEKTRONİĞİ DİZGELERİNDE YARI-İLETKEN DEVRE AÇMA 
KAPAMA ÖGELERİ

29 Haziran 
2021

75 25

79 UPS’LERDE GERÇEK MODÜLARİTE KAVRAMI VE XTRAVFI 14 Temmuz 
2021

119 31

80 ABB YUMUŞAK YOLVERİCİLER 7 Ekim 2021 120 39

81 ISO 27001 BİLGİ GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ 14 Ekim 2021 93 27
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82 ELKETRROMANYETİK UYUMLULUK MÜHENDİSLİĞİ 26 Ekim 2021 83 24

83 EV TİPİ CİHAZLARDA ELEKTRİKSEL GÜVENLİK 28 Ekim 2021 46 11

84 ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİNDE BİLGİSAYAR DESTEKLİ TEMEL 
PROJE HAZIRLAMA

4 Kasım 2021 184 75

85 GÜNEŞ ENERJİSİ VE KULLANIM ALANLARI İNTERAKTİF 
SÖYLEŞİSİ

9 Kasım 2021 135 48

86 DÜNYADA STANDARTLARI BELİRLEYEN DEVRE KESİCİ ABB 
TMAX XT

11 Kasım 2021 81 32

87 KOMPANZASYON NEDİR? 16 Kasım 2021 156 58

88 KEŞİF, METRAJ, HAKEDİŞ 23 Kasım 2021 137 53

89 ENERJİSİZ ÇALIŞMA (DEAD WORKİNG) 7 Aralık 2021 67 26

90 HASTANELERDE YANGIN VE TESİS GÜVENLİĞİ 9 Aralık 2021 94 33

91 BLOKZİNCİR TABANLI GÜVENLİ DOSYA YÖNETİM SİSTEMİ 16 Aralık 2021 57 22

TOPLAM 15158 3853

YG MANEVRA - KURS - SEMİNER

EĞİTİM ADI EĞİTİM  TARİHİ EĞİTİM YERİ KATILIM

1 YG MANEVRA EĞİTİMİ 10 Temmuz 2020 ANKARA 8

2 YG MANEVRA EĞİTİMİ 26 Kasım 2020 ANKARA 13

3 YG MANEVRA EĞİTİMİ 14 Ocak 2021 ANKARA 19

4 YG MANEVRA EĞİTİMİ 23 Şubat 2021 ANKARA 15

5 YG MANEVRA EĞİTİMİ 31 Mart 2021 ANKARA 10

6 YG MANEVRA EĞİTİMİ 28 Mayıs 2021 ANKARA 15

7 YG MANEVRA EĞİTİMİ 29 Aralık 2021 ANKARA 29

TOPLAM 109

DİĞER

EĞİTİM ADI EĞİTİM TARİHİ EĞİTİM YERİ KATILIM

1 MÜGE ALTİUM DESİGNER İLE BASKILI DEVRE KARTI 
TASARIMI

5-6-7 Haziran 2021 ANKARA 15

2 DOĞALGAZ TESİSATINDA TOPRAKLAMA 17 Temmuz 2020 ANKARA 16

3 ENERJİ VERİMLİLİĞİ ATÖLYELERİ: VERİ BİLİMİ 
UYGULAMALARI

14 Mart 2021 ANKARA 345

4 ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMA VE 
UYGULAMALI TEST FONKSİYONLARI

5 Nisan 2021 ANKARA 479

5 TT`Mİ? TN`Mİ? ELEKTRİK TOPRAKLAMA TESİSLERİNDE 
DOĞRU BİLİNEN YANLIŞLAR

15 Aralık 2021 AFYON  22

6 TT`Mİ? TN`Mİ? ELEKTRİK TOPRAKLAMA TESİSLERİNDE 
DOĞRU BİLİNEN YANLIŞLAR

16 Aralık 2021 AKSARAY  35

7 TT`Mİ? TN`Mİ? ELEKTRİK TOPRAKLAMA TESİSLERİNDE 
DOĞRU BİLİNEN YANLIŞLAR

17 Aralık 2021 KAYSERİ  17

TOPLAM 929
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WEBINAR RAPORU

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 25. Dönem Yönetim Kurulu olarak Genel 
Kurulumuzun tamamlandığı 17 Şubat tarihinden kısa bir süre sonra dünyada ve ülkemizde pandemi 
ile yüzleşmek zorunda kaldık. Pandemi ile gelen öngörülemeyen yaşam ile; yapmak istediklerimiz, 
hedeflerimiz bu süreçte aksadı fakat bizler 16 bin üyeye verdiğimiz sözün öneminin bilincinde 
çalışmalar ile katkı sunmaya devam etmekteyiz.

Bizler Çalışma Programımızda da belirttiğimiz gibi çalışmalarını; odağına "insanı" alarak; emekten, 
barıştan, eşitlikten, özgürlükten, demokrasiden yana, toplumsal cinsiyet eşitliğine inanan ve 
her türlü şiddete, gericiliğe, ırkçılığa, ayrımcılığa karşı bir arada yaşamı savunan bir anlayışla 
yürütmekteyiz.

Dijitalleşmenin bu denli arttığı günümüzde; dünya ile hayatımıza entegre olan online eğitim ve 
webinarlar ile üyelerimizin, meslektaşlarımızın ve meslektaş adaylarımızın mesleki gelişimine 
katkı sunmak amacıyla göreve başladıktan bir ay sonrasında başlattığımız ve düzenli olarak devam 
ettirmeye çalıştığımız webinarlarımız ile Elektrik Mühendisleri Odası’nın çalışmalarını ileri adımlara 
taşımayı hedefleyen çalışmalarla katkı sunmaktayız.

11 Mart 2020 - 30 Aralık 2021 tarihleri arasında Clickmeeting üzerinden gerçekleştirilen 93 webinar 
eğitiminde elektrik, elektronik, biyomedikal, kontrol, otomasyon, yazılım konularına değinilmiş ve 
eğitimlere çoğunluğu ülkemizden olmak üzere Kuzey Amerika, Güney Amerika, Avrupa, Afrika, Asya 
kıtalarından 15.418 kişi katılım göstermiştir.

Eğitmenlerin tamamen gönüllülük esasına göre gerçekleştirdiği webinar eğitimleri 14.106,22 
kişi*saat sürmüş olup ortalama olarak 1,5 saat civarında gerçekleşmiştir. Gerçekleşen webinarların 
tamamında da meslek odamız içerisinde yer alan disiplinlere eşit önem ilkesi ve eşit tavır ile 
katılımcı, kapsayıcı ve katkı veren anlayışla gerçekleştirmekteyiz.

Toplam Katılım Sağlayan Kişi Sayısı Toplam Eğitim (Kişi*Saat)
15.418 14.106,22

Elektrik, Elektrik-Elektronik, Elektronik, Haberleşme, Kontrol ve Biyomedikal mühendislerinden 
oluşan 80 bini aşkın üyesi, 14 şubesi, 112 il ve ilçe temsilciliği, 250 işyeri temsilciliği, yüzlerce 
bilimsel yayını ve 160 çalışanı ile EMO, ülkenin her yerinde 1954‘den beri emek, demokrasi ve 
mesleki mücadelesini sürdürmektedir.

Raporumuzun hazırlanmasını sağlayan ve gönüllü olarak mesleğimize ve meslektaşlarımıza katkı
vermek için çalışan ve çabalayan, çıktığımız yolda destekleri ile bizleri onurlandıran webinar
eğitmenlerimize; TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 25. Dönem Yönetim Kurulu 
olarak teşekkür ederiz.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi
25. Dönem Yönetim Kurulu
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https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=134839&sube=14
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=134839&sube=14


40

TMMOB EMO ANKARA ŞUBESİ 25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

2.4. ÖRGÜTLENME ÇALIŞMALARI 17.02.2020-05.01.2022 TARİH 
ARALIĞINI KAPSAMAKTADIR

MEVCUT ÜYE SAYISI     17290
YENİ KAYIT 1861
VEFAT 80
İSTİFA 198
NAKİL GELEN 763
NAKİL GİDEN 271
EMO-Genç 2396

ANKARA 2021 2020
NAKİL GİDEN 160 111
NAKİL GELEN 626 137

ODA KAYIT TARİHLERLERİNE GÖRE ÜYE SAYISI
1954-1963 112
1964-1973 520
1974-1983 1727
1984-1993 1678
1994-2003 1943
2004-2008 1922
2009-2013 2388
2014-2018 4252
2019-   < 2748
TOPLAM 17290
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ÜYE DURUM BİLGİSİNE GÖRE ÜYE SAYISI
EMEKLİ 1712
FAAL 15229
İŞSİZ 95
YURTDIŞI 254
TOPLAM 17290

CİNSİYET BİLGİSİNE GÖRE ÜYE SAYISI
KADIN 2410
ERKEK 14480
TOPLAM 17290

2410; 14%

14480; 86%

CİNSİYET BİLGİSİNE GÖRE ÜYE SAYISI

KADIN ERKEK

1712; 10%

15229; 88%

95; 1%

254; 1%

ÜYE DURUM BİLGİSİNE GÖRE ÜYE SAYILARI

EMEKLİ FAAL İŞSİZ YURTDIŞI
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DOĞUM TARİHLERİNE GÖRE ÜYE SAYISI
<  - 1938 97
1934-1939 117
1940-1945 277
1946-1950 581
1951-1955 918
1955-1959 910
1960-1964 962
1965-1969 1052
1970-1974 1045
1975-1979 1380
1980-1984 2075
1985-1989 2654
1990-1994 3593
1995-1999 1626
2000-   < 3
TOPLAM 17290

LİSANS MEZUNİYET BİLGİLERİNE GÖRE ÜYE SAYISI
BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ 116
ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 12022
ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ 3635
ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 860
ELEKTRONİK HABERLEŞME MÜHENDİSLİĞİ 578
ELEKTROTEKNİK MÜHENDİSLİĞİ 13
ELEKTRONİK VE İLETİŞİM MÜHENDİSLİĞİ 1
TELEKOMÜNİKASYON MÜHENDİSLİĞİ 6
KONTROL MÜHENDİSLİĞİ 7
ELEKTRİK ENERJİSİ MÜHENDİSLİĞİ 1
ELEKTROMEKANİK MÜHENDİSLİĞİ 1
LİSANS BİLGİSİ BOŞ 50
TOPLAM 17290
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2.5. KOMİSYONLAR

YAYIN KURULU
Komisyon Başkanı  CENGİZ GÖLTAŞ 14876
Komisyon Başkan Yardımcısı  ŞÜKRÜ GÜNER 
4192  
Raportör  EMRE METİN 32859  
Üye  SEBATİ GÖKEN 4515  
Üye  RÜSTEM ÖZATA 7121  
Üye  FATMA RANA ARIBAŞ 34543  
Üye  CANSEL ASLAN 41197  
Üye  AHMET YÜREKLİ 50708  
Üye  SELAMİ ERBEK 59381  
Üye  MEHMET YÜKSEKKAYA 67191  
Üye  İREM YILMAZ 69059  
Üye  KARDELEN KAMİŞLİ 70008  
Üye  DENİZ BERFİN ŞAHİN 72273  
Üye  FATİH EVCİL 76219  
Üye  ADEM KORKMAZ 76745

BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ  
KOMİSYONU
Komisyon Başkanı  FAHRİ KARAHAN 23323
Komisyon Başkan Yardımcısı  EMİN UĞUR 
DİVİTÇİ 41451
Raportör  FATİH DÖNMEZ 53075
Üye  OSMAN YILMAZ GÖZÜM 2971
Üye  ŞENAY KARAMUT 10457
Üye  SELİM ALUÇ 14282
Üye  CENGİZ ÇAKMAK 14441
Üye  SEMRA TUTSAK 16442
Üye  ZAFER KOÇAK 23499
Üye  ÖZGÜR COŞAR 24593
Üye  LEVENT BEKİROĞLU 30926
Üye  OZAN ACAR 31259
Üye  EŞREF ÖZEN 35992
Üye  FATİH HASAN ERASLAN 36943
Üye  TARIK BAYKAL 42310
Üye  MEHMET CEMİL ÇETİN 45172
Üye  MEHMET ERGİN HABERAL 48518
Üye  HANİFİ BURAK YAMAN 52032

Üye  ÇETİN CEVİZ 54419
Üye  PINAR AKSOY 56259
Üye  VOLKAN NUR 58186
Üye  MUSA SAĞLAMÖZ 58402
Üye  SEYİT GÜVENÇ 59114
Üye  SELAMİ ERBEK 59381
Üye  MUHAMMED YASER AYDIN 60646
Üye  AYDIN DÖLKELEŞ 61268
Üye  BERAT İBRAHİM ÖZDEMİR 62786
Üye  BEYREK DURDURUR 64130
Üye  ÖZGÜR ÜNSAL 65865
Üye  RAHŞAN NAYMAN 65932
Üye  ÖMER FARUK EKİNCİOĞLU 66785
Üye  İREM YILMAZ 69059
Üye  KARDELEN KAMİŞLİ 70008
Üye  OĞUZHAN GÜNDÜZ 72944
Üye  ZAFER GÖNENÇ 74863
Üye  VEYSEL AYDIN 75315
Üye  FATİH EVCİL 76219
Üye  ADEM KORKMAZ 76745
Üye  MEHMET CENNETKUŞU 77593
Üye  TOLGA BÖREKCİ 78360
Üye  FERHAT EROL 78379
Üye  ŞUAYIP KARACA 78438
Üye  YUNUS DUYGU 58176
Üye  DİCLE EROĞUL 10045
Üye  EYÜP BİLGİN 76914
Üye  MEHMET YÜKSEKKAYA 67191
Üye  YAŞAR ERCİYES 65129
Üye  ERAY OKKALI 65837
Üye  HAMZA TALHA GÜMÜŞ 81793

ÜYE İLİŞKİLERİ VE 
ÖRGÜTLENME KOMİSYONU
Komisyon Başkanı  MUSA YAĞMURLU 
14272
Komisyon Başkan Yardımcısı  SERHAT BOZTAŞ 
38992
Raportör  ÖZGÜR ÇERİ 75261

EMO ANKARA ŞUBESİ 25. DÖNEM KOMİSYONLARI
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Üye  NİHAT ŞENAYLI 3497
Üye  ALİ OSMAN ÖZTEMUR 4755
Üye  CELİL TUTAK 17284
Üye  MURAT ULUDAĞ 18882
Üye  UFUK CANDAR FOYA 29000
Üye  OZAN ACAR 31259
Üye  EMRE METİN 32859
Üye  FATİH AYDOĞDU 33127
Üye  CANSEL ASLAN 41197
Üye  YİĞİTCAN ECEVİT 49013
Üye  ÇETİN CEVİZ 54419
Üye  PINAR AKSOY 56259
Üye  ÖZGÜR ÇAKICI 56482
Üye  SELAMİ ERBEK 59381
Üye  YAVUZ BİLGÜTAY 60841
Üye  BERAT İBRAHİM ÖZDEMİR 62786
Üye  RAHŞAN NAYMAN 65932
Üye  ÖMER FARUK EKİNCİOĞLU 66785
Üye  DENİZ BERFİN ŞAHİN 72273
Üye  OĞUZHAN GÜNDÜZ 72944
Üye  BAHATTİN MUTLU 75297
Üye  ADEM KORKMAZ 76745
Üye  MEHMET CENNETKUŞU 77593
Üye  ŞÜKRÜ CAN İNCEBIYIK 64276
Üye  BARÇA GÜNEY 56456
Üye  FERHAT BİTECEK 66895
Üye  SEYİT OSMAN ACAR 58803
Üye  YÜKSEL USTA 58802
Üye  MEHMET ATAY 34207
Üye  UMUT KARA 62338
Üye  MENDERES AYHAN 42929
Üye  YUNUS DUYGU 58176
Üye  EYÜP BİLGİN 76914
Üye  FERHAT BEKER 6727
Üye  İLKER YAKUT 25414
Üye  KADİR ÖZKAN 7112
Üye  RÜSTEM ÖZATA 7121

SOSYAL ETKİNLİKLER KOMİSYONU
Komisyon Başkanı  RÜSTEM ÖZATA 7121
Komisyon Başkan Yardımcısı  SEYİT GÜVENÇ 
59114
Raportör  METİN ŞATIROĞLU 4805
Üye  ALİ OSMAN ÖZTEMUR 4755

Üye  ERDAL ÜNVER 5507
Üye  İBRAHİM ATA YİĞİT 5714
Üye  FERHAT BEKER 6727
Üye  SADRETTİN EREN 9592
Üye  EROL ÇINGAY 9632
Üye  YAŞAR ERGÜN 9921
Üye  METİN YAYCILI 11038
Üye  SEMRA TUTSAK 16442
Üye  MUSTAFA TUTSAK 16587
Üye  SEYFETTİN YUMRUKAYA 19884
Üye  İLHAN TANRIÖVEN 20323
Üye  ZAFER KOÇAK 23499
Üye  HALİL SANBUR 25202
Üye  İLKER YAKUT 25414
Üye  MEHMET POLAT 25889
Üye  ÇETİN CEVİZ 54419
Üye  PINAR AKSOY 56259
Üye  BARÇA GÜNEY 56456
Üye  ÖZGÜR ÇAKICI 56482
Üye  YÜKSEL USTA 58802
Üye  SEYİT OSMAN ACAR 58803
Üye  YAVUZ BİLGÜTAY 60841
Üye  MUSTAFA MUMCU 61359
Üye  AHMET ERALP TOKMAK 62868
Üye  ŞÜKRÜ CAN İNCEBIYIK 64276
Üye  ÖZGÜR ÜNSAL 65865
Üye  RAHŞAN NAYMAN 65932
Üye  ÖMER FARUK EKİNCİOĞLU 66785
Üye  FERHAT BİTECEK 66895
Üye  KARDELEN KAMİŞLİ 70008
Üye  DENİZ BERFİN ŞAHİN 72273
Üye  ÖZGÜR ÇERİ 75261
Üye  BAHATTİN MUTLU 75297
Üye  FATİH EVCİL 76219
Üye  ADEM KORKMAZ 76745
Üye  MAHMUD SAMİ ÇINAR 77829
Üye  ŞUAYIP KARACA 78438
Üye  SERHAT AĞAOĞLU 66402
Üye  EMİN YILDIRIM 9209
Üye  ÇETİN İNCE 7457
Üye  AYŞE YAŞAR 73038
Üye  HAMZA TALHA GÜMÜŞ 81793
Üye  MUSA ALGÜL 16495
Üye FUAT ŞAYLAN 39979
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SMM KOMİSYONU
Komisyon Başkanı  KÜRŞAT NAZLI 37124
Komisyon Başkan Yrd.  AHMET TURAN 
TANGÜL 29857
Raportör  İLHAN TANRIÖVEN 20323
Üye  ALİ SALMANLI 76018
Üye  AYDIN DÖLKELEŞ 61268
Üye  BANU GÜMÜŞ 36032
Üye  BARÇA GÜNEY 56456
Üye  BEKİR ÇORUH 3375
Üye  BERRİN SÜREKÇİ 30606
Üye  BÜRHANETTİN GÖKÇE 11143
Üye  ŞÜKRÜ CAN İNCEBIYIK 64276
Üye  ÇETİN CEVİZ 54419
Üye  ERTUĞRUL AKBAŞ 50479
Üye  FATİH AYDOĞDU 33127
Üye  FATİH DÖNMEZ 53075
Üye  FATİH EVCİL 76219
Üye  GÜVEN ÖZYER 28734
Üye  HAKAN ÇEKMEZ 72196
Üye  HALİL İŞCANOĞLU 27898
Üye  ALİ GÜNDÜZ 2907
Üye  İBRAHİM AKSÖZ 8592
Üye  İSMET ÇAĞLAYAN 53981
Üye  KEMAL GÜRSOY 7379
Üye  KEMALETTİN GÜVENÇ 5278
Üye  AHMET ERALP TOKMAK 62868
Üye  MEHMET İNEL 3592
Üye  MELİKE HASYÖRE 68853
Üye  MENDERES AYHAN 42929
Üye  MERVE ATASAYAR 76269
Üye  MURAT ULUDAĞ 18882
Üye  MUSTAFA BUĞRA TÜRKÖZ 42409
Üye  MUSTAFA DEMİRBAĞ 20550
Üye  MUSTAFA MUMCU 61359
Üye  MUSTAFA SOYAL 63983
Üye  OSMAN ALKAN 43045
Üye  OSMAN BAĞCI 30428
Üye  OZAN ACAR 31259
Üye  ÖMER FARUK EKİNCİOĞLU 66785
Üye  ÖZGÜR BAHTİYAR BULUT 53979
Üye  ÖZGÜR ÇAKICI 56482
Üye  ÖZGÜR KARAGÜLLE 56866
Üye  ÖZKAN KESKİN 41506

Üye  SAMET YILDIRIM 77688
Üye  SERHAT AĞAOĞLU 66402
Üye  SERKAN AYTEMİZ 39953
Üye  SERKAN BİLGİÇ 39862
Üye  SERKAN YETİŞİR 56665
Üye  SEYFETTİN YUMRUKAYA 19884
Üye  SÜHA POLAT 51053
Üye  MUSTAFA ŞEKİP YAVUZ 16815
Üye  ŞENAY KARAMUT 10457
Üye  ŞÜKRÜ GÜNER 4192
Üye  TOLGA TÜMER 34298
Üye  UMUT KARA 62338
Üye  VAHİT ARAS 27250
Üye  YAKUP KIR 49987
Üye  YAVUZ BİLGÜTAY 60841
Üye  YUNUS ALPER 62938
Üye  HATİCE BİLGE ALĞIN 34009
Üye  MUHAMMET ALİ TOPAL 54853
Üye  ÇETİN İNCE 7457
Üye  ŞEYDA BEDİROĞLU 81441
Üye  YAVUZ SELİM GÜNEŞ 70708

YAPI DENETİM KOMİSYONU
Komisyon Başkanı  İBRAHİM AKSÖZ 8592
Komisyon Başkan Yardımcısı  EROL KOÇ 5203
Raportör  VOLKAN ERBAB 66244
Üye  AHMET YILDIZ 1633
Üye  BEKİR ÇORUH 3375
Üye  MEHMET İNEL 3592
Üye  ŞÜKRÜ GÜNER 4192
Üye  METİN ŞATIROĞLU 4805
Üye  KEMALETTİN GÜVENÇ 5278
Üye  FARUK İÇTEN 6362
Üye  KEMAL GÜRSOY 7379
Üye  ZÜLFİKAR YILMAZ 8298
Üye  MUSTAFA BAHADIR 8565
Üye  FATİH KAYA 8589
Üye  ABDULHAKİM ERKAN TÜRE 8760
Üye  SADRETTİN EREN 9592
Üye  SEBAHATTİN ULAY 13970
Üye  SEMRA TUTSAK 16442
Üye  MUSTAFA TUTSAK 16587
Üye  MURAT ULUDAĞ 18882
Üye  FATİH AYDOĞDU 33127
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Üye  SÜHA POLAT 51053
Üye  AYDIN DÖLKELEŞ 61268
Üye  MUSTAFA ÖZDEMİR 8686
Üye  MUSTAFA SOYAL 63983
Üye  EYÜP BİLGİN 76914
Üye  ÖMER FARUK EKİNCİOĞLU 66785
Üye  İBRAHİM ATA YİĞİT 5714
Üye  ŞUAYIP KARACA 78438
Üye  OKAY BİROL ÖZDEMİR 13983
Üye  MÜCAHİT FURKAN YUMŞAK 56296
Üye  ÇETİN İNCE 7457
Üye RÜSTEM ÖZATA 7121

EĞİTİM KOMİSYONU
Komisyon Başkanı  MEHMET YÜKSEKKAYA 
67191
Komisyon Başkan Yardımcısı  KÜRŞAT TANRIÖ-
VEN 21902
Raportör  TOLGA BÖREKCİ 78360
Üye  ALİ GÜNDÜZ 2907
Üye  ÖMER ÖZBEY 4013
Üye  HASAN AKTAŞ 4629
Üye  NEBİ MUTLU 5927
Üye  AHMET GÜNDÜZ HAYIRCI 9270
Üye  SELİM ALUÇ 14282
Üye  MUSTAFA TUTSAK 16587
Üye  UĞUR MALLI 19750
Üye  SEYFETTİN YUMRUKAYA 19884
Üye  ZAFER KOÇAK 23499
Üye  MEVLÜT ERGEN 26809
Üye  RECEP LÜY 30450
Üye  KUDRET BAŞAK DOĞRUÖZ 32669
Üye  EMRE METİN 32859
Üye  FATİH AYDOĞDU 33127
Üye  MEHMET CEMİL ÇETİN 45172
Üye  ADEM ÖZDEMİR 47324
Üye  AHMET YÜREKLİ 50708
Üye  SÜHA POLAT 51053
Üye  ÇETİN CEVİZ 54419
Üye  PINAR AKSOY 56259
Üye  VOLKAN NUR 58186
Üye  AYDIN DÖLKELEŞ 61268
Üye  BERAT İBRAHİM ÖZDEMİR 62786

Üye  ÖZGÜR ÜNSAL 65865
Üye  RAHŞAN NAYMAN 65932
Üye  ÖMER FARUK EKİNCİOĞLU 66785
Üye  ŞİNASİ KUTAY ÖZEN 67786
Üye  KARDELEN KAMİŞLİ 70008
Üye  OĞUZHAN GÜNDÜZ 72944
Üye  VEYSEL AYDIN 75315
Üye  FATİH EVCİL 76219
Üye  MUSTAFA MUMCU 61359
Üye  ŞÜKRÜ CAN İNCEBIYIK 64276
Üye  BARÇA GÜNEY 56456
Üye  YUNUS DUYGU 58176
Üye  AHMET ERALP TOKMAK 62868
Üye  EYÜP BİLGİN 76914
Üye  İLKER YAKUT 25414
Üye  ŞENAY KARAMUT 10457
Üye  HAŞİM CİHANER 8323
Üye  ARIN CENGİZ 64692
Üye  FATİH DÖNMEZ 53075
Üye  AYŞE YAŞAR 73038
Üye  FATMA GİZEM YÜRÜMEZ 81480
Üye  ŞEYDA BEDİROĞLU 81441

ENERJİ KOMİSYONU
Komisyon Başkanı  TEOMAN ALPTÜRK 3165
Komisyon Başkan Yardımcısı  ERDAL APAÇIK 
19868
Raportör  UFUK CANDAR FOYA 29000
Üye  ABDULHAKİM ERKAN TÜRE 8760
Üye  ABDULLAH HARUN AKÇA 63540
Üye  ADEM ÖZDEMİR 47324
Üye  ADİL GÖLE 8302
Üye  AHMET AYDIN 67152
Üye  ALİ NACİ IŞIKLI 11205
Üye  AYDIN DÖLKELEŞ 61268
Üye  AZİZ ÜNSAL 75647
Üye  BEKİR DURSUN 38431
Üye  BERAT İBRAHİM ÖZDEMİR 62786
Üye  BİLAL KARAKÖSE 67339
Üye  CELAL CEZİM 14757
Üye  CENGİZ ÇAKMAK 14441
Üye  CEYLAN AKKUŞ 57485
Üye  ÇETİN CEVİZ 54419
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Üye  DENİZ BERFİN ŞAHİN 72273
Üye  ERKAN ÇETİNKAYA 2403
Üye  FATİH AYDOĞDU 33127
Üye  FATİH EVCİL 76219
Üye  FATİH HASAN ERASLAN 36943
Üye  FATİH KAYMAKÇIOĞLU 17690
Üye  FATMA RANA ARIBAŞ 34543
Üye  FERHAT EROL 78379
Üye  FİKRET HAKGÜDEN 65984
Üye  GENÇ ALİ NİHAT DURSUN 13933
Üye  GÜRSEL ERATAK 22202
Üye  HAKAN ÇEKMEZ 72196
Üye  HALİL İBRAHİM TEMEL 65803
Üye  HATİCE BİLGE ALĞIN 34009
Üye  İBRAHİM ATA YİĞİT 5714
Üye  İLHAN TANRIÖVEN 20323
Üye  İSMET TURAN 18444
Üye  KADİR ÖZKAN 7112
Üye  KARDELEN KAMİŞLİ
Üye  KEMAL GÜRSOY 7379
Üye  KEMALETTİN GÜVENÇ 5278
Üye  MAHMUD SAMİ ÇINAR 77829
Üye  MEHMET ATAY 34207
Üye  MEHMET CEMİL ÇETİN 45172
Üye  MEHMET ERGİN HABERAL 48518
Üye  METİN YAYCILI 11038
Üye  MUHAMMED YASER AYDIN 60646
Üye  MUSTAFA TUTSAK 16587
Üye  MÜCAHİT FURKAN YUMŞAK 56296
Üye  NİHAT ŞENAYLI 3497
Üye  NURULLAH AKTAŞ 52471
Üye  OĞUZHAN GÜNDÜZ 72944
Üye  OSMAN ALKAN 43045
Üye  OSMAN YILMAZ GÖZÜM 2971
Üye  ÖMER ERGUN 5350
Üye  ÖMER FARUK EKİNCİOĞLU 66785
Üye  ÖZGÜR ÇAKICI 56482
Üye  ÖZGÜR ÇERİ 75261
Üye  ÖZGÜR ÜNSAL 65865
Üye  ÖZGÜR KARAGÜLLE 56866
Üye  PINAR AKSOY 56259
Üye  RAHŞAN NAYMAN 65932
Üye  SALİH BERKAN ATEŞ 56805
Üye  SAMET YILDIRIM 77688

Üye  SEBAHATTİN ULAY 13970
Üye  SELAMİ ERBEK 59381
Üye  SEMRA TUTSAK 16442
Üye  TOLGA BÖREKCİ 78360
Üye  TURAN AYKANAT 11419
Üye  VAHİT ARAS 27250
Üye  VOLKAN NUR 58186
Üye  YAKUP KIR 49987
Üye  YALÇIN DEMİR 51397
Üye  YAVUZ BİLGÜTAY 60841
Üye  YUNUS DUYGU 58176
Üye  ZAFER GÖNENÇ 74863
Üye  ZAFER KOÇAK 23499
Üye  AHMET BİCAN ATEŞOK 8705
Üye  MUHSİN DUGAN 13363
Üye  CENGİZ GÖLTAŞ 14876
Üye  MEHMET ALİ ATAY 3768
Üye  METİN ŞATIROĞLU 4805
Üye  FATMA GİZEM YÜRÜMEZ 81480
Üye  ŞEYDA BEDİROĞLU 81441
Üye  NİHAT ŞENAYLI 3497
Üye  SÜLEYMAN KANİK 70268
Üye  EMİN YILDIRIM 9209
Üye  CAN ALKAÇ 59566

KADIN MÜHENDİSLER KOMİSYONU 
Üye  BERRİN SÜREKÇİ 30606
Üye  BETÜL TAŞAR 39647
Üye  DENİZ BERFİN ŞAHİN 72273
Üye  ELİF GAZİOĞLU 72570
Üye  FATMA RANA ARIBAŞ 34543
Üye  HATİCE BİLGE ALĞIN 34009
Üye  MERVE ATASAYAR 76269
Üye  PINAR AKSOY 56259
Üye  RAHŞAN NAYMAN 65932
Üye  ZÜHAL BÜYÜKÇELEN 40166
Üye  CANSEL ASLAN 41197
Üye  KARDELEN KAMİŞLİ 70008
Üye  CEYLAN AKKUŞ 57485
Üye  AYŞE YAŞAR 73038
Üye  FATMA GİZEM YÜRÜMEZ 81480
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ASANSÖR VE ELEKTROMEKANİK  
TAŞIYICILAR KOMİSYONU 
Üye  KEMAL GÜRSOY 7379
Üye  MUSTAFA DEMİRBAĞ 20550
Üye  MUSTAFA ASIM RASAN 10531
Üye  MUSTAFA MUMCU 61359
Üye  ABDULHAKİM ERKAN TÜRE 8760
Üye  SEBAHATTİN ULAY 13970
Üye  ÖMER FARUK EKİNCİOĞLU 66785
Üye  CELİL TUTAK 17284
Üye  FERHAT İNAL 60678
Üye  FATİH AYDOĞDU 33127
Üye  MUHAMMED YASER AYDIN 60646
Üye  YALÇIN DEMİR 51397
Üye  YILMAZ GEZGİNCİ 31883
Üye  TOLGA DADA 31390
Üye  MEHMET İNEL 3592
Üye  BEKİR ÇORUH 3375
Üye  FERHAT EROL 78379
Üye  YAŞAR ERCİYES 65129
Üye  YAVUZ BİLGÜTAY 60841
Üye  İSMAİL BAL 4412
Üye  KARDELEN KAMİŞLİ 70008
Üye  MUHARREM BİLGE ÇAKIRER 31788
Üye  MURAT DEMİR 29149
Üye  MUSTAFA TUTSAK 16587
Üye  SERHAT BOZTAŞ 38992
 
BİLİRKİŞİLİK KOMİSYONU 
Komisyon Başkanı  ŞÜKRÜ GÜNER 4192
Komisyon Başkan Yardımcısı  ABDULLAH AL-
GÜN 7176
Raportör  AHMET TURAN TANGÜL 29857
Üye  AHMET YILDIZ 1633
Üye  BEKİR ÇORUH 3375
Üye  MEHMET İNEL 3592
Üye  ZÜLFİKAR YILMAZ 8298
Üye  MUSTAFA BAHADIR 8565
Üye  FATİH KAYA 8589
Üye  ABDULHAKİM ERKAN TÜRE 8760
Üye  ŞENAY KARAMUT 10457
Üye  ALİ NACİ IŞIKLI 11205
Üye  MAHMUT MUTLUAY 13277

Üye  SEBAHATTİN ULAY 13970
Üye  MUSTAFA ARTAN 6442
Üye  CELİL TUTAK 17284
Üye  İSMET TURAN 18444
Üye  MURAT ULUDAĞ 18882
Üye  ZAFER KOÇAK 23499
Üye  MEVLÜT ERGEN 26809
Üye  VAHİT ARAS 27250
Üye  OSMAN BAĞCI 30428
Üye  YILMAZ KOCAOĞLU 31355
Üye  FATİH AYDOĞDU 33127
Üye  EŞREF ÖZEN 35992
Üye  EMİN UĞUR DİVİTÇİ 41451
Üye  YAKUP KIR 49987
Üye  HANİFİ BURAK YAMAN 52032
Üye  MÜCAHİT FURKAN YUMŞAK 56296
Üye  SEYİT GÜVENÇ 59114
Üye  YAVUZ BİLGÜTAY 60841
Üye  AYDIN DÖLKELEŞ 61268
Üye  MUSTAFA SOYAL 63983
Üye  ÖZGÜR ÜNSAL 65865
Üye  RAHŞAN NAYMAN 65932
Üye  FİKRET HAKGÜDEN 65984
Üye  OĞUZHAN GÜNDÜZ 72944
Üye  ZAFER GÖNENÇ 74863
Üye  VEYSEL AYDIN 75315
Üye  MUSTAFA ASIM RASAN 10531
Üye  EROL KOÇ 5203
Üye  İLKER YAKUT 25414
Üye  ÇETİN İNCE 7457 

İŞSİZ VE ÜCRETLİ ÇALIŞAN MÜHENDİSLER 
KOMİSYONU 
Komisyon Başkanı  MUSTAFA ASIM RASAN 
10531
Komisyon Başkan Yardımcısı  ŞÜKRÜ GÜNER 
4192
Raportör  EMRE METİN 32859
Üye  ALİ GÜNDÜZ 2907
Üye  SEBATİ GÖKEN 4515
Üye  METİN ŞATIROĞLU 4805
Üye  KEMAL GÜRSOY 7379
Üye  ŞENAY KARAMUT 10457
Üye  MELİKE HASYÖRE 68853
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Üye  UFUK CANDAR FOYA 29000
Üye  FATİH AYDOĞDU 33127
Üye  HATİCE BİLGE ALĞIN 34009
Üye  EŞREF ÖZEN 35992
Üye  ÇETİN CEVİZ 54419
Üye  YAVUZ BİLGÜTAY 60841
Üye  AYDIN DÖLKELEŞ 61268
Üye  BERAT İBRAHİM ÖZDEMİR 62786
Üye  ABDULLAH HARUN AKÇA 63540
Üye  ÖZGÜR ÜNSAL 65865
Üye  ÖMER FARUK EKİNCİOĞLU 66785
Üye  EKREM KARS 71615
Üye  ÖZGÜR ÇERİ 75261
Üye  ADEM KORKMAZ 76745
Üye  MUSTAFA MUMCU 61359
Üye  MEHMET TEKİN 9157
Üye  MUSTAFA DEMİRBAĞ 20550
Üye  HAŞİM CİHANER 8323
Üye  BÜRHANETTİN GÖKÇE 11143
Üye  SERHAT AĞAOĞLU 66402
Üye  YÜKSEL USTA 58802
Üye  HALİL İBRAHİM TEMEL 65803 

YÖNETMELİKLER KOMİSYONU 
Komisyon Başkanı  MUSTAFA ASIM RASAN 
10531
Komisyon Başkan Yardımcısı  ŞÜKRÜ GÜNER 
4192
Raportör  EMRE METİN 32859
Üye  ALİ GÜNDÜZ 2907
Üye  SEBATİ GÖKEN 4515
Üye  METİN ŞATIROĞLU 4805
Üye  KEMAL GÜRSOY 7379
Üye  ŞENAY KARAMUT 10457
Üye  MELİKE HASYÖRE 68853
Üye  UFUK CANDAR FOYA 29000
Üye  FATİH AYDOĞDU 33127
Üye  HATİCE BİLGE ALĞIN 34009
Üye  EŞREF ÖZEN 35992
Üye  ÇETİN CEVİZ 54419
Üye  YAVUZ BİLGÜTAY 60841
Üye  AYDIN DÖLKELEŞ 61268
Üye  BERAT İBRAHİM ÖZDEMİR 62786
Üye  ABDULLAH HARUN AKÇA 63540
Üye  ÖZGÜR ÜNSAL 65865

Üye  ÖMER FARUK EKİNCİOĞLU 66785
Üye  EKREM KARS 71615
Üye  ÖZGÜR ÇERİ 75261
Üye  ADEM KORKMAZ 76745
Üye  MUSTAFA MUMCU 61359
Üye  MEHMET TEKİN 9157
Üye  MUSTAFA DEMİRBAĞ 20550
Üye  HAŞİM CİHANER 8323
Üye  BÜRHANETTİN GÖKÇE 11143
Üye  SERHAT AĞAOĞLU 66402
Üye  YÜKSEL USTA 58802
Üye  HALİL İBRAHİM TEMEL 65803

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ  
KOMİSYONU
Komisyon Başkanı  MUSTAFA TUTSAK 
16587
Komisyon Başkan Yrd.  ABDULLAH AL-
GÜN 7176
Raportör  ALİ SALMANLI 76018
Üye FARUK İÇTEN 6362
Üye MAHMUT MUTLUAY 13277
Üye CUMALİ HAN 13836
Üye CENGİZ ÇAKMAK 14441
Üye CELAL CEZİM 14757
Üye UĞUR MALLI 19750
Üye SEYFETTİN YUMRUKAYA 19884
Üye YILMAZ KOCAOĞLU 31355
Üye KUDRET BAŞAK DOĞRUÖZ 32669
Üye FATİH AYDOĞDU 33127
Üye EMİN UĞUR DİVİTÇİ 41451
Üye YAKUP KIR 49987
Üye SÜHA POLAT 51053
Üye SEYİT GÜVENÇ 59114
Üye AYDIN DÖLKELEŞ 61268
Üye MUSTAFA MUMCU 61359
Üye BERAT İBRAHİM ÖZDEMİR 62786
Üye ÖZGÜR ÜNSAL 65865
Üye OĞUZHAN GÜNDÜZ 72944
Üye ZAFER GÖNENÇ 74863
Üye MERVE ATASAYAR 76269
Üye MAHMUD SAMİ ÇINAR 77829 
Üye RÜSTEM ÖZATA 7121
Üye BÜRHANETTİN GÖKÇE 11143
Üye EYÜP BİLGİN 76914
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EMO ANKARA ŞUBESİ KOMİSYON TOPLANTILARI ÇİZELGESİ 

Komisyonlar 1. Toplantı 2. Toplantı 3. Toplantı 4. Toplantı 5. Toplantı
BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 
KOMİSYONU

09.05.2020 23.05.2020 17.06.2020 12.08.2020

YAYIN KURULU 04.05.2020 16.10.2020 12.01.2021 04.02.2021 08.04.2021

ÜYE İLİŞKİLERİ VE ÖRGÜTLENME 
KOM.

06.05.2020 19.05.2020 02.06.2020

SOSYAL ETKİNLİKLER 
KOMİSYONU

07.05.2020 13.06.2020 29.11.2020 21.12.2020

SMM KOMİSYONU 09.05.2020 14.05.2020 20.05.2020 28.05.2020 04.06.2020

YAPI DENETİM KOMİSYONU 08.05.2020 19.05.2020 10.06.2020 26.06.2020 07.10.2020

EĞİTİM KOMİSYONU 09.05.2020 03.06.2020 21.10.2020 25.11.2020 23.12.2020

ASANSÖR VE ELEKTROMEKANİK 
TAŞIYICILAR KOM.

10.05.2020 22.05.2020

ENERJİ KOMİSYONU 05.05.2020 12.05.2020 27.05.2020 24.06.2020 01.02.2021

KADIN MÜHENDİSLER 
KOMİSYONU

09.05.2020 03.07.2020

YÖNETMELİKLER KOMİSYONU 07.05.2020 21.05.2020 30.05.2020 23.02.2021

İŞSİZ VE ÜCRETLİ ÇALIŞAN 
MÜHENDSİLER KOMİSYONU

06.05.2020 31.05.2020

BİLİRKİŞİLİK KOMİSYONU 08.05.2020 29.05.2020 06.01.2021

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ 
KOMİSYONU

09.05.2020

ELEKTRONİK MESLEK DALI 
KOMİSYONU

10.12.2020 16.12.2020 24.12.2020 14.01.2020 24.01.2021

BİYOMEDİKAL MESLEK DALI 
KOMİSYONU

24.10.2020 28.12.2020
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EMO ANKARA ŞUBESİ KOMİSYON TOPLANTILARI ÇİZELGESİ 

Komisyonlar 6. Toplantı 7. Toplantı 8. Toplantı 9. Toplantı 10. Toplantı
BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 
KOMİSYONU

YAYIN KURULU 18.05.2021 09.09.2021 8.10.2021

ÜYE İLİŞKİLERİ VE ÖRGÜTLENME 
KOM.

SOSYAL ETKİNLİKLER 
KOMİSYONU

29.01.2021 19.05.2021 22.05.2021 24.06.2021 31.10.2021

SMM KOMİSYONU 11.06.2020 18.06.2020 03.07.2020 13.01.2021

YAPI DENETİM KOMİSYONU 09.11.2020 28.12.2020 08.03.2021 30.09.2021

EĞİTİM KOMİSYONU 28.01.2021 18.02.2021 25.05.2021 05.07.2021

ASANSÖR VE ELEKTROMEKANİK 
TAŞIYICILAR KOM.

ENERJİ KOMİSYONU 15.02.2021 15.03.2021 24.05.2021 22.06.2021 05.07.2021

KADIN MÜHENDİSLER 
KOMİSYONU

YÖNETMELİKLER KOMİSYONU

İŞSİZ VE ÜCRETLİ ÇALIŞAN 
MÜHENDSİLER KOMİSYONU

BİLİRKİŞİLİK KOMİSYONU

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ 
KOMİSYONU

ELEKTRONİK MESLEK DALI 
KOMİSYONU

BİYOMEDİKAL MESLEK DALI 
KOMİSYONU
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EMO ANKARA ŞUBESİ 25. DÖNEM
BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ MESLEK 

DALI ÇALIŞMA RAPORU 

24.10.2020 tarihli toplantıda TMMOB Elektrik 
Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 25. Dönem 
Yönetim Kurulu’ndan Kardelen Kamışlı ve Özgür 
Karagülle katılımlarıyla açılış konuşması ve mevzuat 
hakkında bilgilendirme yapıldı. Asil ve yedek 
üyelerin seçimi, başkan, başkan yardımcısı ve 
raportör seçimiyle ile birlikte Biyomedikal Meslek 
Dalı Komisyonu oluşturuldu.

Oy birliği ile aşağıdaki gibi görev dağılımının 
yapılmasına karar verilmiştir. 

 BİLGE DOĞAN Başkan 
GİZEM AYBENİZ KAYNAR Başkan Vekili 

AYLİN EVRENSEL Raportör 
MUSTAFA FATİH ÖZKUL Asil Üye 

UĞUR CÜNEDİOĞLU Asil Üye 
SERHAD BİLAL ÖZTÜRK Asil Üye 

ELA ESMER DEMİR Asil Üye 
SONER ÖZDEMİR Yedek Üye 
ZEKERİYA OĞUZ Yedek Üye 

İLKİN AKSU Yedek Üye 
ASLI SİPAHİ Yedek Üye 

25.12.2020 tarihli toplantıda belirlenen çalışma 
programı kapsamında aşağıdaki çalışmalar 
yapılmıştır.

1. BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ TANIM VE GÖREV 
ALANLARI
2. BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ KONTENJAN VE 
MEZUNLAR
3. EĞİTSEL FAALİYETLER
4. BASIN AÇIKLAMALARI
5. YÖNETMELİK GÖRÜŞ BİLDİRİMLERİ 
6. ÖRGÜTLENME FAALİYETLERİ
7. ZİYARETLER

Raporun tam metni için lütfen

https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=137067&tipi=4&sube=14
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=137067&tipi=4&sube=14


TMMOB EMO ANKARA ŞUBESİ 25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

53

EMO ANKARA ŞUBESİ 25. DÖNEM  
KOMİSYON ÇALIŞMA PROGRAMLARI

EMO Ankara Şubesi 25. Dönem 
Elektronik Meslek Dalı Komisyonu 

(EMDK) Çalışma Programı
(Aralık 2020- Ocak 2022)

Elektronik Meslek Dalı Kapsamında Mevcut Durumun 
Değerlendirilmesi:

1) Mevcut Üniversitelerin Mühendislik Fakülteleri 
eğitimlerinde uygulamalarda karşılarına çıkan 
sorunları aşmak için gerekli teorik ve pratik bilgileri 
verememektedir. 

2) Üyelerin sahadaki ihtiyaçlarına yönelik, onları 
geliştirecek, kolay iş bulmalarını sağlayacak bilgi ve 
yönlendirmeler de yapılamamaktadır. 

3) Aktif çalışan mühendisler saha uygulama 
dokümanları, uygulama kitapları veya uygulama 
kodlarına sahip değiller. Karşılaştıkları sorunları 
danışabilecekleri ve herkesin bildiği birileri veya 
ekip yok. Üniversitedeki eski hocalarına dönüş 
yaptıklarında genellikle destek alamamaktalar. 

4) ARGE veya bakım-onarım alanında çalışan 
Mühendislerin karşılaştıkları teknik sorunlar için 
bir destek noktası olmadığından yalnız başlarına 
aşmaya çalışmakta, gerektiğinde mühendis 
olmayan kişilerden öğrenilmeye çalışılmakta. Bu 
da mühendislerin imajının bozulmasına neden 
olmaktadır. Büyük kurumsal yapılarda da ekip 
liderleri eğitim vermeden, mühendisin kendilerinin 
çözmesini istemektedir. Yeni işe başlayan 
mühendisler de soruna çözüm üretecek, başvuruda 
bulunacak yer bulamamaktadır. 

5) Sahada halen çözümler ustalaşmış tekniker, 
teknisyenler tarafından yapılmaktadır. Son 20 yıldır, 
gelişen teknoloji paralelinde bu kişilerin akademik 
seviyesi sorunları çözmeye yeterli olmamaktadır. 
Bakım-onarım, ARGE ortamlarında, mühendis, 
yüksek mühendis bazen de alanında uzmanlaşmış 
doktor müh. seviyesinde çözülebilecek sorunlar 
bulunmaktadır. Sorunların çözülememesi, cihazın 

veya sistemlerin dışa bağımlılığı yenisinin alınması 
gibi, ciddi Ülkemizin para kaybı demektir.  

6) Elektronik, Elektronik ve Haberleşme ile Kontrol 
ve Otomasyon Mühendisliği alanında sahada yıllarca 
kendini yetiştirmiş, deneyimli mühendisler ile bu 
işin başındaki gençler arasında bir iletişim köprüsü 
bulunmamaktadır. 

7) Elektronik Mühendislerin Kamu kurum ve 
kuruluşlarınca tanınırlılığı ve bilinirliği bulunmakla 
birlikte çok sayıda Elektronik Mühendisi Üniversite 
mezunu olmasına rağmen yetkisiz olması nedeniyle 
ya kaçak çalışmakta ya da işleri yapmasına rağmen 
başka mühendislik ismindeki üyelere imza attırmak 
durumunda kalmaktadır. 

8) EMO’da geçmişte Elektronik MDK alanında 
yapılmış bazı saha ve teknik çalışma kaynaklarının 
kaydına erişilememektedir. Üstelik bu alanda bulunan 
az sayıda veri web ortamında dağınık bulunmaktadır. 
Bunların tasniflenmesi gerekmektedir. Mühendisler 
az sayıdaki bu bilgiye de erişememektedir.  

9) MİSEM kapsamında yapılan eğitimlerin önemli 
bir bölümü Elektronik, Elektronik ve Haberleşme ile 
Kontrol ve Otomasyon Mühendislerinin gereksinimini 
karşılamamaktadır.

10) Mevcut EMO dokumanları ve web sayfasında 
Elektronik, Elektronik ve Haberleşme ile Kontrol 
ve Otomasyon Mühendislerinin saha deneyimi 
ve bilgi birikimi konusunda önemli bir veri 
bulunmamaktadır. EMO’dan Elektronik MDK/
MEDAK alanında teknik görüş istendiğinde; genellikle 
alanında uzmanlaşmamış kişilerce, alelacele yeterli 
olunmayan bilgilerle açıklama yapılmak zorunda 
kalınmaktadır. Bu durum; gerek Üyelerimizin gözünde 
gerekse kamuoyu algısında EMO’nun saygınlığına 
olumsuz yansımaktadır. Halen EMO’da Elektronik, 
Haberleşme, Kontrol ve Otomasyon Mühendislerinin 
meslek alanında uzmanlaşmış birimleri ve yetişmiş 
kadrosu olmadığından Ülkemizde standartların 
belirlenmesi yapılamamaktadır. 
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Ankara Şube Elektronik MDK (EMDK) Dönem Boyunca 
Yapacağı İşler:

Elektronik MDK kapsamında yapacağımız çalışmalarda 
herhangi bir MADDİ HARCAMAYA İHTİYAÇ 
BULUNMAMAKTADIR.

1) EMO Elektronik MDK (EMDK) olarak Acil ve 
öncelikli olarak EMO üyesi Mühendislerin çalışma 
yaşamında ihtiyaç duydukları bilgileri ve pratikleri 
kazandırabilecek yaklaşımla eğitim düzenlenecektir. 
Bu eğitimler bir ‘Uygulama Akademisi’ mentalitesiyle 
yapılacaktır. 

2) EMO’nun teknik yönü ile ilgili çalışmalarının önemli 
bir kısmı IEEE çalışmalarının içinde olup hatta yapmış 
olduğumuz çalışmalarda da IEEE standartlarını 
da uygulamaktayız. IEEE (https://www.ieee.org/) 
dünya elektrik, elektronik, haberleşme mühendisleri 
alanımızdaki güncellikleri bildirmekte, standartları 
belirlemekte, eğitimler vermekte, düşünme ve 
uygulama grupları bulunmaktadır.  EMDK faaliyet 
alanı olarak çok geniş kapsamda yer alabilmek için 
EMDK altında Alt Komisyonlar (Uygulama Grupları) 
oluşturulup özellikle halen bu alanda çalışan veya ilgili 
Mühendislerin atanması gerekmektedir. 
a) Elektronik Test, Arıza Bulma ve Giderme, Kestirimci 
Bakım Uygulamaları
b) Elektronik PCB Tasarım ve IPC Teknikleri 
Uygulamaları
c) Mikrodenetleyicili Devre (SoC) Tasarım Uygulamaları
d) Aviyonik ve IHA Elektronik Tasarım ve Test 
Uygulamaları
e) Elektronik Donanım Kontrolü Yazılımları 
Uygulamaları (Labview, Matlab, VisuaC etc. gibi 
konularda uygulamalı çalışacak.) 
f) Robotik Tasarım Uygulamaları
g) Haberleşme Teknolojileri Uygulamaları
h) Otomasyon, Endüstri 4.0 ve IoT Uygulamaları 
i) Güç Elektroniği Uygulamaları (GES, RES, HES, 
Elektrikli Araçlar ve Şarj İstasyonları vs. gibi)
j) Artırılmış Gerçeklik (AR) ve Sanal Gerçeklik (VR) 
Uygulamaları 
k) Elektronik ARGE Proje ve Teknik Servis Yönetimi 
Uygulamaları

3) EMDK içinde oluşturulacak Uygulama grupları 
olarak adlandırdığımız Alt komisyonlar ve bu 
komisyonda görev alacaklar Ankara Şube YK’na 
bildirilecektir. 

4) EMDK ve Uygulama gruplarında görev alacaklardan 
MİSEM eğitim vermek isteyenler için gerekli çalışmayı 
yapacaktır. 

5) EMDK ve Uygulama grupları gerektiğinde Üniversite 
Öğrencilerinin projelerinde gerekse de sanayii de 
ihtiyaç duyulan bilgilerde, tasarımda bilgisel destek 
verecektir. Danışmanlık vereceklerdir.  
6) EMDK çalışmaları periyodik olarak Şube YK’ya rapor 
hazırlayacaktır. 

7) Ankara Şubede bulunan Elektronik Laboratuvarı 
ortamı incelenecek, inceleme sonucu Laboratuvarda 
neler yapılması gerektiği konusu komisyonda 
tartışılarak Şube YK’ya bildirilecektir. 

8) Ankara Şubedeki Mevcut elektronik laboratuvarı, 
Uygulama Gruplarının görüşlerini de içerisinde 
barındıracak biçimde zenginleştirilmesi için çalışma 
yapılacaktır. 

9) EMDK olarak başlangıçta sık toplantı yapacak, 
çalışma programına göre yapılan işler gözden 
geçirilecek, gelinen durumlar aylık olarak Şube YK’na 
bilgi verilecektir. 

10) EMDK çalışmaları ve verilen eğitimler, e-kitap 
haline getirilip Şube web sayfasından sunulmak üzere 
Şube YK’ya verilecektir.

11) EMDK; EMO Üyeleri işsizlikten çok daha kısa 
sürede kurtulması için EMDK kapsamındaki alanlarda 
özellikle uygulamaları da içerecek biçimde MİSEM ve/
veya Müge Webinar eğitimi verecektir. 

12) Elektronik Mühendisleri için MİSEM kapsamında 
verilecek eğitimler için çalışma yapıp bu çalışmanın, 
MİSEM’de yer alması için gerektiğinde MİSEM 
Komisyonu ile birlikte çalışma yapmak gerekecektir.

13) Elektronik MDK komisyonunca MÜGE kapsamında 
verilecek eğitim içerikleri hızla belirlenerek Şube 
YK’nın onayına sunacaktır.

14) Yeni oluşturulan MÜGE eğitimlerinin üyelere 
duyurulması ve bu eğitimlerin MÜGE eğitimleri 
kapsamında ağırlıklı içerik olarak belirlemesi için 
çalışma yapacaktır.
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15) Mühendislik İş Alanları ve Mühendislik İmza 
yetkisi konusunda EMO Merkez Yönetim Kurulu 
yetkisinde olduğu, Elektronik ve Haberleşme 
Mühendislerinin yetkilerine yönelik hukuksal 
kararda da belirtildiği üzere Diplomadaki isimler 
yerine Lisans eğitimi sırasında alınan derslerin baz 
alınarak (transcript incelenerek) yetki verilmesi, bu 
yetkiye bağlı olarak da Türk Mühendis Ve Mimar 
Odaları Birliği Elektrik Mühendisleri Odası Serbest 
Müşavir Mühendislik Hizmetleri Yönetmeliği 
kapsamında tanımlanan 1KV altı ve üstü SMM 
belgelerinin düzenlenmesine dönük olarak gerekli 
çalışmayı yapmak. Yönetmelikte EM: Elektrik, 
Elektronik, Elektrik Elektronik Mühendisleri 
ile Lisans Diploması Yüksek Mühendis olarak 
açıklamaktadır. Bu Mühendisliklerin yapacağı işleri 
tanımlamakla birlikte Lisans döneminde alınan 
eğitimler dikkate alınmadan Mühendislik ismi 
üzerinden değerlendirme yapıldığı, doğal olarak 
da akademik bilgi olmasına rağmen imza yetkisi 
uygulamada yok denecek kadar kısıtlıdır. Oysa 
Elektrikten çok daha uzak mühendisliği içeren 
Elektronik ve Haberleşme Mühendislerinin Ankara 
Uyuşmazlık Mahkemesi kararında da belirtildiği 
üzere; Diploma unvanına bakılmadan Lisans dersi 
dikkate alınması gerektiği açıkça kabul edilmektedir.  
Oysa aynı bilimsel ve hukuksal gerçek Elektronik 
Mühendislerine uygulanmamaktadır. Bu durum 
Elektronik Mühendislerine yönelik hukuksal karar 
uygulanmaması Lisans eğitimlerine rağmen açıkça 
eşitsizlik nedenidir. Elektronik Mühendislerinde 
oluşan mağduriyetin ortadan kaldırılması için EMO 
Merkeze sunmak üzere hazırlanacak bir rapor Şube 
YK’ya sunacaktır. 

16) EMO üyelerinin imza yetkisi ve uygulamalar 
üzerine çalışma yapıp Ankara Şube YK’ya verilecektir.

17) EMDK alanındaki açık kaynakta yayınlanmış 
standartların Şube web sayfasında yayınlanması için 
çalışma yapılacaktır. Herkesin ve sadece üyelerin 
görebileceği web çalışması yapılacaktır. 

18) Ülkemizdeki Elektronik Mühendisliği eğitiminin 
içeriğinin ve iş yaşamında gereksinim duyulan 
teorik ve pratik bilgilerin neler olduğu gibi 
konuların tartışılabildiği internet üzerinden bir 
çalıştay/sempozyum vb gibi bir etkinliğe ihtiyaç 

duyulmaktadır. Ankara Şube YK ve EMO YK 
tarafından kabul edilmesi durumunda Ankara Şube 
Elektronik MDK olarak bu görevi üstlenilecektir. 

19) Şube Bülteninde, EMO Dergi, Bilimsel Dergide 
elektronik alanındaki gelişmeleri, Elektronik 
Mühendisliği ile Elektronik ve Haberleşme 
Mühendisliği alanında makale ve yazıların 
hazırlanarak Şube/Merkez’in ilgili komisyonlarına 
iletilecektir. 

20) EMDK Kapsamında Mezun olan arkadaşların 
Bitirme Ödevlerini incelenerek en iyi olan ilk 
3 bitirme projesi belirlenerek Şube YK’ya bilgi 
verilecektir. 

21) EMDK alanına yönelik elektronik ortamda Ar-Ge 
ve Ür-Ge Günleri düzenlenecek, çok başarılı bulunan 
projeler belirlenip Şube YK’ya bilgi verilecektir. 

22) EMDK Kapsamında faaliyet gösteren 
sektörlerdekilerin bir araya gelebilmeleri için Şube 
YK onayı vermesi durumunda elektronik ortamda 
Buluşma Günleri düzenlenerek, üyelerimizin aynı 
alanda çalışanlarla iletişim kurması sağlanacaktır. 

23) EMDK Kapsamında Bitirme Projesi için destek 
arayan öğrencilerin projesi ile bu projelere destek 
olmak isteyenler arasında iletişim kurulmaya 
çalışılacaktır. 

24) EMDK Kapsamında ihtiyaç duyulan Testler ve 
bu testleri yapabilecek Kurum, Kuruluş ve Şirketler 
belirlenerek ihtiyaç olduğunda kullanılmak üzere 
veriler Şube YK’ya sunulacaktır. 

25) EMDK ve Uygulama Grupları arasında bütünlük 
sağlamak için olabiliyorsa EMO Portal üzerinden, 
olamaması durumunda da uygun teknik altyapı 
üzerinden çalışma ve sohbet edecekleri platform 
gerekmektedir.

26) EMDK yönetimi, bulundukları şehirlerde 
sektör liderlerine anket çalışması yaparak, işe 
almak istedikleri genç mühendislerde aradıkları 
yeterlilik niteliklerini, EMO dan alabilecekleri 
destekleri ve kendilerinin yapabilecekleri katkıları 
belirleyebileceklerdir. 
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EMO Ankara Şubesi 25. Dönem 
Yönetmelikler Komisyonu 

Çalışma Programı
 
Komisyon Çalışma Programı

1. Yönetmelikler Komisyonu her ayın son haftası 
Yönetim Kurulu’nun toplantı programına göre 
Yönetim Kurulu sorumlu üyesi tarafından belirlenir.
2. Toplantıların her ay yapılması esastır
3. Toplantılar uzaktan toplantı şeklinde planlanır ve 
her komisyon üyesinin katılması için link sorumlu 
Teknik Görevli tarafından gönderilir.
4. Komisyonun kurulması amacı ile paralel olarak 
komisyon çalışması iki ana eksende yürütülür:
a. Oda Yönetmeliklerinin Gözden Geçirilmesi 
ve ihtiyaç olanların güncellenmesi için öneriler 
yapılması
b. Teknik Yönetmelikler Hazırlanması
5. Oda Yönetmelikleri ile ilgili çalışma tüm 
yönetmelikler ile ilgili sunum yapılarak yapılacaktır.
Odanın 38 adet yönetmeliği/yönergesi vardır. http://
www.emo.org.tr/mevzuat/emo_mevzuati.php 
TMMOB’nin 25 adet yönetmeliği/yönergesi vardır.
http://www.tmmob.org.tr/hukuk/yonetmelikler
6. Teknik Yönetmelikler ile ilgili öncelikli olarak 
Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği sonrasında ise 
meslek alanımızda boşluk bulunan alanlarda teknik 
çalışmalar yapılır.
7. Teknik Yönetmelikler ile ilgili ihtiyaçlar için üye 
anketi yapılacaktır.
8. Teknik Yönetmelikler ile ilgili her 
uzmanlık alanında Yönetmelikler Komisyonu 
koordinasyonunda alt çalışma grupları 
oluşturulacaktır.
9. Ankara Şube sınırlarındaki illerde de çalışma 
yapılabilmesi için temsilcilik komisyonları 
oluşturulacaktır.
10. Komisyon Takvimi
Mayıs 2020 – Komisyonun Oluşturulması ve Görev 
Dağılım
Mayıs 2020 – Çalışma Programının Yayınlanması
Haziran 2020 – Oda Yönetmelikleri Gözden Geçirme 
Çalışması
Haziran 2020 – Teknik Yönetmelikler İhtiyaç Anketi 
Hazırlanması
Temmuz 2020 – Oda Yönetmelikleri Gözden Geçirme 

Çalışması
Ağustos 2020 – Teknik yönetmelikler alt çalışma 
gruplarının oluşturulması
Eylül 2020 – Teknik Yönetmelikler Alt Çalışma 
Grupları İlk Toplantılarının Yapılması
Ekim 2020 – Teknik Yönetmelikler Alt Çalışma Grubu 
Toplantıları
Kasım 2020 – Teknik Yönetmelikler Alt Çalışma 
Grubu Toplantıları
Aralık 2020 – Teknik Yönetmelikler Alt Çalışma 
Grubu Toplantıları ve ilk çalışmaların kurumlarla 
paylaşılması
Ocak 2021 – Teknik Yönetmelikler Alt Çalışma Grubu 
Toplantıları
Şubat 2021 – Komisyon Yıllık Değerlendirme 
Toplantısı
Mart-Aralık 2021– Teknik Yönetmelikler Alt Çalışma 
Grubu Toplantıları
Ocak 2022 – Komisyon Sonuç Raporunun 
Hazırlanması

AÇG Önerileri 

• EMO Ana Yönetmelik AÇG • Bilirkişilik Yönetmeliği 
AÇG • SMM Yönetmeliği AÇG • YG İşletme 
Sorumluluğu Yönetmeliği AÇG • Yenilenebilir Enerji 
Yönetmeliği AÇG • Yangın Yönetmeliği AÇG • En Az 
Ücretler Yönetmeliği AÇG • Asansör Yönetmeliği 
AÇG • Teknik Yönetmelikler AÇG

ALT ÇALIŞMA GRUPLARI ve GRUPLARDA 
ÇALIŞACAK KOMİSYON ÜYELERİ 

Ana Yönetmelikler AÇG
- Asım RASAN, Şükrü Güner, Sebati GÖKEN, Şenay 
KARAMUT

Teknik Yönetmelikler AÇG
- Emre METİN, Ali GÜNDÜZ, Metin ŞATIROĞLU, 
Adem KORKMAZ, Şenay KARAMUT, Kemal GÜRSOY, 
Harun AKÇA, Hülya ÜSTÜNER

SMM Yönetmeliği AÇG
- Özgür ÇAKICI, Melike HASYÖRE, Hülya ÜSTÜNER, 
Ali GÜNDÜZ, Çetin CEVİZ, Fatih AYDOĞDU 
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EMO Ankara Şubesi 25. Dönem 
Yönetmelikler Komisyonu 

Çalışma Programı

1. 25. Dönem Yönetim Kurulu; Şubemiz komisyon 
toplantılarının, Komisyonumuzca Zoom uygulaması 
video konferans Sistemi üzerinden yönetilmesi ve 
komisyon ile yönetim kurulu arasındaki iletişimin 
sağlanması adına görevlendirilen Yönetim Kurulu 
Koordinatörü ile Yönetim Kurulumuzca oluşturulan 
WhatsApp Sosyal Etkinlikler Grup kanalı vasıtasıyla 
Toplantı tutanakları en geç iki gün sonra gereği için 
Ankara Şubesi Yönetim Kuruluna iletilecektir.

2. Tüm komisyon üyelerimizin; azami katkı 
koyacağını, üyelerimize ve şubemize faydalı 
çalışmalar yapacağı inancımızla en az on beş 
günde bir toplantı yapılacaktır. Özel durumlarda bu 
toplantılar daha da öne alınabilecektir. Toplantıya 
işi gereği katılamayan üyelerimiz YK. “WhatsApp” 
grubumuz da tartışmalara ve çalışmalara 
katılacaklardır.

3. Yapılmasını düşündüğümüz etkinliklerimizin 
tamamı ülke insanı, EMO ve üye çıkarlarına uygun 
olacaktır.

4. Yapılması planlanan etkinliklerin ana başlıkları;
  
A. GEZİLER
a. Teknik Geziler,
b. Sosyal Geziler (yurt içi, yurt dışı),
c. Fuar Gezileri,
d. Spor Gezileri (yürüme, bisiklet ve benzeri)
e. Kültür ve Sanatsal  Gezileri,
f. Firma sunumları,
 
B. SOSYAL  AKTİVİTELER
a. Tiyatro ve Film Gösterileri,
b. Müzik Gösterileri ve Korolarımızın Gösterileri,
c. Senfoni Orkestrası ve Opera Gösterileri,
 
C. ÜYE İLİŞKİLERİ
a. Kahvaltı günleri tertip etmek,
b. Yemek günleri tertip etmek,
c. Teknik ve Sosyal söyleşiler tertip etmek, ayrıca 

bu söyleşilerin bant çözümlerinin bültende 
yayınlanması.
d. Tv de sinema sohbet toplantıları tertip etmek,

D. DİĞER ETKİNLİKLER
a. EMO ANKARA ŞUBESİ geleneksel yemeği,
b. EMO ANKARA ŞUBESİ geleneksel pikniği,
c. Üyelerimize yönelik olarak her sene bir defa 
olmak üzere fotoğrafçılık kursu verilmesi. 
d. Ankara (Kale, müzelerimiz, hamamönü ve benzeri) 
ve  ilçelerimize geziler tertip etmek,
e. EMO üyelerinden kurulu koro kurulması ve müzik 
aleti kursu açılması konularında çalışma yapılması,

E. TEMSİLCİLİKLERİMİZLE ORTAK VEYA 
TEMSİLCİLİKLERDE AKTİVİTELER YAPACAĞIZ

F. EMO GENÇ İLİŞKİLERİMİZ
EMO GENÇ ile ortak aktiviteler ve ortak çalışmalar 
yapılacak, ayrıca yapacağımız etkinliklere EMO GENÇ 
Üyelerinin maksimum katılımları sağlanacaktır.
Yukarıda belirtilen aktiviteler EMO Ankara Şubemiz 
Yönetim Kurulu Oluru ile yapılacaktır.
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EMO Ankara Şubesi 25. Dönem 
Bilirkişilik Komisyonu 

Bilirkişilik Ana Meslek Dalı ve Alt 
Uzmanlık Alanları Çalışması

A-ANA MESLEK DALLARI 
1- Elektrik Mühendisliği
2- Elektronik Mühendisliği
3- Elektrik-Elektronik Mühendisliği
4- Elektronik Haberleşme Mühendisliği
5- Elektroteknik Mühendisliği
6- Telekomünikasyon Mühendisliği
7- Biyomedikal Mühendisliği
8- Kontrol Mühendisliği
9- Enerji Mühendisliği
10- Elektrik Enerjisi Mühendisliği
11- Elektronik İletişim Mühendisliği

B-BİLİRKİŞİLİK İÇİN ODADAN BELGE ALMA 
ŞARTLARI
1. Bilirkişilik için oda kayıt belgesi talep eden Üye, 
bilirkişilik yapmak istediği Alt Uzmanlık alanlarında 
görev yaptığı kuruluşlardan alacağı belgeleri, 
belgeleri temin edemediği takdirde var ise alt 
uzmanlıklarını tevsik edecek SERTİFİKALARI odaya 
ibraz edecektir. 
Meslek Odası yönetimi, üyenin ibraz ettiği belgeler 
ile üyenin odadaki mesleki sicilinde kayıtlı bilgi ve 
belgeleri de inceledikten sonra Oda kayıt belgesi 
verecektir.
2. 4708 Sayılı Yapı Denetimi hakkındaki kanun ve 
yönetmelik uygulamaları konusunda bilirkişilik 
için Oda kayıt belgesi almak üzere müracaat 
eden ve fiilen çalışan üyeler, Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığından aldığı en az beş yıllık vizesi yapılmış 
“PROJE VE UYGULAMA DENETÇİSİ “ yetki belgesini 
odaya ibraz edecektir. 
Oda yönetimi, üyenin Oda tarafından düzenlenen 
mesleki ve mevzuat amaçlı “PROJE VE UYGULAMA 
DENETÇİSİ TEMEL EĞİTİMİ” ile Adalet Bakanlığı 
tarafından yetkilendirilen kuruluşların düzenlediği 
“BİLİRKİŞİLİK “ eğitimine katılmış ve başarılı olmuş 
olması şartını arayacaktır.
İkinci madde de yazılı şartları taşıyan ve meslek 
odası tarafından Serbest Mühendis Müşavirlik 
belgesi (SMM Belgesi) sahibi olan oda üyeleri de 
bilirkişilik için müracaat edebileceklerdir.

EMO ÜYELERİNİN MÜHENDİSLİK ANA FAALİYET 
ALANLARI
1- Tasarı (Etüt)-Planlama-Proje Hizmetleri
2- Araştırma-Geliştirme, Ürün-Geliştirme, Taşarım
3- Üretim-Yapım(Taahhüt)-Test/Kalite Kontrol
4- İşletme, Bakım-Onarım, Teknik Destek
5- Müşavirlik-Danışmanlık, Bilirkişilik, Eksperlik, 
Denetim(Kontrolörlük)
6- Eğitim ve Öğretim
7- Yönetim
8- Teknik Satış ve Pazarlama

DİKEY İŞ ALANLARI VE ALT UZMANLIK GRUPLARI 

1-ELEKTRİK ENERJİ İLETİM SİSTEMLERİ/ŞEBEKELERİ
İş Alanı Alt Uzmanlık Grupları:
1-  Güç Transformatörleri
2-Şalt Sahaları
3-Ölçü ve Koruma
4-Yüksek Gerilim Doğru akım( YVDA) Sistemleri/
Şebekeleri
5-Elektrik İletim ve Kontrol Cihazları

2-ENERJİ DAĞITIM SİSTEMLERİ/ŞEBEKELERİ
İş alanı alt Uzmanlık grupları
1-Dağıtım Trafo Merkezleri
2-Dağıtım Transformatörleri
3-Ölçü ve Koruma
4-Enerji Dağıtım Şebekeleri
5-Elektrik Dağıtım ve Kontrol Cihazları
6-Enerji Kalitesi ve Harmonikler 
7-Güç katsayısı düzeltme Teknikleri

3-HİDROELEKTRİK ENERJİ ÜRETİM TESİSLERİ (NEHİR 
TİPİ, ORTA VE BÜYÜK TİP)
İş alanı alt Uzmanlık Grupları
1-Nehir Tipi Hidroelektrik Elektrik Enerji Üretim 
Tesisleri
2- Orta Tipi Hidroelektrik Elektrik Enerji Üretim 
Tesisleri
3-Büyük Tipi Hidroelektrik Elektrik Enerji Üretim 
tesisleri
4-Türbinler ve Düzenleyiciler( Regülatörler)
5-Jeneratörler ve Yük Yönetimi

4-RÜZGÂR ENERJİSİ ÜRETİM TESİSLERİ 
İş alanı alt Uzmanlık Grupları
1-Rüzgâr Enerjisi Ölçümleri
2-Rüzgâr Enerji Tesislerinin Şebeke Bağlantıları
3-Rüzgar Santralları imalatı
4-DA/AA,AA/AA Dönüştürücüler
5-Batarya Grupları
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6-Elektrik Dolum Düzenleyicileri(Şarj)Regülatörleri
7-Küçük tip Rüzgar Türbinleri
8-Büyük Güçlü Rüzgar Türbinleri

5-GÜNEŞTEN ENERJİ ÜRETİM TESİSLERİ
İş alanının alt Uzmanlık Grupları
1-Güneş Enerjisi istemleri
2-Güneş Panelleri( Elektrik ve Isı Üreten Paneller)
3-Karma Elektrik Dolum Düzenleyicileri(Hibrit 
Regülatörler)
4-Elektrik Dolum Düzenleyicileri (Şarj Regülatörleri)
5-Bataryalar
6-DA/AA Kıyıcılar (İnvertörler)
7-Güneş Enerji Santrallerinde elektriksel Kirlilik 
(Harmonikler)

6-YÜK YÖNETİMİ VE SİSTEM PLANLAMASI
 İş alanı alt Uzmanlık Grupları
 1-Yük hesaplama, Yönetim Sistemleri ve Kontrolü 
Yazılımları, Uygulamaları
 2-Smartgrit Teknolojileri ve yazılım Uygulamaları
 3-İki yönlü Elektrik Enerjisi izleme ve Kontrol 
Sistemleri Yazılımları ve uygulamaları

7-ISI KAZANIMLI ENERJİ ÜRETİM TESİSLERİ
İş alanı alt Uzmanlık Grupları
1-Termik Santraller
2-Doğalgaz Kombine Çevrim Santralleri
3--Kojenerasyon
4-Trijenerasyon

8-ELEKTRİK MAKİNELERİ
İş alanı alt Uzmanlık Grupları
1-AA Elektrik Makineleri (AG+OG)
2-DA Elektrik Makineleri ve Sürücüleri
3-Servo Elektrik Motorları ve Sürücüleri
4-Güç Uygulama Makineleri (AA/DA) Elektrik 
Jeneratörleri) ve Donanımları
5-Elektrik Üretme Makineleri (Jeneratörler)
6-Elektrik Ark Kaynak Makineleri
7-Elektrik Isı Makineleri
8-Bilgisayar destekli Devre analiz ve Tasarımı
9-Diğer Elektrik Makineleri
-Elektrik Motorları, Jeneratörleri
-Dinamo ve Elektrik Konvektörlerinin Kontrolü
-Step Motorlar, permanant motorlar vs
10-Dağıtım ve Otomasyon Panoları, tasarım, montajı 
ve standarda uygunluk 
11- Operatör Panelleri

9-ENERJİ DEPOLAMA (BATARYALAR, PİLLER) 
TEKNOLOJİSİ
İş alanı alt Uzmanlık Grupları
1-Bataryalar
2-Piller
3-Güneş Pilleri
4-Yakıt Pilleri
5-Elektrik Enerjisi ikmali veya dağıtımı için devre 
Düzenleri ve Sistemleri Elektrik Enerjisi Depolama 
Sistemleri

10-KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAKLARI TEKNOLOJİSİ
İş alanı alt Uzmanlık Grupları
1-Bataryalar
2-Piller
3-Elektrik Dolum Düzenleyicileri(Şarj Regülatörleri)
4-DA/AA, AA/AA Dönüştürücüler

11-AYDINLATMA TESİSATI VE TEKNOLOJİSİ
İş alanı alt Uzmanlık Grupları
1-Bina ve Kapalı alan Aydınlatması
2-Karayolu Taşımacılığında aydınlatma
3-Demiryolu, Metro, Hafif Taşımacılık alanında 
aydınlatma
4-Havayolu Taşımacılığında Aydınlatma
5-Açık alan aydınlatması
6-Stadyum ve Spor Tesisleri alanında aydınlatma
7-Patlayıcı ve Parlayıcı alan/Bölgelerde aydınlatma
8-Kendinden Enerjili Aydınlatma( Güneş Enerjili 
aletler)
9-Tıbbi Aydınlatma
10-Aydınlatma aygıtları
11-Hüzme aydınlatma aygıt ya da sistemleri
12-Elektrikli(Deşarj Boşaltım)Tüpleri ya da Deşarj 
Lambaları
13-Elektrik Akkor Lambaları

12-İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ MÜHENDİSLİĞİ 
(Elektrik-Elektronik alanda)
İş alanı alt Uzmanlık Grupları
1-İnsan ve Canlı Sağlığı
2-İş Yeri Yapısı
3-İş Yapım Yöntemleri
4-Güvenli iş Yapım Teknikleri
5-Makinelerin, Makine Emniyet Yönetmeliğine 
Uygunluğu
6-Makinelerin tasarımı ve imali ile ilgili konularda 
temel sağlık ve güvenlik kuralları
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13-BİNA ELEKTRİFİKASYONU VE ÖZ DENETİMLİ 
BİNA TEKNOLOJİLERİ
İş alanı alt Uzmanlık Grupları
 1-Akıllı Bina Teknolojileri
 2-Bina İklimlendirilmesi ve Mekanik Otomasyon 
Teknolojileri
 3-Kapalı Devre Kamera ve Kartlı Geçiş Teknolojileri
 4-Yangın algılama Uyarı ve Söndürme teknolojileri
 5-Acil Duyuru(Anons) ve Seslendirme Teknolojileri
 6-Güvenlik Teknolojileri(X-Ray, Metal arama, Kapı 
Detektörü
 7-Bina Güvenlik Sistemleri (Kapı izleme vb. dahil)
 8-Bina İçi Elektrik Dağıtımı

14-TOPRAKLAMA, YILDIRIMDAN KORUNMA VE 
ÖNLEME TEKNOLOJİLERİ
 İş alanı alt Uzmanlık gruplar
 1-Topraklama
 2-Dış aşırı gerilimler Yıldırımdan 
Korunma(Paratoner)
 3- İç aşırı gerilimler(Güvenlik için Koruma)
 4-İletişim Tesislerinde Koruma
 5-Korozyon ve Koruma önlemleri, dış akım kaynaklı 
Kato dik koruma kurban anot.
 6-Tıbbi Elektriksel İzolasyon  
 7- Statik Elektrik ve Korunma Yöntemleri

15-ASANSÖRLER, VİNÇLER, YÜRÜYEN 
MERDİVENLER VE YOL TEKNOLOJİLERİ
İş alanı alt Uzmanlık Grupları
1-Asansör
2-Yürüyen Merdiven
3-Yürüyen Yollar
4-Vinçler
5-Kaldırma ve Taşıma Ekipmanları

16-ENERJİ YÖNETİCİLİĞİ (Bina ve Sanayii)
  İş alanı alt Uzmanlık Grupları
  1-Enerji Etüdü
  2-Enerji Yöneticiliği
  3-Enerji Kalitesi ve Harmonikler, Harmonik 
ölçümleri/Harmonik analizi/akım ve gerilim 
harmonikleri, harmonik şebekeye ve cihazlara 
zararları.

17-ENERJİ KİMLİK BELGESİ UZMANLIĞI
 İş alanı alt Uzmanlık Grubu
 Enerji Kimlik Belgesi

 18- EV VE BÜRO TİPİ ELEKTRİKLİ AYGITLAR
 İş alanı alt Uzmanlık Grupları
 1-Bilişim, ses ve görüntü aletleri

  2-Elektrikli beyaz eşyalar
  3-Elektrikli Pişirme ve ısıtma (Elektro Termik) 
aletler
  4-Söndürme Aygıtları
  5-Kurutma

 19- ENDÜSTRİ VE SANAYİDEKİ ELEKTRİKLİ AYGITLAR
  İş alanı alt Uzmanlık Grupları
  1-Bilişim alanındaki alet ve Donanımlar
  2-Ses ve Görüntü alet ve Donanımlar
  3-Opti-Elektronik alanındaki alet ve Donanımlar
  4-Eğlence alanındaki alet ve donanımlar
  5-Elktrikli Beyaz Eşyalar
  6-Elektrikli pişirme, Isıtma alanındaki alet ve 
donanımlar
  7-Besin alanındaki alet ve Donanımlar
  8-Sanayi alanındaki alet ve Donanımlar
  9-Çevresel alanındaki alet ve Donanımlar
 10-Ulaşımalanındaki alet ve Donanımlar
 11-Diğer alanlardaki alet ve Donanımlar

  20- TELEVİZYON/RADYO(TV/R) İLETİŞİM 
TEKNOLOJİSİ
  İş alanının alt Uzmanlık alanları
  1-Yayın hazırlama ve Yönetme Teknolojileri
  2-Stüdyo aygıtları Teknolojisi
  3-Yayın araçları Teknolojileri
  4-Yayın alıcı ve vericileri
  5-yayın iletim ve aktarım Teknolojileri
  6-Örneksel/sayısal yayın Teknolojileri
  7-HD Yayın Teknolojisi
  8-3 Boyutlu Yayın Teknolojisi

21-KABLOSUZ İLETİŞİM(GEZGİN HABERLEŞME)
TEKNOLOJİSİ
 İş alanı alt Uzmanlık Grupları
 1-Cep Telefonu Teknolojisi
 2-Kablosuz sabit erişim Teknolojisi
 3-Telsiz Haberleşme Teknolojisi
 4-Uydu Telefon Teknolojisi
 5-Uydu ve v sat ağ Teknolojisi

22-TELEKOMÜNİKASYON AĞLAR (NETWORK)
TEKNOLOJİLERİ
İş alanı alt Uzmanlık Grupları
1-Bakım ve Onarım Uzmanlığı
2-Transmisyon ve Fiber optik Kablolar-Test-Muayene 
3-Ses İletişim Kabloları
4-Fiber optik Denizaltı-Havai ve Yer altı Kabloları
5-FTTX Kabloları
6-Brand ağ Teknolojisi
7-Çoklu Etiket anahtarlama ( MPLS) ağ Teknolojisi
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 8-Fiber ağ Teknolojisi
 9-Uydu ve sat ağ Teknolojisi
 10-PDH ağ Teknolojisi
 11-SDH Ağ Teknolojisi
 12-WDM/DWDM ağ Teknolojisi
 13-ATM Ağ Teknolojisi

23-FİBER OPTİK TEKNOLOJİSİ
İş alanının alt Uzmanlık Grupları
 1-Haberleşmede Fiber Optik Teknolojisi
 2-Endüstride Fiber Optik Teknolojisi
 3-Denizaltı Fiber Optik Teknolojisi
 4-Fiber Optik Hat Teknolojisi

24-KABLO TV TEKNOLOJİSİ
 İş alanları alt Uzmanlık Grupları
 1-Eş Eksenli kablo ağı
 2-Kablo TV aktif sistemleri
 3-Kablo TV Ağ Yönetimi(HEAD-END)

25-DARBANT İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ
 İş alanı alt Uzmanlık Grupları
  1-Darbant (Telefon) Dağıtım Şebekeleri, proje ve 
tesis yapımı 
  2-Telefon Santrallar
  3-Telefon Makineleri
  4-Ankesörler(kartlı ve kredi Kartlı)
  5-Hat Çoklayıcılar(Per gain, Konsantatör vb.)
  6-Ses Frekans Kabloları ve Terminasyon 
Malzemeleri

26-ANTEN TEKNOLOJİSİ
İş alanları alt Uzmanlık Grupları
 1-Yönlü antenler
 2-Yönsüz antenler
 3-Küçük Boyutlu antenler
 4-Çok Küçük boyutlu antenler
 5-Diğer antenler 

27-RADYO LİNK TEKNOLOJİSİ  
 İş alanı alt Uzmanlık Grupları
 1-PDH, SDH, WDM ve DWDM Radyo-Link 
Teknolojisi
 2-ATM ve IP Radyo-Link AĞ Teknolojisi
 3-Geniş bantlı Radyo Erişim Ağları(Bran) Teknolojisi
 4-Kablosuz Optik ağ Teknolojisi

28-SESLENDİRME VE ÖZEL HABERLEŞME 
TEKNOLOJİSİ 
İş alanı Alt Uzmanlık Grupları
 1-Yayın Üretim Teknolojileri
 2-Seslendirmeye Yönelik Analog/sayısal vericiler/

alıcılar
 3-Konser(Açık alan) ve Konferans(Kapalı alan)
seslendirme Teknolojileri
 4-Simültane Çeviri Teknolojisi

29-UYDU VE UYDU ÜZERİNDEN HABERLEŞME VE 
YAYINTEKNOLOJİSİ
 İş alanı alt Uzmanlık Grupları
  1-Uydu TV/Radyo Yayın alıcı/Verici uç aygıtları
  2-IDR,IBS,VSAT Teknolojileri ve uç aygıtları
  3-Uydular, Yer İstasyonları ve Uydu Yönetimi
  4-Telekominikasyon Şebekeleri ara yüz bağlantısı
  5-Telemetre, Tele kumanda ve Uzaktan Kontrol 
Teknolojisi(TCR)
  6-Elektrik Enerji Kaynakları

30-RADAR VE SONAR TEKNOLOJİSİ
 İş alanı Alt Uzmanlık Grupları
 1-Kara, Hava ve Deniz araçlarında ve Ulaştırma da 
Kullanılan Radarlar
 2-Meteorolojik ve Coğrafik Radarlar
 3-Sivil amaçlı Radarlar
 4-Askeri Radarlar 
 5-Sonarlar(sualtı Radarları) 
 6-Radar ve Sonar sistemlerinin ağ mimarisi ve 
Yönetimi

31- MİKRODALGA ELEKTRONİĞİ VE TEKNOLOJİSİ
  İş alanının alt Uzmanlık Grupları
  1-Mikrodalga antenler ve Haberleşme Teknolojileri
  2-Sağlık alanında Mikrodalga Teknolojisi
  3-Besin ve Çevre alanında mikrodalga Teknolojisi
  4-Endüstri alanında mikrodalga Teknolojisi

32-ENDÜSTRİYEL ELEKTRONİK TEKNOLOJISI
İş alanının alt Uzmanlık Grupları
 1-Motor Sürücü, Denetleme ve Uyartım Devreleri
 2-Güç Elektroniği Devreleri ve uygulamaları
 3-Özel Devreler
 4-Algılayıcı, Çeviriciler ve Sürücüler
 5-AA/DA, DA/DA, AA/DA/AA Dönüştürücüler vb.

33-ELEKTRONİK DEVRE VE KARTLARIN TASARIMI 
VE ÜRETİM TEKNOLOJİSİ
İş alanının alt Uzmanlık Grupları
 1-Baskılı Devreler ve Tasarımı
 2-Tüm Devre (Entegre)Tasarımı ve Üretimi
 3-Elektronik Devre Elemanlarının Tasarım ve 
Üretimi
 4-Elektronik Devre Tasarımı ve Baskılı Devre 
Oluşturulması
 5-Manyetik ve Elektronik Kart Teknolojisi
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6-Elektronik Devre tasarımı ve Uygulama Yazılımları

34-SAYAÇ ALGILAYICI VE ÇEVİRİCİLER TEKNOLOJİLERİ
 İş alanının Alt Uzmanlık Grupları
 1-Ağırlık Ölçen Cihazlar(Tartı aletleri Kantarlar)
 2-Kuvvet ölçen Cihazlar( Yük Hücreleri, basınç 
trabsdücerleri)
 3-Hacim ölçen cihazlar( Elektromanyetik 
debimetreler/Ultrasonik debimetreler/Kütlesel 
debimetreler vb.
 4-Ölçü aletleri Yönetmeliği Kapsamına giren ölçüm 
cihazları( Elektrikli Su Sayaçları, aktif elektrik 
sayaçları, ısı sayaçları, su harici sistemleri ölçen 
sayaçları, otomatik tartı aletleri, boyutsal ölçüm 
cihazları vb.
 5-Hava ve gaz ölçüm cihazları
 6-Zaman Ölçen Sayaçlar(Saatler)
 7-Birleşik Verileri Ölçen sayaçlar
 8-Algılayıcılar(Duyargalar, Yer Değişimi, Hareket vb.) 
Teknolojisi
 9-Ölçüm aygıtları ve Çeviriciler Teknolojisi
10-Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer(KBRN) 
algılayıcı Teknolojileri
 11-Uzunluk, Kalınlık ya da benzer doğrusal 
boyutların, açıların, Alanların, yüzeylerdeki ya da 
çevrelerdeki düzensizliklerin ölçülmesi.
 12-Navigasyon ya da muayene(Kontrol, 
Gözetim),Uzaklıkların, Sevilerin ya da Sapmaların 
ölçülmesi,
 13-Mekanik titreşimlerin ya da Ultrasonik, Sonik, 
İnfrasonik dalgaların ölçümü.

35-KONUM BELİRLEME VE ARAÇ TANIMA  
İş alanının alt Uzmanlık Grupları
 1-Kablosuz ve uydu ağ Teknolojisi
 2-Coğrafi/Fark alıcı(GPS/DPGS Differential Global 
Posıtıon Sistem) Konum Saptama Teknolojisi
 3-Öz denetimli araç tanıma, İzleme, Yönetme,
 4-Konum belirleme, Araç tanıma ve yönetme 
yazılımları

36- ELEKTRONİK GÜVENLİK AYGITLARI 
TEKNOLOJİLERİ

37-İLETKEN VE KABLO BAĞLANTI MALZEMELERİ 
TEKNOLOJİLERİ

38-ÖLÇÜM BİLİM, KALİBRASYON TEKNOLOJİSİ 
Endüstriyel, Yasal Kalibrasyon/Tıbbi Cihazların 
Kalibrasyonu

39-SES, RESİM VE GÖRÜNTÜ SİSTEMLERİ 
TEKNOLOJİSİ

40-HAVA MEYDANLARI PİST ve YAPI ENERJİ VE 
AYDINLATMA 

41-KARA TAŞITLARI TEKNOLOJİSİ

42-RAYLI SİSTEMLER, TAŞITLAR TEKNOLOJİSİ

43-SU VE DENİZ TAŞITLARI TEKNOLOJİSİ

45 -SİNYALİZASYON VE SCADA TEKNOLOJİLERİ

46-HASTANE TIBBİ CİHAZ VE EKİPMANLARI
-Görüntüleme Cihazları
-Yaşam destek cihazları
-FTR Cihazları
-Laboratuvar Cihazları
-Teşhis ve tetkik donanımları, cihazları
-Onkoloji (Kanser)teşhis ve tedavi cihazları
-Sterilizasyon sistem ve cihazları
-Anestezi ve yoğun bakım Cihaz ve donanımları
-Koroner ve yoğun bakım Sistemleri, donanımları
- Diğer tıbbi cihaz ve donanımlar

47-CERRAHİ ALET VE AYGITLARI

48-TIBBİ GAZ SİSTEMLERİ ETÜD-PROJE TESİS VE 
İŞLETME
 (Oksijen ve Azot Prodoksit gaz sistemleri vb.)

49-BİYOMEDİKAL VERİ TEKNOLOJİLERİ VE YÖNETİMİ

50-PROTEZ VE ORTEZ APARATLARI TASARIM, YAPIM 
VE UYGULAMALARI

51-AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI VE TEDAVİ SİSTEMLERİ, 
ALET VE DONANIMLARI İLE TEKNOLOJİLERİ

52-GÖZ HASTALIKLARI TEŞHİS VE TEDAVİSİNDE 
KULLANILAN CİHAZ, ALET VE DONANIMLAR ( Optik 
Cihazlar)

53-ONKOLOJİ(Kanser) TEŞHİS VE TEDAVİ CİHAZLARI 

54-SU ALTI, HAVA VE UZAY HEKİMLĞİ CİHAZLARI 

55- ELEKTRİKLİ, ARAÇLAR, TAŞIMA SİSTEMLERİ VE 
ŞARJ İSTASYONLARI
-Elektrikli Araçlar,
-Elektrikle ilgili iş kazaları
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- Elektrikli Taşıma sistemleri (Elektrikli Yol araçları)
-Elektrikli araç şarj istasyonları Kurulumu Bakımı ve 
İşletme Yönetimi 

56-ROBOT TEKNOLOJİSİ VE YAZILIMLARI

58- YAPI DENETİMİ BİLİRKİŞİLİĞİ
 a-4708 sayılı “Yapı Denetimi Hakkında Kanun” İle 
“Yapı Denetim Uygulama Yönetmeliği” uygulamaları
 b-Elektrik Proje Kontrolü ve uygulamalarının denetimi
 c- Yapı Projelerinin uygulanması ve denetimi
 d-Proje dışı uygulamalar
 e-Zayıf akım projelerinin uygulanması ve denetimi
 f-Yangın algılama ve alarm sistemlerinin uygulanması
 g-Yapıda kullanılan diğer teknik güç sitem sistemleri
 h- Yapı sözleşme, proje ve Mukavele ihtilafları. 

59- Telefon şebeke Proje yapım uygulama ve 
denetimi, yeraltı telefon şebekesi tesis, mühendislik 
ve Müşavirlik hizmetleri.
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EMO Ankara Şubesi 25. Dönem  
Ücretli Çalışan ve İşsiz Mühendisler 

Komisyonu Çalışma Programı

Mühendislerin yüzde sekseni ücretli olarak 
çalışma hayatındadır. Çalışma hayatında yer alan 
mühendis her geçen gün daha fazla geçmiş dönem 
ayrıcalıklarını yitirmektedir. Bugün mühendisi 
çalışma hayatında karşılaştığı, güvencesizlik 
(prekarya), aşırı uzun ve yoğun çalışma, mobbing, 
düşük ücret, örgütsüzlük ve işsizliktir.

Mühendis, mimar ve şehir plancılarının çalışma 
yaşamında önemli sorunları bulunmaktadır. İş 
güvencesine sahip olmamak, çalışma koşullarının 
giderek ağırlaşması, yetersiz ücret, işsizlik tehlikesi, 
sigortasız çalıştırılma, insan onuruna yaraşır 
emeklilik sürecini yaşayamama ve cinsiyet 
ayrımcılığı bunlardan bazılarıdır.

İstihdam olanaklarının daralması kadınlarla 
erkekler arasındaki işsizlik uçurumunu daha 
da derinleştirmektedir. Tüm dünyada olduğu 
gibi ülkemizde de iş piyasasında cinsiyet ayrımcılığı 
hayli yaygındır.

Sektördeki durgunluk ve daralma, üretimdeki 
düşüşler, mühendisleri de etkilemektedir. Krizin 
mühendisler üzerindeki etkileri; zam dönemlerinde 
zam yapılmaması, ücretli çalışan mühendislerin 
enflasyon ve artan yaşam pahalılığı karşısında 
reel ücretlerinin erimesi, işten çıkarmalar, zorunlu 
ücretsiz izine ayrılmalar, fazla çalışmaya zorlamalar, 
vb. şeklinde olmaktadır. Kriz nedeniyle yaratılan 
psikolojik ortam, şirketlerin aldığı mali önlemler 
ücretli mühendislerin hak gasplarını arttırıyor.
Stresli ve aşağılayıcı iş örgütlenmeleri içinde, 
rekabet ideolojisiyle çalışma hayatı içinde yer 
alan, düşük ücretle ve sosyal güvence olanakları 
daraltılmış, sadece çalışma zamanı değil, neredeyse 
tüm zamanı gasp edilmiş mühendis, çeşitli kredilerle 
borçlandırılmış ve geleceği ipotek edilmiş, kendini 
tüketici olarak gören, yaratılan korku toplumu ile 
güvenlikleştirilen, sadece çalışma hayatı değil, tüm 
hayatı izleme ve denetime alınmış biridir artık.
Küresel karantina süreci, insanı piyasa değerine 

indirgeyerek, iktisadi büyümeyi yaşamın tek 
amacı haline getiren neoliberal sistemin defolarını 
gözler önüne sermiştir. Pandemi sonrası 
hayatımızda, neoliberal düzenin insan emeği 
üzerindeki vahşi sömürü düzeninin durdurmak 
ve insanca çalışma koşulları oluşturmak insanlığın 
önemli hedefi olmalıdır.

Bu tespiti ve hedefler ışığında aşağıda belirtilen 
konularda, EMO ve TMMOB çalışmalarına da destek 
olmak üzere, görüş oluşturmak, rapor hazırlamak, 
yazılı ve görsel yayın hazırlamak, panel-söyleşi-
seminer tarzı etkinlikler düzenlemek, sunum 
hazırlamak şeklinde çalışmalar yapılacaktır. 

• Ekonomik krizin çalışma hayatına etkileri

• Konuya ilişkin EMO ve TMMOB yayınlarının 
incelenmesi

• Ücretli çalışan ve işsiz mühendislerin çalışma 
hayatını düzenleyen yasalar,

• Ücretli çalışan ve işsiz mühendislerin 
sendikalaşması (mevcut durum yapılacaklar)

• Kamuda çalışan mühendislerin durumu,

• Mühendisin ücret durumu ve çözümleri

• Güvencesizlik 

• Ücretli çalışan ve işsiz mühendislerin örgütlenmesi 
ve meslek odaları

• Ücretli çalışan ve işsiz mühendislerin profil 
araştırması

• Emekli Mühendislerin durumu.

• Çalışma hayatında kadın mühendisler.

• İşsiz Mühendisler

• İşyeri Temsilciliklerinin örgütlenmesi
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2.6. ETKİNLİKLER

  2.6.1. TEKNİK-SOSYAL ETKİNLİKLER

5 Mart 2020 EMO Ankara Şubesi üyesi kadın 
mühendisler Kadın Savunma Ağı`ndan Özge 
Çingay Kabadayı`nın yürütücülüğünde, Clarissa 
P. Estés`in Kurtlarla Koşan Kadınlar kitabında yer 
alan öykülerden yola çıkılarak bir masal atölyesi 
gerçekleştirildi.

27 Aralık 2020 Pandemi sürecinde yaşanan 
sıkıntıları üzerimizden atmak, üyelerimiz 
arasında birlik, beraberlik dayanışmayı artırmak 
amacıyla EMO Ankara Şubesi Sosyal Etkinlikler 
Komisyonu tarafından “2020’ye Elveda 2021’e 
Müzikle Merhaba” etkinliği düzenlendi.

02 Ocak 2021 Pandemi sürecinde yaşanan 
sıkıntıları üzerimizden atmak, üyelerimiz 
arasında birlik, beraberlik dayanışmayı artırmak, 
üyelerimizle keyifli dakikalar yaşatmak amacıyla 
EMO Ankara Şubesi “Yeni Yıl Türk Halk Müziği 
ve Türk Sanat Müziği” dinletisi zoom üzerinden 

online olarak düzenlendi. Türk Halk Müziği 
Korosu Şefi Ümit Bekizağa ve TSM Koro Şefi 
Haldun Kamran Ayıkgezmez’in konuk olduğu 
müzik dinletisinde üyelerimiz keyifli vakit 
geçirdiler. 

09 Ocak 2021 EMO Ankara Şubesi Online 
Satranç Turnuvası düzenlendi. Dereceye 
girenlere çeşitli ödüllerin verildiği turnuvaya 35 
kişi katıldı.

01 Mart 2021 EMO Ankara Şubesi tarafından 
“TEK’li Günler” söyleşisi online olarak 
düzenlendi. Moderatörlüğünü TMMOB Eski 
Başkanlarından Teoman Alptürk’ün yaptığı 
söyleşide; Erkan Çetinkaya `Türkiye Elektrik 
Kurumu Kuruluşu ve Sonrasında Ayrılıp Yeni 
Kurulan Kuruluşlar`. Nihat Dursun `Türkiye`de 
Elektriğin Gelişimi; Thales`ten TEK`e` konularını 
anlattı.



TMMOB EMO ANKARA ŞUBESİ 25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

67

08 Mart 2021 Ankara Rüzgarı Kültür Sanat ve 
Yaşamı Destekleme Derneği, EMO Ankara Şubesi 
işbirliği ile “Uluslararası Kadın Hakkı” sanal 
sergisi 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde EMO 
Ankara Şubesi web sayfasında yayınlanmaya 
başlandı.

14 Mart 2021 EMO Ankara Şubesi ve Data 
Scienceh Eart tarafından “Enerji Verimliliği 
Atölyeleri Veri Bilimi Uygulamaları” etkinliği 
online olarak düzenlendi. Etkinlikte; “Giriş, Enerji 
Verimliliği”, “Binalarda Enerji Verimliliği, ML 
Prediction”, “Elektrik Kullanım ve Fiyat Tahmini, 
ML Prediction”, “Enerji Dashboard, BI”, “Güneş 
Enerjisi İçin Güneş Saati Tespiti, ML Prediction” 
oturumları düzenlendi.

19 Mayıs 2021 “19 Mayıs Atatürk`ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı 100. Yıl Yürüyüşü” 
sunumu Gazeteci Engin Uç tarafından zoom 
üzerinden online olarak gerçekleştirildi.

22 Mayıs 2021 EMO Ankara Şubesi Sosyal 
Etkinlikler Komisyonu tarafından organize 
edilen Ankara Kulübü Derneği Başkanı Dr. 
Metin Özaslan’ın “Angara Angara Güzel 
Angara” sunumu zoom üzerinden online olarak 
düzenlendi.

10 Kasım 2021 EMO Ankara Şubesi Sosyal 
Etkinlikler Komisyonu tarafından düzenlenen 
Ekonomist, Yazar ve Gazeteci Erdal Sağlam`ın 
konuk olarak katıldığı `Ekonomimizin Dünü, 
Bugünü, Yarını; Etkileri, Hukuki Çıkış Yolları 
Nelerdir?` başlıklı online söyleşi Zoom üzerinden 
canlı gerçekleştirildi.

12 Kasım 2021 tarihlerinde İstanbul’da 
gerçekleştirilecek WIN EURASIA 2021 Fuarı’na 
Kayseri, Kırıkkale ve Ankara Şubesi üyeleri ve 
EMO-Genç üyeleri katılım sağladı.
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  2.6.2. DÖNEMSEL ETKİNLİKLER

İlk Bildiriler Konferansı 2021
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Ankara Şubesi`nin TED ve Hacettepe Üniversitelerinin 
ilgili bölümleri ile işbirliği ile İlk Bildiriler Konferansı (İBK) 2021 10-11 Temmuz 2021 tarihlerinde 
çevrimiçi olarak düzenlendi. 
Etkinliğin açılış konuşmalarını TED Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü Dr.Öğretim 
Üyesi Muhsin Caner Gökçe, Hacettepe Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Ziya Alkar ve EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Kardelen 
Kamişli yaptı.
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EDAŞ Çalıştayı
Elektrik enerjisi alanında arz sürekliliğinin sağlanması aşamasında gelişen olumlu ve olumsuz 
faktörlerin tespiti ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi amacıyla EMO Ankara Şubesi tarafından EDAŞ 
Çalıştayı düzenlenmesine karar verilmiştir. 
Elektrik Dağıtım sektöründe yaşanan gelişmelerin ve bunların SMM üyelere yansımalarının 
irdeleneceği ortak akıl ve fikir birliği ile bir yol haritasının oluşturulacağı çalıştayda sürecin tüm 
tarafları işe koyularak; EMO, dağıtım şirketleri ve SMM üyeler arasında yaşanan sorunların 
çözümlerinin konuşulması hedeflenmiştir. 
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ELEKTRİK DAĞITIM ŞİRKETLERİ (EDAŞ) ÇALIŞTAYI SONUÇ BİLDİRGESİ

6 Şubat - 10 Nisan 2021 tarih aralığında altı farklı EDAŞ bölgesinde sorunların 
masaya yatırıldığı çalıştayların çıktıları, bir rapor şeklinde derlenmiş ve üyelerimizin 
bilgisine sunulmuştur. Sunuş metni aşağıda yer alan sonuç bildirgesinin tam metni 
için web sayfamızı ziyaret edebilir, bağlantıyı takip edebilirsiniz.

SUNUŞ

233 sayılı “Kamu İktisadi Teşebbüsleri Hakkın-
da Kanun Hükmünde Kararname” ile yapılan 
düzenlemede TEK, Kamu İktisadi Kuruluşu (KİK) 
olarak yer almış ve çalışmalarının da kamu hiz-
meti niteliğinde olduğu tanımlanmıştır. Ancak, 
1993 yılında çıkarılan 93/4789 sayılı Bakanlar 
Kurulu Kararı ile TEK iki ayrı İktisadi Devlet Te-
şekkülü’ne ayrıştırılmış, üretmiş olduğu hizmet-
lerin de kamu hizmeti kapsamından çıkarılması 
sağlanmıştır. 

Elektrik dağıtım şebekelerinin özel sektör eliyle 
işletilmesi amacıyla ilk özelleştirme girişimine 
1989 yılında başlanmıştır. Bu yıllarda 3096 sayılı 
Yasa çerçevesinde ilk olarak Kayseri ve Civarı 
Elk. TAŞ, Çukurova Elk. AŞ. Kepez AŞ. ve Aktaş 
Elk. AŞ. ilgili bölgelerinde elektrik üretim, iletim, 
dağıtım ve ticareti ile görevlendirilmişlerdir. Aynı 
kapsamda görevlendirilen şirketlerden bazıları, 
verilen görevlendirmelerin iptal edilmesi üzeri-
ne yargı yoluna başvurmuş ve birçoğu davalarını 
kazanmışlardır. 

Yapılan görevlendirmelerin hukuksal zemine 
oturmaması ve dava konusu olması iktidarı 
değişik modeller aramaya itmiş ve 3096 sayılı 
Yasa’dan sonra sırasıyla, önce Yap-İşlet-Devret 
modeli olarak bilinen 3996 sayılı Yasa devamın-
da da Yap-İşlet modeli olarak bilinen 4283 sayılı 
Yasa yürürlüğe girmiştir.

Bu modellerin uygulamaya konulması, işlet-
mede yaşanan sorunları çözümlemediği gibi 
tarifelerin yükselmesi ve yatırımların mahsup-
laştırılması gibi konularda da sıkıntılar yaratmış 
ve beklenen yararların sağlanamayacağı görül-
müştür.

Yapılan özelleştirmelerin nasıl acı bir reçete 
olduğu da, gerek uygulamalarda gerekse yargı 
kararlarında açıkça ortaya çıkmıştır. Yaşanan 
bu acı deneyimlere karşı özelleştirme politika-
sından vazgeçilmemiş, uluslararası sermayenin 
talepleri doğrultusunda yine İngiltere’den alınan 
bir model ile “Elektrik Sektörünün Yeniden Ya-
pılandırılması” adı altında “serbestleştirme” ve 
“özelleştirme” amacına dönük 
olarak 2001 yılında 4628 sayılı Elektrik Piyasası 
Yasası hayata geçirilmiştir.

Bu kapsamda özelleştirilen (işletme hakkı devir 
sözleşmesi ile) elektrik dağıtım şirketlerinden 6 
tanesi Şubemiz sınırlarında faaliyet yürütmekte-
dir. Bu şirketler kapasamında yer alan:

- Kayseri - KCEDAŞ ( Kayseri ve Civarı Elektrik 
Dağıtım A.Ş. )

- Aksaray, Konya, Kırşehir ve Nevşehir - MEDAŞ ( 
Meram Elektrik Dağıtım A.Ş. )

https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=137143&tipi=4&sube=14
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- Sivas, Tokat ve Yozgat ( Çamlıbel Elektrik Dağı-
tım A.Ş. )

- Ankara, Çankırı, Kırıkkale ve Kastamonu - BE-
DAŞ ( Başkent Elektrik Dağıtım A.Ş. )

- Erzurum, Erzincan Aras Elektrik A.Ş. 

- Afyon OEDAŞ (Osmangazi Elektrik Dağıtım 
A.Ş.)
İlleri Şubemiz sorumluluk alanı içinde kalmakta-
dır.

Çalıştayda özellikle serbest mühendislik faaliyeti 
yürüten meslektaşlarımızın sorunları dinlenmiş, 
uygulama farklılıkları ele alınmış ve bir sorun 

haritası ortaya çıkarılmıştır. Çalıştaylar önce-
sinde ve sonrasında Elektrik Dağıtım Şirketleri 
ile toplantılar yapılmış ve sorunlar doğrudan 
muhataplarına iletilmiştir. İşbu sonuç raporu ile 
birlikte sorunların çözümü için Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı, TEDAŞ Genel Müdürlüğü ve 
EPDK bünyesinde de girişimlerde bulunulacaktır.

Özellikle proje onay süreçleri ile YG İşletme So-
rumluluğu hizmetinin etkin yürütülmesi alanla-
rında dağıtım şirketleri arasında mevzuata aykırı 
onlarca uygulama olduğu görülmüştür. Elektrik 
enerjisinin güvenli ve kaliteli bir şekilde dağıtıl-
masından sorumlu olan ve kamu hizmetini işlet-
me hakkı devir sözleşmeleri ile sunan dağıtım 
şirketlerinin denetlenmesi önemlidir. 

SONUÇ METNİNDEN:

"Enerji kullanımının doğal bir ihtiyaç halini aldığı ve toplumun ortak gereksinimi olduğu gerçeğini 
temel alan bir anlayışla;

• Elektrik enerjisinde üretimden tüketime kadar geçen süreçte merkezi bir planlama anlayışını
benimseyen, kamusal yararı ön planda tutan,

• Yerli ve yenilenebilir ülke kaynaklarından azami ölçüde yararlanmayı hedef alan ve ulusal
çıkarları gözeten,

• Kültür ve tabiat varlıklarını koruyan, doğal yaşamı tahrip etmeyen, bir enerji politikasına
yönelim vazgeçilmez olmuştur.

Elektrik Mühendisleri Odası, kamunun çıkarlarını savunmaya devam ederken, akan hayatın içinde 
üyelerinin haklarını da savunmayı sürdürecektir."

Ocak 2022
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2.7. TMMOB ANKARA İKK ÇALIŞMALARI

13 Mayıs 2020 Soma Katliamının 6. yıl 
dönümünde ATO ve ASMMMO ile DİSK, KESK ve 
TMMOB'nin Ankara bileşenleri ortak bir basın 
açıklaması gerçekleştirdi.

1 Haziran 2020 TMMOB Ankara İl Koordinasyon 
Kurulu, DİSK Ankara Bölge Temsilciliği, KESK 
Ankara Şubeler Platformu, ASMMO Ankara ve 
Ankara Tabip Odası ortak bir basın açıklaması 
yaparak "Sağlıklı Ortam Ve Koşullarda Herkese 
Eşit, Adil Eğitim Hakkı" dediler.

19 Haziran 2020 TMMOB Ankara İl 
Koordinasyon Kurulu, Ankara'da Güvenpark ve 
Saraçoğlu Mahallesi'nde yürütülen hukuksuz 
ve tahribata yol açan projelendirme ve inşa 
çalışmalarına ilişkin olarak 19 Haziran 2020 
tarihinde bir basın açıklaması gerçekleştirdi.

27 Temmuz 2020 TMMOB Ankara İl 
Koordinasyon Kurulu Kültürel ve Doğal Değerler 
Komisyonu 25 Temmuz 2020 tarihinde Atatürk 
Kültür Merkezi (AKM), Gölbaşı düzlüğü ve 
İmrahor Vadisinde yapılan millet bahçesi 

çalışmalarını incelemek üzere saha gezisi 
gerçekleştirdi.

11 Eylül 2020 TMMOB Ankara İl Koordinasyon 
Kurulu Kadın Komisyonu Kardelen Kamişli’ye 
yönelik saldırı ve tacizi kınayan, olay sonrasında 
ortaya çıkan ihmallerin, umarsızlıkların takipçisi 
olacağını beyan eden bir basın açıklaması 
yayınladı.

26 Ekim 2020 TMMOB Ankara İKK ve 
demokratik kitle örgütleri 26 Ekim 2020 
tarihinde rant projesi haline getirilmeye 
çalışılan Saraçoğlu Mahallesi ile ilgili "Saraçoğlu 
Mahallesi Hepimizin" başlıklı bir basın 
açıklaması yayımladı.

27 Aralık 2020 TMMOB Ankara İl Koordinasyon 
Kurulu ve Ankara Büyükşehir Belediyesi 24 
Aralık 2020 tarihinde kent gündemi ile bir araya 
geldi.

30 Aralık 2020 TMMOB Ankara İl Koordinasyon 
Kurulu tarafından 2038 Ankara Çevre Düzeni 
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Planına açılan dava sonucunda iptal edilmesi 
ile ilgili zoom uygulaması üzerinden basın 
toplantısı gerçekleştirdi.

26 Nisan 2021 TMMOB Ankara İKK, DİSK 
Ankara Bölge Temsilciliği, KESK Ankara Şubeler 
Platformu, Ankara Tabip Odası, Ankara Serbest 
Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası 
26 Nisan'de Ulus Meydanı`nda "1 Mayıs`ta 
Umut Yan Yana" başlıklı ortak basın açıklaması 
yaptılar.

29 Nisan 2021 TMMOB Ankara İKK, DİSK 
Ankara Bölge Temsilciliği, KESK Ankara Şubeler 
Platformu, Ankara Tabip Odası, ASMMMO 
1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanışma 
Günü dolayısıyla Sakarya Meydanı`nda polis 
müdahalesine rağmen ortak bir basın açıklaması 
gerçekleştirildi.

17 Mayıs 2021 TMMOB Ankara İKK, DİSK 
Ankara Bölge Temsilciliği, KESK Ankara Şubeler 
Platformu, Ankara Tabip Odası, Ankara 
Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler 
Odası Sakarya Caddesinde “Filistin Halkının 
Yanındayız! Katil İsrail İşgaline Son!” başlıklı bir 
basın açıklaması gerçekleştirdi.

31 Mayıs 2021 TMMOB Ankara İKK, DİSK 
Ankara Bölge Temsilciliği, KESK Ankara Şubeler 
Platformu, Ankara Tabip Odası, Ankara Serbest 

Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası Cebeci 
Stadyumu önünde “"KENTİN HAFIZASI YERİNDE 
KORUNMALIDIR-CEBECİ İNÖNÜ STADYUMU 
MİLLET BAHÇESİ OLMASIN" başlıklı bir basın 
açıklaması gerçekleştirdi.  

 

15 Haziran 2021 TMMOB Ankara İKK, DİSK 
Ankara Bölge Temsilciliği, KESK Ankara Şubeler 
Platformu, Ankara Tabip Odası, Ankara Serbest 
Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası Ulus 
Atatürk Heykeli önünde “15-16 Haziran'ın 
51. Yılında Mafya-Sömürü Düzenine Karşı 
Mücadelemiz Sürüyor” başlıklı bir basın 
açıklaması gerçekleştirdi.

14 Haziran 2021 TMMOB Ankara İl 
Koordinasyon Kurulu, Keçiören Belediyesi 
tarafından kentsel dönüşüm planı 
bulunmamasına rağmen imar değişikliği yoluyla 
belirlenen alanın ranta açılmasına ilişkin 
açıklama yaptı.
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18 Haziran 2021 TMMOB Ankara İKK, DİSK 
Ankara Bölge Temsilciliği, KESK Ankara Şubeler 
Platformu, Ankara Tabip Odası Mithatpaşa 
Cadesi’nde “HDP’ye yönelik saldırıyı kınıyoruz 
Faşizme karşı omuz omuza!” başlıklı bir basın 
açıklaması gerçekleştirdi.

18 Haziran 2021 TMMOB Ankara İKK Keçiören 
Belediyesi’nin "Kentsel Dönüşüm" adı 
altında sürdürdüğü rant projeleri hakkında 
Keçiören halkıyla bir bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirdi.

7 Temmuz 2021 TMMOB Ankara İKK tarafından 
Cebeci İnönü Stadyumu’nun yıkılması ile ilgili 
stadyum önünde bir basın açıklaması yapıldı.

12 Temmuz 2021 TMMOB Ankara İl 
Koordinasyon Kurulu tarafından akademisyen, 
gazeteci, yazar ve meslek insanlarının katılımıyla 
`Millet 
Bahçeleri 
Sempozyumu` 
çevrimiçi olarak 
gerçekleştirildi.

Ağustos 
2021 Akdeniz 
bölgesinde 
günlerce 
devam eden 
yangınlardan 

etkilenen vatandaşlarımıza yardımları iletilmek 
üzere TMMOB Ankara İKK tarafından afet 
bölgesi ile koordineli dayanışma faaliyeti 
yürütüldü.

Ağustos 2021 Batı Karadeniz bölgesinde 
sel felaketinden etkilenen vatandaşlarımıza 
yardımları iletilmek üzere TMMOB Ankara İKK 
tarafından afet bölgesi ile koordineli dayanışma 
faaliyeti yürütüldü.

19 Eylül 2021 TMMOB Ankara İl Koordinasyon 
Kurulu 19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir 
Plancıları Günü kapsamında TMMOB binası 
önünde bir basın açıklaması düzenledi.

6 Kasım 2021 Ankara İKK Kadın Yerel Kurultayı 6 
Kasım 2021 tarihinde İMO KKM Teoman Öztürk 
Salonu`nda gerçekleştirildi.

18 Aralık 2021 TMMOB Ankara İl Koordinasyon 
Kurulu MMO Eğitim ve Kültür Merkezi Önünde 
“Emeğimize, Mesleğimize, Haklarımıza Sahip 
Çıkıyoruz! Sorunlarımıza Çözüm İstiyoruz” 
başlıklı bir basın açıklaması gerçekleştirdi. 

19 Aralık 2021 TMMOB Ankara İl Koordinasyon 
Kurulu Kamu Emekçileri Sendikaları 
Konfederasyonu'nun çağrısıyla düzenlenen 
"Geçinemiyoruz" mitingine katılım sağladı.
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2.8. TEMSİLCİLİK FAALİYETLERİ

EMO AFYONKARAHİSAR İL TEMSİLCİLİĞİ
 
Üye Profili
Mevcut üye sayısı Erkek: 234   Kadın:37 Toplam: 271
Yeni kayıt üye sayısı 44
EMO-Genç üye sayısı 205
SMM üye sayısı 53

 
Yazışmalar 

Gelen Evrak Giden Evrak
Şube 26 160
Üye 160 127
Diğer 211 43

Düzenlenen Belgeler ve Yetki Belgeli Üye Sayısı
İhaleye Katılım Belgesi 8
Yapı Denetim Üyelik Belgesi 1
SMM Belgeli Üye 53
YG İşletme Sorumluluğu Belgeli Üye 113
Topraklama Ölçüm Yetki Belgeli Üye 94
Asansör Periyodik Kontrol muayene elemanı 1
Bilirkişilik Yetki Belgeli Üye 18
Diğer (Katodik) 31

   
Mesleki Denetim Yapılan Proje ve Hizmetler
PROJE TÜRÜ / HİZMET TÜRÜ SAYISI DENETİM BEDELİ
Yapı İçi Elektrik Tesisatı (Kesin) 913 36.970,00 TL
Yapı İçi Elektrik Tesisatı (Tadilat) 1                     50,00 TL
PROJE TOPLAMI 914 37.020,00 TL
Yüksek Gerilim İşletme Sorumluluğu            345 38.040,00 TL
TOPLAM DENETİM BEDELİ 75.060,00 TL

       

17.02.2020-17.12.2021 TARİH 
ARALIĞINI KAPSAMAKTADIR
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Ölçüm ve Bilirkişilik Hizmetleri 
HİZMET TÜRÜ SAYISI DENETİM BEDELİ
Tesisat kontrol
Topraklama ölçümü 113 4.700,00 TL
Bilirkişilik hizmetleri 1 1.200,00 TL

Gerçekleşen Etkinlikler
17 Şubat 2020 SMM toplantısı gerçekleştirildi.
19 Şubat 2020 OEDAŞ Müdürü ziyaret edildi.
23 Şubat 2020 Üye ziyareti gerçekleştirildi.
27 Şubat 2020 Kent Konseyi’ne katılım sağlandı. ( İMAR VE ÇALIŞMA GRUBU)
08 Haziran 2021 Belediye Başkanı ziyaret edildi.
19 Temmuz 2021 Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğündeki üyeler ziyaret edildi.
16 Ağustos 2021 SMM Toplantısı yapıldı.
01 Eylül 2021  OEDAŞ Eskişehir İl Müdür Yardımcısı ile toplantı yapıldı.
05 Ekim 2021 Fertillife Hastanesi ile tüm odalar üyelerimiz için protokol imzaladı.
07 Ekim 2021 OEDAŞ ile toplantı yapıldı.
04 Aralık 2021 Temsilcimiz Çetin İnce Antalya Şube plaket törenine Onur Kurulu adına katılım 
sağlamıştır.
08 Aralık 2021 Çakmak Otel ile tüm odalar üyelerimiz için protokol imzalamıştır.  
15 Aralık 2021 `TT`mi? TN`mi? Elektrik Topraklama Tesislerinde Doğru Bilinen Yanlışlar` başlıklı 
seminer gerçekleştirildi.
15 Aralık 2021 SMM Üyelerimiz ile yemekli toplantı gerçekleştirildi.
• HER AY Meslek Odaları ve Belediye ile her ayın ilk perşembesi istişare toplantıları yapılıyor. • HER 
AY Her ayın son Çarşamba günü Belediye Kent Konseyi İmar ve Çevre grubu istişare toplantıları 
yapılıyor be toplantının Başkan Yardımcılığı odamız tarafından yapılır. • HER AY Üye ziyaretleri 
yapılıyor

AFYONKARAHİSAR İL TEMSİLCİLİĞİ 2020 GELİR GİDER TABLOSU 
ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 26.250,00      YÖNETİM GİDERLERİ 3.506,58      
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 9.039,00      PERSONEL GİDERLERİ 70.767,75      
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 166.325,00      İŞLETME GİDERLERİ 26.382,84      

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 692,28      
GELİRLER TOPLAMI 201.614,00      GİDERLER TOPLAMI 101.349,45   

AFYONKARAHİSAR İL TEMSİLCİLİĞİ 2021 GELİR GİDER TABLOSU
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 30.251,00      YÖNETİM GİDERLERİ 1.127,92      
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 15.535,00      PERSONEL GİDERLERİ 128.800,11      
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 140.792,00      İŞLETME GİDERLERİ 28.979,02      

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 600,00      
GELİRLER TOPLAMI 186.578,00      GİDERLER TOPLAMI 159.507,05  
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EMO AKSARAY İL TEMSİLCİLİĞİ

Üye Profili
Mevcut üye sayısı Erkek: 152       Kadın: 21          Toplam: 173
Yeni Kayıt üye sayısı 44
Vefat Eden üye sayısı 1
İstifa eden üye sayısı 2
SMM Üye sayısı 36

Yazışmalar     
 Gelen Evrak Giden Evrak
Şube 26 135
Üye 90 88
Diğer 4 61

Düzenlenen Belgeler ve Yetki Belgeli Üye Sayısı
SMM Belgeli üye (2021) 36
YG İşletme Sorumluluğu Belgeli üye 24
Topraklama Ölçüm Yetki Belgeli üye 21
Asansör Denetleme Yetki Belgeli üye 3
Bilirkişilik Yetki Belgeli üye 3

    
Mesleki Denetim Yapılan Proje ve Hizmetler 
PROJE TÜRÜ / HİZMET TÜRÜ SAYISI DENETİM BEDELİ/TL
Yapı İçi Elektrik Tesisatı (Kesin) 75 3.865,00
TOPLAM DENETİM BEDELİ 75 3.865,00

 
Ölçüm ve Bilirkişilik Hizmetleri
HİZMET TÜRÜ SAYISI DENETİM BEDELİ/TL
Topraklama ölçümü 17 850,00
TOPLAM 17 850,00

Gerçekleştirilen Etkinlikler
17 Mart 2021 Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü ile YG Tesisleri İşletme Sorumluluğu hakkında 
görüşme gerçekleştirildi.
19 Mart 2021 DP Power konusunda Konya MEDAŞ’la görüşme gerçekleştirildi.
22 Mart 2021 Eneryagaz dağıtım şirketi ile topraklamanın iyileştirilmesi, Ankara Başkentgaz’daki 
gibi olması için görüşme gerçekleştirildi.
Mayıs 2021 MEDAŞ ile SMM sorunları hakkında görüşme gerçekleştirildi.
Ağustos 2021 MEDAŞ ile SMM sorunları hakkında görüşme gerçekleştirildi.
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Eylül 2021 YG Tesisleri İşletme Sorumluluğu manevra uygulaması eğitimi gerçekleşti.
Eylül 2021 Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Aksaray İl Müdürlüğü’nde Enerji Kimlik Belgesi hakkında 
toplantı gerçekleştirildi.
16 Aralık 2021 `TT`mi? TN`mi? Elektrik Topraklama Tesislerinde Doğru Bilinen Yanlışlar` başlıklı 
seminer gerçekleştirildi.

AKSARAY İL TEMSİLCİLİĞİ 2020 GELİR GİDER TABLOSU
ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 15.130,00      YÖNETİM GİDERLERİ  560,00   
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 4.585,00      PERSONEL GİDERLERİ  81.773,91   
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 82.880,00      İŞLETME GİDERLERİ  16.820,09   

GELİRLER TOPLAMI 102.595,00      GİDERLER TOPLAMI  99.154,00   

AKSARAY İL TEMSİLCİLİĞİ 2021 GELİR GİDER TABLOSU
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 21.987,00      PERSONEL GİDERLERİ 142.869,08
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 4.060,00      İŞLETME GİDERLERİ 20.825,83
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 114.378,00      HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER    1.480,00

GELİRLER TOPLAMI 140.425,00      GİDERLER TOPLAMI 165.174,91   



TMMOB EMO ANKARA ŞUBESİ 25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

79

AKŞEHİR İLÇE TEMSİLCİLİĞİ

Üye Profili
Mevcut üye sayısı 39
Yeni kayıt üye sayısı 1
SMM üye sayısı                    11

Yazışmalar 
Gelen Evrak Giden Evrak

Şube                             15 10

Gerçekleştirilen Etkinlikler 
21 Ekim 2021 Akşehir Belediyesi İmar Müdürlüğü ile görüşme gerçekleştirildi.

AKŞEHİR İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 2020 GELİR GİDER TABLOSU
ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 2.468,00      YÖNETİM GİDERLERİ  200,00   
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 60,00      İŞLETME GİDERLERİ  3.021,80   
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 30.975,00      

GELİRLER TOPLAMI 33.503,00      GİDERLER TOPLAMI  3.221,80   

AKŞEHİR İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 2021 GELİR GİDER TABLOSU
ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 4.680,00      İŞLETME GİDERLERİ 1.909,85
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 70,00         
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 40.420,00      

GELİRLER TOPLAMI 45.170,00      GİDERLER TOPLAMI  1.909,85   
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ÇANKIRI İL TEMSİLCİLİĞİ

Üye Profili
Mevcut Üye Sayısı Kadın:5      Erkek:40      Toplam:45
SMM Üye Sayısı 2020:8      2021:11

ÇANKIRI İL TEMSİLCİLİĞİ 2020 GELİR GİDER TABLOSU
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 4.200,00     

GELİRLER TOPLAMI 4.200,00      GİDERLER TOPLAMI  -     

ÇANKIRI İL TEMSİLCİLİĞİ 2021 GELİR GİDER TABLOSU
ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 4.424,00       YÖNETİM GİDERLERİ  37,00   
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 40,00       İŞLETME GİDERLERİ  71,56   
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 10.670,00            

GELİRLER TOPLAMI 15.134,00      GİDERLER TOPLAMI  108,56   
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EREĞLİ İLÇE TEMSİLCİLİĞİ

Üye Profili
Mevcut Üye Sayısı Kadın:   Erkek:   Toplam:
SMM Üye Sayısı 2020:   2021:

EREĞLİ İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 2020 GELİR GİDER TABLOSU
ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 1.886,00      İŞLETME GİDERLERİ  1.316,91  
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 245,00      
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 4.272,00      

GELİRLER TOPLAMI 6.403,00      GİDERLER TOPLAMI  1.316,91   

EREĞLİ İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 2021 GELİR GİDER TABLOSU
ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 2.840,00 İŞLETME GİDERLERİ  1.255,60  
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 600,00
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 22.945,00

GELİRLER TOPLAMI 26.385,00      GİDERLER TOPLAMI 1.255,60
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ERZİNCAN İL TEMSİLCİLİĞİ

Üye Profili
Mevcut Üye Sayısı Kadın:22      Erkek:80      Toplam:102
SMM Üye Sayısı 2020:13      2021:28

ERZİNCAN İL TEMSİLCİLİĞİ 2020 GELİR GİDER TABLOSU
ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 4.168,00      YÖNETİM GİDERLERİ  1.530,74   
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 1.500,00      İŞLETME GİDERLERİ  10.004,32   
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 13.820,00      

GELİRLERİ TOPLAMI 19.488,00      GİDERLER TOPLAMI 11.535,06   

ERZİNCAN İL TEMSİLCİLİĞİ 2021 GELİR GİDER TABLOSU
ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 4.672,00      YÖNETİM GİDERLERİ  270,00   
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 1.005,00      İŞLETME GİDERLERİ  10.197,97   
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 36.490,00      

GELİRLER TOPLAMI 42.167,00      GİDERLER TOPLAMI 10.467,97   
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ERZURUM İL TEMSİLCİLİĞİ

Üye Profili
Mevcut üye sayısı Erkek: 299       Kadın: 56          Toplam: 349
SMM üye sayısı 29

Yazışmalar 

Gelen Evrak Giden Evrak
Şube                             62 157

 
Düzenlenen Belgeler ve Yetki Belgeli Üye Sayısı
SMM Belgeli Üye 24-29
YG İşletme Sorumluluğu Belgeli Üye 23
Topraklama Ölçüm Yetki Belgeli Üye 24
Asansör Denetleme Yetki Belgeli Üye 5
Bilirkişilik Yetki Belgeli Üye 2

Mesleki Denetim Yapılan Proje ve Hizmetler 
PROJE TÜRÜ / HİZMET TÜRÜ SAYISI DENETİM BEDELİ/TL
Yapı İçi Elektrik Tesisatı (Kesin)             54   
Yüksek Gerilim İşletme Sorumluluğu           38                  4.370,00 
TOPLAM DENETİM BEDELİ Nakit : 2.906,25
  Pos    : 2.596,25

Ölçüm ve Bilirkişilik Hizmetleri 
 HİZMET TÜRÜ SAYISI DENETİM BEDELİ/TL
Topraklama ölçümü 1 70
Toprak özgül direnci ölçümü  1 50

Gerçekleştirilen Etkinlikler
11 Mart 2020 Erzurum İl Temsilciliği üye toplantısı gerçekleştirildi.
04 Ağustos 2020 Türk Telekom Erzurum İl Müdürü Temsilcilik hizmet binamıza bir ziyaret 
gerçekleştirdi.
18 Ocak 2021 Üyelerimizden Rıfkı Güraksın Temsilcilik hizmet binamıza bir ziyaret gerçekleştirdi.
29 Eylül 2021 Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Temsilcilik hizmet binamıza bir ziyaret 
gerçekleştirdi.



84

TMMOB EMO ANKARA ŞUBESİ 25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

ERZURUM İL TEMSİLCİLİĞİ 2020 GELİR GİDER TABLOSU
ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 18.778,00      YÖNETİM GİDERLERİ  3.993,67   
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 2.790,00      PERSONEL GİDERLERİ  40.093,53   
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 58.730,00      İŞLETME GİDERLERİ  19.169,11   

GELİRLER TOPLAMI 80.298,00      GİDERLER TOPLAMI  63.256,31   

ERZURUM İL TEMSİLCİLİĞİ 2021 GELİR GİDER TABLOSU
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 26.992,00       YÖNETİM GİDERLERİ  55,00   
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 7.625,00       PERSONEL GİDERLERİ  62.604,66   
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 61.573,50      İŞLETME GİDERLERİ  17.875,68   

GELİRLER TOPLAMI 96.190,50      GİDERLER TOPLAMI  80.535,34   
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KASTAMONU İL TEMSİLCİLİĞİ

Üye Profili
Mevcut üye sayısı Erkek: 108       Kadın: 30          Toplam: 138
Yeni Kayıt üye sayısı 18
Nakil gelen üye sayısı 3
Nakil giden üye sayısı 6
SMM Üye sayısı 18

 
Yazışmalar 
 Gelen Evrak Giden Evrak
Şube 52 110
Üye 3 55
Diğer 28 18
Toplam 83 183

Düzenlenen Belgeler ve Yetki Belgeli Üye Sayısı
Yapı Denetim Üyelik Belgesi 18
Yapı Denetimi Şantiye Şefliği Belgesi 7
SMM Belgeli Üye 15
YG İşletme Sorumluluğu Belgeli Üye 37
Topraklama Ölçüm Yetki Belgeli Üye 39
Asansör Denetleme Yetki Belgeli Üye 6
Bilirkişilik Yetki Belgeli Üye 3
Diğer  (Asansör SMM Belgeli Üye ) 3

Mesleki Denetim Yapılan Proje ve Hizmetler 

PROJE TÜRÜ / HİZMET TÜRÜ SAYISI DENETİM BEDELİ
Yapı İçi Elektrik Tesisatı (Kesin) 676 39.000,00 TL
Yapı İçi Elektrik Tesisatı (Tadilat) 64   2.255,00 TL
YG (Trafo ve/veya ENH) 10   1.060,00 TL
Asansör Uygulama 12   1.200,00 TL
Şantiye 29   3.155,00 TL
Ada İçi Dağıtım ve Çevre Aydınlatma   2      230,00TL
Diğer 22    2.310,00 TL
PROJE TOPLAMI 815      47.955,00 TL
Teknik Uygulama Sorumluluğu (ilk uygulama) 1           115,00TL 
TOPLAM DENETİM BEDELİ                              816       48.070,00 TL
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Gerçekleştirilen Etkinlikler
21 Şubat 2020 Daday Belediye Başkanı Ve Fen İşleri Müdürü ziyaret edildi.
29 Şubat 2020 Enerjisa Başkent EDAŞ İl Müdürü ziyaret edildi. 
04-20 Mart 2020 SMM Üyelerimiz ziyaret edildi.
15-30 Mart 2020 Kamu ve Özel sektörde çalışan üyelerimiz ziyaret edildi. 
5-17-25 Haziran 2020 SMM Üyelerimiz ziyaret edildi.
8-24-28 Temmuz 2020 SMM Üyelerimiz ziyaret edildi.
12-25 Ağustos 2020 SMM Üyelerimiz ziyaret edildi. 
22 Ağustos 2020 EMO 47. Dönem Genel Kuruluna katılım sağlandı.
19-31 Ağustos 2020 Kamu ve Özel sektörde çalışan üyelerimiz ziyaret edildi. 
04-16-25 Eylül 2020 SMM Üyelerimiz ziyaret edildi.
09 Eylül 2020 BAŞKENT EDAŞ Bölge yapılan toplantıya katılım sağlandı
22 Eylül 2020 BAŞKENT EDAŞ Bölge Müdürü ziyaret edildi.
7-23 Ekim 2020 SMM Üyelerimiz ziyaret edildi.
16 Ekim 2020 TEİAŞ 22. Bölge Müdürü ziyaret edildi.
28 Ekim 2020 Türk Telekom İl Müdürü ziyaret edildi.
03 Kasım 2020 Bozkurt Belediye Başkanı ve Fen İşleri Müdürü ziyaret edildi.
4-20 Kasım 2020 SMM üyelerimiz ziyaret edildi.
18 Kasım 2020 BAŞKENT EDAŞ Bölge İl Müdürü Ziyaret edildi.
11-21 Kasım 2020 Kamu ve Özel sektörde çalışan üyelerimiz ziyaret edildi.
9 Aralık 2020 BAŞKENT EDAŞ Bölge Müdürü Yapılan toplantıya gidildi.
11-21 Aralık 2020 SMM Üyelerimiz ziyaret edildi.
28 Aralık 2020 BAŞKENT EDAŞ Bölge Müdürü Yapılan toplantıya gidildi.  
25 Ocak 2021 Kamu ve Özel sektörde çalışan üyelerimiz ziyaret edildi.
08 Şubat 2021 BAŞKENT EDAŞ Bölge Müdürü ziyaret edildi.
3-17-30 Mart 2021 SMM Üyelerimiz ziyaret edildi.
29 Mart 2021 TEİAŞ 22. Bölge Müdürü ve İşletme Müdürü ziyaret edildi.
14-8-28 Nisan 2021 SMM, Kamu ve Özel sektörde çalışan üyelerimiz ziyaret edildi.
21 Nisan 2021 Türk Telekom Müdür ve Yrd. Ziyaret edildi. 
7-18-28 Mayıs 2021 SMM Üyelerimiz ziyaret edildi.
21 Mayıs 2021 BAŞKENT EDAŞ Bölge Müdürü ziyaret edildi.
4-16-25 Haziran 2021 SMM Üyelerimiz ziyaret edildi.
22 Haziran 2021 İnebolu Belediye Bşk. Ve Fen İşleri Müdürü ziyaret edildi.
7-28-30 Temmuz 2021 SMM ve Özel sektörde çalışan üyelerimiz ziyaret edildi. 
27 Temmuz 2021 Bozkurt Belediye Başkanı ve Fen İşleri Müdürü Ziyaret edildi. 
6-27 Ağustos 2021 SMM Üyelerimiz ziyaret edildi.
19 Ağustos 2021 EMO Ank. Şube Başkanı ve Heyeti ile Bozkurt İlçesi sel felaketi dolayısıyla ziyaret 
edildi.
3-17-29 Eylül 2021 SMM, Kamu ve Özel sektörde çalışan üyelerimiz ziyaret edildi. 
22 Eylül 2021 Enerjisa Başkent EDAŞ İl Müdürü ziyaret edildi.
6-22-27 Ekim 2021 SMM Üyelerimiz ziyaret edildi.
14 Ekim 2021 BAŞKENT EDAŞ Bölge Müdürü Yapılan toplantıya gidildi.
22 Ekim 2021 BAŞKENT EDAŞ Bölge Müdürü ziyaret edildi.
10-19-30 Kasım 2021 Kamuda çalışan üyelerimiz ziyaret edildi.
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13 Kasım 2021 BAŞKENT EDAŞ İl Müdürü ve Üyelerimiz ziyaret edildi. 
27 Kasım 2021 TEİAŞ 22. Bölge Müdürü ve üyeler ziyaret edildi.
03-10 Aralık 2021 SMM Üyelerimiz ziyaret edildi.

KASTAMONU İL TEMSİLCİLİĞİ 2020 GELİR GİDER TABLOSU
ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 8.441,00      YÖNETİM GİDERLERİ  6.224,85   
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 5.740,00      İŞLETME GİDERLERİ  9.443,56   
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 46.500,00      HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER  3.867,90   

GELİRLER TOPLAMI 60.681,00      GİDERLER TOPLAMI 19.536,31   

KASTAMONU İL TEMSİLCİLİĞİ 2021 GELİR GİDER TABLOSU
ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 13.602,00 YÖNETİM GİDERLERİ 6.195,08
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 3.150,00      İŞLETME GİDERLERİ 13.215,00
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 67.275,00      HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER -

GELİRLER TOPLAMI 84.027,00 GİDERLER TOPLAMI 19.410,08   
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KAYSERİ İL TEMSİLCİLİĞİ

Üye Profili      

Mevcut üye sayısı Erkek:929 Kadın:155 Toplam:1084
Yeni Kayıt üye sayısı 149
Vefat Eden Üye sayısı 4
Nakil gelen üye sayısı 4
İstifa eden üye sayısı 10
EMO-GENÇ Üye Sayısı 72
SMM Üye sayısı 117

 
Yazışmalar 

 Gelen Evrak Giden Evrak
Şube 30 277
Üye 250 2
Diğer 258 404

Düzenlenen Belgeler ve Yetki Belgeli Üye Sayısı
İhaleye Katılım Belgesi 42
Yapı Denetim Üyelik Belgesi 41
SMM Belgeli Üye 117
YG İşletme Sorumluluğu Belgesi 306
Topraklama Ölçüm Yetki Belgesi 312
Asansör Denetleme Belgesi 10
Bilirkişilik Hizmet Belgesi 20
Asansör Avan proje Hazırlama Yetki Belgesi 18
Asansör Yetkili Servisi Teknik Sorumlusu Yetki Belgesi 23
Güneş Enerji Sistemleri Yetki Belgesi 22
Elektrik İç Tesisat Denetleme ve Raporlama Yetki Belgesi 33
Diğer 81

   
Mesleki Denetim Yapılan Proje ve Hizmetler
PROJE TÜRÜ / HİZMET TÜRÜ SAYISI DENETİM BEDELİ(TL)
Yapı İçi Elektrik Tesisatı (Kesin) 198 9,749,00
Asansör Uygulama 1 218,50
PROJE TOPLAMI 199 9.967,50
Yüksek Gerilim İşletme Sorumluluğu 1.155 124.155,00
TOPLAM DENETİM BED.      1.354 134.122,50



TMMOB EMO ANKARA ŞUBESİ 25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

89

Gerçekleştirilen Etkinlikler
27 Şubat 2020 65 Yaş üstü üyelerimize EMO-GENÇ üyeleriyle birlikte ihtiyaçlarını karşıladık
31 Ekim 2021 Temsilciliğimiz Hizmet binasının açılışı yapıldı  
31 Ekim 2021 Mesleğinde 25., 40., 50. yılını dolduran üyelerimize plaket töreni yapıldı  
05 Kasım 2021 Kayseri Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümünü ziyaret ettik. 
11 Kasım 2021 EMO Ankara Şube ile birlikte İstanbul Win Fuarlarına katıldık  
01 Aralık 2021 Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölümünü ziyaret ettik.
01 Aralık 2021 Kocasinan Belediye Başkanlığının düzenlemiş olduğu TMMOB bağlı oda başkanlarıyla 
bir araya geldik.  
13 Aralık 2021 Kayseri Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektik-Elektronik Mühendisliği 
bölümünde EMO-GENÇ üyelerine oda ve EMO-Genç hakkında sunum yaptık.  

KAYSERİ İL TEMSİLCİLİĞİ 2020 GELİR GİDER TABLOSU
ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 81.422,00      YÖNETİM GİDERLERİ  7.153,83   
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 27.628,20       PERSONEL GİDERLERİ  96.315,30   
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 275.601,00      İŞLETME GİDERLERİ  28.505,45   

 HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER  6.501,45   

GELİRLER TOPLAMI 384.651,20      GİDERLER TOPLAMI  138.476,03   

KAYSERİ İL TEMSİLCİLİĞİ 2021 GELİR GİDER TABLOSU
ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 109.887,00      YÖNETİM GİDERLERİ  18.391,26   
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 11.570,00       PERSONEL GİDERLERİ  154.970,59   
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 353.897,75      İŞLETME GİDERLERİ  94.059,91   

DİĞER GİDERLERİ  3.825,90   

GELİRLER TOPLAMI 475.354,75      GİDERLER TOPLAMI  271.247,66   
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KIRIKKALE İL TEMSİLCİLİĞİ

Üye Profili
Mevcut üye sayısı Erkek :152        Kadın: 35        Toplam: 187
Yeni Kayıt üye sayısı 29
SMM Üye sayısı 9

  
Yazışmalar 

 Gelen Evrak Giden Evrak
Şube               47 187

Düzenlenen Belgeler ve Yetki Belgeli Üye Sayısı
Yapı Denetim Üyelik Belgesi 14
SMM Belgeli üye 9
YG İşletme Sorumluluğu Belgeli üye 39
Topraklama Ölçüm Yetki Belgeli üye 43
Asansör Denetleme Yetki Belgeli üye 4
Bilirkişilik Yetki Belgeli üye 2

     
Mesleki Denetim Yapılan Proje ve Hizmetler     

PROJE TÜRÜ / HİZMET TÜRÜ SAYISI DENETİM BEDELİ
Yapı İçi Elektrik Tesisatı (Kesin) 1239 55.288,78
Yapı İçi Elektrik Tesisatı (Tadilat) 19 945,00
PROJE TOPLAMI 1258 56.233,78
Yüksek Gerilim İşletme Sorumluluğu 43          4.600,00
TOPLAM DENETİM BEDELİ 60.833,78

Gerçekleştirilen Etkinlikler
17 Aralık 2021 SMM Üyelerimizle toplantı gerçekleştirildi.

KIRIKKALE İL TEMSİLCİLİĞİ 2020 GELİR GİDER TABLOSU
ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 5.923,00      YÖNETİM GİDERLERİ 609,65
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 1.790,00       PERSONEL GİDERLERİ 36245,07
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 49.504,00       İŞLETME GİDERLERİ 10438,81

GELİRLER TOPLAMI 57.217,00      GİDERLER TOPLAMI 47.293,53   
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KIRIKKALE İL TEMSİLCİLİĞİ 2021 GELİR GİDER TABLOSU
ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 13.225,00      YÖNETİM GİDERLERİ 345,60
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 1.260,00       PERSONEL GİDERLERİ 70.869,65
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 51.146,28       İŞLETME GİDERLERİ 18.500,75

GELİRLER TOPLAMI 65.631,28      GİDERLER TOPLAMI 89.716,00   
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KIRŞEHİR İL TEMSİLCİLİĞİ

Üye Profili
Mevcut üye sayısı Erkek : 104    Kadın: 14          Toplam:118
Yeni Kayıt üye sayısı 24
Nakil giden üye sayısı 1
SMM Üye sayısı 14

    
Yazışmalar 
 Gelen Evrak Giden Evrak
Şube 21 58
Diğer 16 -

Düzenlenen Belgeler ve Yetki Belgeli Üye Sayısı
SMM Belgeli üye 14
YG İşletme Sorumluluğu Belgeli üye 17
Topraklama Ölçüm Yetki Belgeli üye 7
Asansör Denetleme Yetki Belgeli üye 1

                 
Mesleki Denetim Yapılan Proje ve Hizmetler 
PROJE TÜRÜ / HİZMET TÜRÜ SAYISI DENETİM BEDELİ
Yapı İçi Elektrik Tesisatı (Kesin) 204 8.905,00
PROJE TOPLAMI    204 8.905,00

Gerçekleşen Etkinlikler
13 Kasım 2020 Temsilciliğimizde denetleme yapılmıştır.
28 Ekim 2021 25. Dönem 3. Koordinasyon Kurulu Toplantısına online olarak katılım sağlanmıştır. 

KIRŞEHİR İL TEMSİLCİLİĞİ 2020 GELİR GİDER TABLOSU
ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 8.832,00      YÖNETİM GİDERLERİ  610,90   
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 911,00      PERSONEL GİDERLERİ  85.748,13   
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 54.660,00      İŞLETME GİDERLERİ  15.599,06   
GELİRLER TOPLAMI 64.403,00      GİDERLER TOPLAMI  101.958,09   

KIRŞEHİR İL TEMSİLCİLİĞİ 2021 GELİR GİDER TABLOSU
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 14.375,00       PERSONEL GİDERLERİ  131.511,12  
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 1.230,00      İŞLETME GİDERLERİ  15.788,60  
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 31.780,00      
GELİRLER TOPLAMI 47.385,00      GİDERLER TOPLAMI  147.299,72   
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KONYA İL TEMSİLCİLİĞİ

Üye Profili
Mevcut üye sayısı TOPLAM: 1252    Erkek : 1128     Kadın:  124
Yeni kayıt üye sayısı 194
Vefat eden üye sayısı 8
Nakil gelen üye sayısı 3
İstifa eden üye sayısı 14
EMO-Genç üye sayısı 99
SMM Belgeli Üye 2020: 159       2021: 210

   
Yazışmalar 
 Gelen Evrak Giden Evrak
Şube 311 1276

Düzenlenen Belgeler ve Yetki Belgeli Üye Sayısı
Oda kayıt belgesi 437
İhaleye Katılım Belgesi 4
Yapı Denetim Üyelik Belgesi 78
Yapı Denetimi Şantiye Şefliği Belgesi 19
YG İşletme Sorumluluğu Belgeli Üye 347
Topraklama Ölçüm Yetki Belgeli Üye 256
Asansör Denetleme Yetki Belgeli Üye 47
Bilirkişilik Yetki Belgeli Üye 16

     
Mesleki Denetim Yapılan Proje ve Hizmetler 
PROJE TÜRÜ / HİZMET TÜRÜ SAYISI DENETİM BEDELİ
Yapı İçi Elektrik Tesisatı (Kesin) 1044        42.950,50 - TL
Yapı İçi Elektrik Tesisatı (Tadilat) 33                 640,00 - TL
Asansör Uygulama 3 100,00 - TL
PROJE TOPLAMI 1080 43.690,50- TL
Yüksek Gerilim İşletme Sorumluluğu 1754 188.720,00 TL
TOPLAM DENETİM BEDELİ 232.410,50 TL

    
Ölçüm ve Bilirkişilik Hizmetleri
HİZMET TÜRÜ SAYISI DENETİM BEDELİ
Bilirkişilik hizmetleri 10 24.750,00 TL
Topraklama Ölçümü 302 14.360,00 TL
TOPLAM 312         39.110,00 TL        
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Gerçekleştirilen Etkinlikler 
24 Mart 2021 Medaş Genel Müdürlüğünde ziyaret ve toplantı gerçekleştirildi.
24 Mart 2021 Tedaş Bölge Müdürlüğünde ziyaret ve toplantı gerçekleştirildi.
24 Mart 2021 Türk Telekom Bölge Müdürlüğünde ziyaret ve toplantı gerçekleştirildi.
29 Mart 2021-02 Nisan 2021 Konya İl temsilciliğinde eğilim yoklaması yapıldı.
08 Mayıs 2021 Ekipnet konulu zoom üzerinden Konya temsilciliği bilgilendirme toplantısı 
gerçekleşti.
10 Ağustos 2021 Enerya bölge müdürüne Konya temsilciliği olarak ziyarette bulunuldu. Konya’da 
gerçekleştirilmesi istenen topraklama ölçümleri hakkında toplantı yapıldı.
11 Ağustos 2021 Konya Teknik Üniversitesi sürekli eğitim merkezi temsilciliğimize ziyarette 
bulundular.
31 Ağustos 2021 Sanayi Odası Başkanı ile toplantı gerçekleşti.
13 Eylül 2021 Konya’da faaliyet gösteren beton köşk – modüler hücre fabrikasına teknik gezi 
düzenlendi. Katılımcılara manevra eğitimi yapıldı.
27 Ekim 2021 MEDAŞ Genel Müdürlüğünde ziyaret ve toplantı gerçekleştirildi.
27 Ekim 2021 Anadolu Ajansı Bölge müdürü ziyaret edildi.
04 Kasım 2021 Makine Mühendisleri Odası Konya şubesi ziyaret edildi.
25 Kasım 2021 TEDAŞ Bölge Müdürlüğünde ziyaret ve toplantı gerçekleştirildi.
11 Kasım 2021 Çevre ve Şehircilik Konya İl Müdürlüğünde ziyaret ve toplantı gerçekleştirildi.
10 Aralık 2021 Çevre ve Şehircilik Konya İl Müdürlüğünde ziyaret ve toplantı gerçekleştirildi.

KONYA İL TEMSİLCİLİĞİ 2020 GELİR GİDER TABLOSU
ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 86.937,00      YÖNETİM GİDERLERİ  2.977,70   
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 18.173,00      PERSONEL GİDERLERİ  146.641,00   
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 461.267,00      İŞLETME GİDERLERİ  32.977,48   

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 7.974,53

GELİRLER TOPLAMI 566.377,00      GİDERLER TOPLAMI 190.570,71

KONYA İL TEMSİLCİLİĞİ 2021 GELİR GİDER TABLOSU
ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 120.267,00 YÖNETİM GİDERLERİ 5.811,45
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 47.540,00 PERSONEL GİDERLERİ 300.364,56
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 508.859,00 İŞLETME GİDERLERİ 24.789,98

DİĞER GİDERLERİ 898,00
HİZMET KARŞILIĞI GİDERLERİ 8.750,00

GELİRLER TOPLAMI 676.666,00 GİDERLER TOPLAMI  340.613,99   



TMMOB EMO ANKARA ŞUBESİ 25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

95

NEVŞEHİR İL TEMSİLCİLİĞİ

Üye Profili
Mevcut üye sayısı Erkek:95 Kadın: 16     Toplam :   111
Yeni kayıt üye sayısı 27
Vefat eden üye sayısı 1
Nakil gelen üye sayısı 1
Nakil giden üye sayısı 2
İstifa eden üye sayısı 1
EMO-Genç üye sayısı 5
SMM üye sayısı 25

   
Yazışmalar 

 Gelen Evrak Giden Evrak
Şube 24 48
Üye 4 26
Diğer 1 1

Düzenlenen Belgeler ve Yetki Belgeli Üye Sayısı
İhaleye Katılım Belgesi-OSKB 23
Yapı Denetim Üyelik Belgesi 7
SMM Belgeli Üye 25
YG İşletme Sorumluluğu Belgeli Üye 65
Topraklama Ölçüm Yetki Belgeli Üye 36
Asansör Denetleme Yetki Belgeli Üye 5
Bilirkişilik Yetki Belgeli Üye 3
Diğer(Güneş Enerjisi Sistemleri Tesisatı Belgeli Üye) 6

    
Mesleki Denetim Yapılan Proje ve Hizmetler 
PROJE TÜRÜ / HİZMET TÜRÜ SAYISI DENETİM BEDELİ
Yapı İçi Elektrik Tesisatı (Kesin) 649 36.304,50
Yüksek Gerilim İşletme Sorumluluğu 294 21.374,00
TOPLAM DENETİM BEDELİ 57.678,50TL
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Ölçüm ve Bilirkişilik Hizmetleri  

 HİZMET TÜRÜ SAYISI DENETİM BEDELİ
Topraklama ölçümü 1
TOPLAM 1

 
Gerçekleştirilen Etkinlikler
12 Kasım 2020 Temsilcilik denetlemesi yapıldı. 
19 Ağustos 2021 SMM sorunları ile ilgili toplantı yapıldı.

NEVŞEHİR İL TEMSİLCİLİĞİ 2020 GELİR GİDER TABLOSU
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 6.134,00      YÖNETİM GİDERLERİ  1.237,00   
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 532,00       PERSONEL GİDERLERİ  62.752,26   
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 58.275,00       İŞLETME GİDERLERİ  19.877,97   

GELİRLER TOPLAMI 64.941,00      GİDERLER TOPLAMI  83.867,23   

NEVŞEHİR İL TEMSİLCİLİĞİ 2021 GELİR GİDER TABLOSU
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 17.773,00      YÖNETİM GİDERLERİ  675,00   
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 1.487,00       PERSONEL GİDERLERİ 135.028,54   
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 86.721,50       İŞLETME GİDERLERİ  20.144,99   

DİĞER GİDERLER 128,80

GELİRLER TOPLAMI 105.981,50      GİDERLER TOPLAMI 155.977,33   
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POLATLI İLÇE TEMSİLCİLİĞİ

Üye Profili
Mevcut üye sayısı Erkek: 78   Kadın: 15
Yeni kayıt üye sayısı 15
Vefat eden üye sayısı 1
EMO-Genç üye sayısı 1

 
Yazışmalar 
 Gelen Evrak Giden Evrak
Şube 57 36

Düzenlenen Belgeler ve Yetki Belgeli Üye Sayısı
Yapı Denetim Üyelik Belgesi 2
SMM Belgeli Üye 10
YG İşletme Sorumluluğu Belgeli Üye 21
Topraklama Ölçüm Yetki Belgeli Üye 18
Asansör Denetleme Yetki Belgeli Üye 3

   
Mesleki Denetim Yapılan Proje ve Hizmetler 

PROJE TÜRÜ / HİZMET TÜRÜ SAYISI DENETİM BEDELİ
Yapı İçi Elektrik Tesisatı (Kesin) 63 5143,00
Yüksek Gerilim İşletme Sorumluluğu 43 4.870,00
TOPLAM DENETİM BEDELİ 106 10.013,00

 

POLATLI İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 2020 GELİR GİDER TABLOSU
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 2.892,00       İŞLETME GİDERLERİ  5.273,90  
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 335,00      
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 11.350,00      

GELİRLER TOPLAMI 14.577,00      GİDERLER TOPLAMI  5.273,90   

POLATLI İLÇE TEMSİLCİLİĞİ 2021 GELİR GİDER TABLOSU
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 2.560,00       İŞLETME GİDERLERİ  4.748,98  
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 690,00      
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 37.612,26      

GELİRLER TOPLAMI 40.862,26      GİDERLER TOPLAMI  4.748,98   
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SİVAS İL TEMSİLCİLİĞİ

Üye Profili
Mevcut üye sayısı Erkek: 257  Kadın:54   Toplam : 311
Yeni kayıt üye sayısı 51
SMM üye sayısı 31

 
Yazışmalar 

Gelen Evrak Giden Evrak
Şube 17 90
Üye 7 138
Diğer 519 5

Düzenlenen Belgeler ve Yetki Belgeli Üye Sayısı
Yapı Denetim Üyelik Belgesi 1
SMM Belgeli Üye 31
YG İşletme Sorumluluğu Belgeli Üye 102
Topraklama Ölçüm Yetki Belgeli Üye 77
Bilirkişilik Yetki Belgeli Üye 2

  
Mesleki Denetim Yapılan Proje ve Hizmetler 
PROJE TÜRÜ / HİZMET TÜRÜ SAYISI DENETİM BEDELİ
Yapı İçi Elektrik Tesisatı (Kesin) 42 2.920,00
Yüksek Gerilim İşletme Sorumluluğu 147 15.930,00
TOPLAM DENETİM BEDELİ 189 18.850,00

Ölçüm ve Bilirkişilik Hizmetleri 
HİZMET TÜRÜ SAYISI DENETİM BEDELİ
Tesisat kontrol 3 7.341,00
TOPLAM 3 7.341,00

Gerçekleştirilen Etkinlikler
15 Haziran 2021 Ankara Şube katılımı ile ÇEDAŞ Müdürü Ziyareti gerçekleşti.  
15 Haziran 2021 Ankara Şube katılımı ile AKSA Doğalgaz Müdürü ziyareti gerçekleşti. 
15 Haziran 2021 Ankara Şube katılımı ile Telekom Müdürü ziyareti gerçekleşti.  
16 Haziran 2021 Ankara Şube katılımı ile Cumhuriyet Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bölüm 
Başkanı ziyareti  
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SİVAS İL TEMSİLCİLİĞİ 2020 GELİR GİDER TABLOSU
ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 19.900,00      YÖNETİM GİDERLERİ  416,05   
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 4.126,00      PERSONEL GİDERLERİ  85.521,24   
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 62.175,00      İŞLETME GİDERLERİ  20.409,28   

GELİRLER TOPLAMI 86.201,00      GİDERLER TOPLAMI  106.346,57   

SİVAS İL TEMSİLCİLİĞİ 2021 GELİR GİDER TABLOSU
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 26.910,00      YÖNETİM GİDERLERİ  1.416,00   
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 13.951,00      PERSONEL GİDERLERİ  152.623,84   
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 73.015,00      İŞLETME GİDERLERİ  24.269,78   

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER  2.170,00   

GELİRLER TOPLAMI 113.876,00      GİDERLER TOPLAMI  180.479,62   
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ŞEREFLİKOÇHİSAR MESLEKİ DENETİM BÜROSU

Üye Profili
Mevcut Üye Sayısı Kadın:2      Erkek:11      Toplam:13
SMM Üye Sayısı 2020:3      2021:3

ŞEREFLİKOÇHİSAR MESLEKİ DENETİM BÜROSU 2020 GELİR GİDER TABLOSU
 SMM HİZMET GELİRLERİ 2.700,00            

GELİRLER TOPLAMI 2.700,00      GİDERLER TOPLAMI -
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TOKAT İL TEMSİLCİLİĞİ

Üye Profili
Mevcut Üye Sayısı Kadın:19      Erkek:163      Toplam:182
SMM Üye Sayısı 2020:33      2021:45

TOKAT İL TEMSİLCİLİĞİ 2020 GELİR GİDER TABLOSU
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 1.382,00           
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 865,00      
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 44.952,00      

GELİRLER TOPLAMI 47.199,00      GİDERLER TOPLAMI -

TOKAT İL TEMSİLCİLİĞİ 2021 GELİR GİDER TABLOSU
 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 5.868,00      YÖNETİM GİDERLERİ  659,03   
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 2.685,00       İŞLETME GİDERLERİ  756,75   
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 37.055,00      

GELİRLER TOPLAMI 45.608,00      GİDERLER TOPLAMI  1.415,78   
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YOZGAT İL TEMSİLCİLİĞİ

Üye Profili
Mevcut üye sayısı Erkek: 97 Kadın: 16  Toplam: 112
Yeni kayıt üye sayısı 12
EMO-Genç üye sayısı 27
SMM Belgeli Üye (2021) 33

Yazışmalar 
 Gelen Evrak Giden Evrak
Şube 27 47
Üye  31
Diğer  3  

Düzenlenen Belgeler ve Yetki Belgeli Üye Sayısı
Oda kayıt belgesi
İhaleye Katılım Belgesi
Yapı Denetimi Şantiye Şefliği Belgesi
SMM Belgeli Üye
YG İşletme Sorumluluğu Belgeli Üye
Topraklama Ölçüm Yetki Belgeli Üye
Asansör Denetleme Yetki Belgeli Üye
Bilirkişilik Yetki Belgeli Üye

   
Mesleki Denetim Yapılan Proje ve Hizmetler
PROJE TÜRÜ / HİZMET TÜRÜ SAYISI DENETİM BEDELİ
Yapı İçi Elektrik Tesisatı (Tadilat) 24 600.00 TL
Yüksek Gerilim İşletme Sorumluluğu 18 2,070.00 TL
TOPLAM DENETİM BEDELİ          2,670.00 TL

 

YOZGAT İL TEMSİLCİLİĞİ 2020 GELİR GİDER TABLOSU
ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 966,00      PERSONEL GİDERLERİ 1.540,20      
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 30.940,00       İŞLETME GİDERLERİ  13.750,41     

GELİRLER TOPLAMI 31.906,00      GİDERLER TOPLAMI  15.290,61   
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YOZGAT İL TEMSİLCİLİĞİ 2021 GELİR GİDER TABLOSU
ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 11.350,00      YÖNETİM GİDERLERİ  476,00   
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 2.610,00      PERSONEL GİDERLERİ  48.091,21   
SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 85.715,00      İŞLETME GİDERLERİ  16.472,59   

GELİRLER TOPLAMI 99.675,00 GİDERLER TOPLAMI 65.039,80
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2.9. MALİ DURUM

2020 YILI GERÇEKLEŞEN MALİ TABLOLAR

01.01.2020-31.12.2020

GELİRLER  GERÇEKLEŞEN 2020 TAHMİNİ YILLIK G.ORANI 

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLER 1.458.674,22 1.200.000,00      121,56      

HİZMET KARŞ.GELİRLER 834.708,28 700.000,00      119,24      

YAYIN GELİRLERİ 1.087,00 5.000,00      21,74      

SMM HİZMET GELİRLERİ 932.134,75 1.000.000,00      93,21      

DİĞER GELİRLER 1.179,30 95.000,00      1,24      

*TEMSİLCİLİKLER 1.828.954,40 1.600.000,00      114,31      

KİRA VE FAİZ GELİRLERİ 94.477,93

TOPLAM 5.151.215,88 4.600.000,00      111,98      

01.01.2020-31.12.2020

GİDERLER  GERÇEKLEŞEN 2020  TAHMİNİ YILLIK G.ORANI 

YÖNETİM GİDERLERİ 176.254,82 245.000,00      71,94      

PERSONEL GİDERLERİ 1.558.954,19 1.950.000,00      79,95      

İŞLETME GİDERLERİ 119.586,06 175.000,00      68,33      

DİĞER GİDERLER 57.704,20 95.000,00      60,74      

HİZMET KARŞ.GİD. 94.623,62 240.000,00      39,43      

YAYIN GİDERLERİ 4.602,00 15.000,00      39,43      

*TEMSİLCİLİKLER 988.446,74 1.080.000,00      91,52      

EMO MERKEZ (%17)PAYI 866.264,04 782.000,00      110,78      

BİNA ALIMI -  -       -      

SMM VE BÜRO TESCİL GİDERLERİ 26.228,83 18.000,00      145,72

GELİR GİDER FARKI

TOPLAM 3.892.664,50 4.600.000,00      84,62      

Not:Merkez %17  payı hesaplanırken 610 (satıştan iadeler) (54.149,53.-) Gelir İadeleri düşülerek 
hesaplanmıştır.
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GELİRLER GİDERLER GELİR GİDER FARKI

ANKARA ŞUBE MERKEZ 3.322.261,48      2.037.953,72      1.284.307,76      

POLATLI TEMSİLCİLİĞİ 14.577,00      5.273,90      9.303,10      

ŞEREFLİKOÇHİSAR  MDB 2.700,00      0 2.700,00      

AFYON TEMSİLCİLİĞİ 201.614,00      101.349,45      100.264,55      

ÇANKIRI TEMSİLCİLİĞİ 4.200,00      0 4.200,00      

ERZİNCAN TEMSİLCİLİĞİ 19.488,00      11.535,06      7.952,94      

ERZURUM TEMSİLCİLİĞİ 80.298,00      63.256,31      17.041,69      

KASTAMONU TEMSİLCİLİĞİ 60.681,00      19.536,31      41.144,69      

KAYSERİ TEMSİLCİLİK 384.651,20      138.476,22      246.174,98      

KIRŞEHİR TEMSİLCİLİĞİ 64.403,00      101.958,09      -37.555,09      

KONYA TEMSİLCİLİĞİ 566.377,00      190.570,75      375.806,25      

KONYA AKŞEHİR TEMSİLCİLİĞİ 33.503,00      3.221,80      30.281,20      

KONYA EREĞLİ TEMSİLCİLİĞİ 6.403,00      1.316,91      5.086,09      

NEVŞEHİR TEMSİLCİLİĞİ 64.941,00      83.867,23      -18.926,23      

SİVAS TEMSİLCİLİĞİ 86.201,00      106.346,57      -20.145,57      

TOKAT TEMSİLCİLİĞİ 47.199,00      0 47.199,00      

YOZGAT TEMSİLCİLİK 31.906,00      15.290,61      16.615,39      

AKSARAY TEMSİLCİLİĞİ 102.595,00      99.154,00      3.441,00      

KIRIKKALE TEMSİLCİLİĞİ 57.217,00      47.293,53      9.923,47      

EMO MERKEZ (%17)PAYI 866.264,04      

TOPLAM 5.151.215,68      3.892.664,50      1.258.551,18      
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2021 YILI GERÇEKLEŞEN MALİ TABLOLAR

01.01.2021 -31.12.2021

GELİRLER  GERÇEKLEŞEN 2021 TAHMİNİ YILLIK G.ORANI 

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLER 1.428.086,82 1.260.000,00      113,34      

HİZMET KARŞ.GELİRLER 1.070.552,27 735.000,00      145,65      

YAYIN GELİRLERİ 12,00 5.250,00      0,23      

SMM HİZMET GELİRLERİ 963.749,61 1.050.000,00      91,79      

DİĞER GELİRLER - 99.750,00       -      

*TEMSİLCİLİKLER 2.307.116,29 1.680.000,00      137,33      

*KİRA VE FAİZ GELİRLERİ 157.772,36 0 0

TOPLAM 5.927.289,35 4.830.000,00      122,72      

01.01.2021 -31.12.2021

GİDERLER  GERÇEKLEŞEN 2021  TAHMİNİ YILLIK G.ORANI 

YÖNETİM GİDERLERİ 122.845,01 200.000,00      61,42      

PERSONEL GİDERLERİ 3.337.855,44 2.100.000,00      158,95      

İŞLETME GİDERLERİ 155.092,80 180.000,00      86,16      

DİĞER GİDERLER 125.223,39 100.000,00      125,22      

HİZMET KARŞ.GİD. 183.910,30 250.000,00      73,56      

YAYIN GİDERLERİ 10.242,40 20.000,00       51,21     

*TEMSİLCİLİKLER 1.694.908,24 1.130.900,00      149,87      

EMO MERKEZ (%17)PAYI 1.007.639,19 821.100,00      122,72      

BİNA ALIMI -  -       -      

SMM VE BÜRO TESCİL GİDERLERİ 88.231,94 28.000,00      315,11

TOPLAM 6.725.948,71 4.830.000,00      139,25      

*Not:Merkez %17  payı hesaplanırken 610 (satıştan iadeler) (34052,50.-) Gelir İadeleri düşülerek 
hesaplanmıştır.
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GELİRLER GİDERLER GELİR GİDER FARKI

ANKARA ŞUBE MERKEZ 3.620.173,06      4.023.401,28      -403.228,22      

POLATLI TEMSİLCİLİĞİ 40.862,26      4.748,98      36.113,28      

ŞEREFLİKOÇHİSAR  MDB 0 0 0      

AFYON TEMSİLCİLİĞİ 186.578,00      159.507,05      27.070,95      

ÇANKIRI TEMSİLCİLİĞİ 15.134,00      108,56      15.025,44      

ERZİNCAN TEMSİLCİLİĞİ 42.167,00      10.467,97      31.699,03      

ERZURUM TEMSİLCİLİĞİ 96.190,50      80.535,34      15.655,16      

KASTAMONU TEMSİLCİLİĞİ 84.027,00      19.410,08      64.616,92      

KAYSERİ TEMSİLCİLİK 475.354,75      271.247,66      204.107,09      

KIRŞEHİR TEMSİLCİLİĞİ 47.385,00      147.299,72      -99.914,72      

KONYA TEMSİLCİLİĞİ 676.666,00      340.613,99      336.052,01      

KONYA AKŞEHİR TEMSİLCİLİĞİ 45.170,00      1.909,85      43.260,15      

KONYA EREĞLİ TEMSİLCİLİĞİ 26.385,00      1.255,60      25.129,40      

NEVŞEHİR TEMSİLCİLİĞİ 105.981,50      155.977,33      -49.995,83      

SİVAS TEMSİLCİLİĞİ 113.876,00      180.479,62      -66.603,62      

TOKAT TEMSİLCİLİĞİ 45.608,00      1.415,78      44.192,22      

YOZGAT TEMSİLCİLİK 99.675,00      65.039,80      34.635,20      

AKSARAY TEMSİLCİLİĞİ 140.425,00      165.174,91      -24.749,91      

KIRIKKALE TEMSİLCİLİĞİ 65.631,28      89.716,00      -24.084,72      

EMO MERKEZ (%17)PAYI 1.007.639,19      

TOPLAM 5.927.289,35      6.725.948,71      -798.659,36      
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(01.01.2020  -  31.12.2020 DÖNEMİ) AYRINTILI GELİR TABLOSU  
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBE

Sayfa No :  1 / 1

AÇIKLAMA CARİ DÖNEM (2020)
A - BRÜT SATIŞLAR 5.160.098,67
   1 - Yurtiçi Satışlar 5.056.737,75
   3 - Diğer Gelirler 103.360,92

B - SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) (54.149,53)
   1 - Satıştan İadeler (-) (54.149,53)

C - NET SATIŞLAR 5.105.949,14
BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 5.105.949,14
E - FAALİYET GİDERLERİ (-) (3.026.400,46)
   3 - Genel Yönetim Giderleri (-) (3.026.400,46)

FAALİYET KARI VEYA ZARARI 2.079.548,68
F - DİĞ. FAAL. OLAĞAN GELİR VE KARLAR 94.477,93
   3 - Faiz Gelirleri 5.287,93
  10 - Diğer Olağan Gelir ve Karlar 89.190,00

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR 2.174.026,61
DÖNEM KARI VEYA ZARARI 2.174.026,61
DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI 2.174.026,61

31.12.2020 TARİHLİ AYRINTILI BİLANÇO 
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBE

Sayfa No :  1 / 1

AÇIKLAMA CARİ DÖNEM (2020)

AKTİF (VARLIKLAR)
AÇIKLAMA CARİ DÖNEM (2020)

PASİF (KAYNAKLAR)

I - DÖNEN VARLIKLAR I - KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR
 A - Hazır Değerler 1.271.553,12  B - Ticari Borçlar 5.766,70
   1 - Kasa 37.217,10    1 - Satıcılar 1.840,00
   3 - Bankalar 628.226,50    4 - Alınan Depozito ve Teminatlar 3.926,70
   5 - Diğer Hazır Değerler 606.109,52  C - Diğer Borçlar 600,00
 D - Diğer Alacaklar 12.036.869,07    5 - Diğer Çeşitli Borçlar 600,00
   3 - Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 12.034.759,19  F - Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 124.938,52
   5 - Diğer Çeşitli Alacaklar 2.109,88    1 - Ödenecek Vergi ve Fonlar 44.592,90
 H - Diğer Dönen Varlıklar 9.895,87    2 - Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 74.095,94
   5 - İş Avansları 1.345,87    3 - Ödenecek Sendika Aidat Kesintileri 6.249,68
   6 - Personel Avansları 8.550,00 KISA VADELİ YABANCI KAY. TOPLAMI 131.305,22
DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI 13.318.318,06 II - UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR
II - DURAN VARLIKLAR UZUN VADELİ YABANCI KAY. TOPLAMI
 A - Ticari Alacaklar 9.329,02 III - ÖZKAYNAKLAR
   5 - Verilen Depozito ve Teminatlar 9.329,02  D - Geçmiş Yıllar Karları 11.998.966,13
 D - Maddi Duran Varlıklar 976.650,88    1 - Geçmiş Yıllar Karları 11.998.966,13
   3 - Binalar 540.163,34  F - Dönem Net Karı (Zararı) 2.174.026,61
   6 - Demirbaşlar 436.487,54    1 - Dönem Net Karı 2.174.026,61
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI 985.979,90 ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI 14.172.992,74
AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 14.304.297,96 PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 14.304.297,96
III - NAZIM HESAPLAR IV - NAZIM HESAPLAR
NAZIM HESAPLAR TOPLAMI NAZIM HESAPLAR TOPLAMI
GENEL TOPLAM 14.304.297,96 GENEL TOPLAM 14.304.297,96
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(01.01.2021  -  31.12.2021 DÖNEMİ) AYRINTILI GELİR TABLOSU  
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBE

Sayfa No :  1 / 1

AÇIKLAMA CARİ DÖNEM (2021)
A - BRÜT SATIŞLAR 5.982.897,47
   1 - Yurtiçi Satışlar 5.769.516,99
   3 - Diğer Gelirler 213.380,48

B - SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) (34.052,50)
   1 - Satıştan İadeler (-) (34.052,50)

C - NET SATIŞLAR 5.948.844,97
BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 5.948.844,97
E - FAALİYET GİDERLERİ (-) (5.718.309,52)
   3 - Genel Yönetim Giderleri (-) (5.718.309,52)

FAALİYET KARI VEYA ZARARI 230.535,45
F - DİĞ. FAAL. OLAĞAN GELİR VE KARLAR 191.824,86
   3 - Faiz Gelirleri 108.781,06
  10 - Diğer Olağan Gelir ve Karlar 83.043,80

G - DİĞ. FAAL. OLAĞAN GİDER VE ZAR. (-) (8.499,30)
   4 - Kambiyo Zararları (-) (8.499,30)

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR 413.861,01
DÖNEM KARI VEYA ZARARI 413.861,01
DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI 413.861,01

31.12.2021 TARİHLİ AYRINTILI BİLANÇO 
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBE

Sayfa No :  1 / 1

AÇIKLAMA CARİ DÖNEM (2021)

AKTİF (VARLIKLAR)
AÇIKLAMA CARİ DÖNEM (2021)

PASİF (KAYNAKLAR)

I - DÖNEN VARLIKLAR I - KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR
 A - Hazır Değerler 1.076.612,47  B - Ticari Borçlar 43.433,32
   1 - Kasa 30.445,46    1 - Satıcılar 43.433,32
   3 - Bankalar 95.585,75  C - Diğer Borçlar 126.176,18
   5 - Diğer Hazır Değerler 950.581,26    4 - Personele Borçlar 125.576,18
 D - Diğer Alacaklar 12.888.016,88    5 - Diğer Çeşitli Borçlar 600,00
   3 - Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 12.883.797,12  F - Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 252.131,14
   5 - Diğer Çeşitli Alacaklar 4.219,76    1 - Ödenecek Vergi ve Fonlar 99.349,67
 H - Diğer Dönen Varlıklar 20.540,00    2 - Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 144.158,05
   5 - İş Avansları 20.540,00    3 - Ödenecek Sendika Aidat Kesintileri 8.623,42
DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI 13.985.169,35 KISA VADELİ YABANCI KAY. TOPLAMI 421.740,64
II - DURAN VARLIKLAR II - UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR
 A - Ticari Alacaklar 10.882,72 UZUN VADELİ YABANCI KAY. TOPLAMI
   5 - Verilen Depozito ve Teminatlar 10.882,72 III - ÖZKAYNAKLAR
 D - Maddi Duran Varlıklar 1.012.542,32  D - Geçmiş Yıllar Karları 14.172.992,74
   3 - Binalar 540.163,34    1 - Geçmiş Yıllar Karları 14.172.992,74
   6 - Demirbaşlar 472.378,98  F - Dönem Net Karı (Zararı) 413.861,01
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI 1.023.425,04    1 - Dönem Net Karı 413.861,01
AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 15.008.594,39 ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI 14.586.853,75

PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 15.008.594,39

Bilanço Dipnotları



110

TMMOB EMO ANKARA ŞUBESİ 25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

TAHMİNİ GELİR TABLOSU 2022-2023

GELİRLER  2022 TAHMİNİ(TL)  2023 TAHMİNİ(TL) 

ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLER  1.810.000,00      2.081.500,00 

HİZMET KARŞ.GELİRLER  1.350.000,00      1.552.500,00 

YAYIN GELİRLERİ  5.000,00      5.750,00 

SMM HİZMET GELİRLERİ  1.625.000,00      1.868.750,00 

DİĞER GELİRLER-KİRA GELİRLERİ  180.000,00      207.000,00 

TEMSİLCİLİKLER  2.408.000,00      2.769.200,00 

TOPLAM  7.378.000,00      8.484.700,00 

TAHMİNİ GİDER TABLOSU 2022-2023

GİDERLER  2022 TAHMİNİ(TL)  2023 TAHMİNİ(TL) 

YÖNETİM GİDERLERİ  200.000,00      210.000,00 

PERSONEL GİDERLERİ  3.970.300,00      4.565.845,00 

İŞLETME GİDERLERİ  135.000,00      155.250,00 

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER  180.000,00      207.000,00 

YAYIN GİDERLERİ  12.000,00      13.800,00 

DİĞER GİDERLER  120.000,00      138.000,00 

TEMSİLCİLİK GİDERLERİ  1.486.440,00      1.732.406,00 

MERKEZ PAYI  1.254.260,00      1.442.399,00     

BİNA ALIMI - -

SMM VE BÜRO TESCİL GİDERLERİ  20.000,00      20.000,00   

TOPLAM  7.378.000,00      8.484.700,00   
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ASLA YALNIZ YÜRÜMEYECEĞİZ!

Kadına yönelik şiddetin ve baskının artarak devam ettiği günümüzde, bir 8 Mart`ta daha kadınlar 
işsizliğe, şiddete, güvencesizliğe, savaşa karşı çıkmak, yaşam alanlarını korumak için alanlardalar. 
1857`de New York`ta başlayan yangın, bugün de cinsiyetçiliğe, ırkçılığa, eşitsizliğe, şiddete, tacize 
ve tecavüze karşı ses çıkaran kadınların yüreğinde yanmaya devam ediyor. 2019 yılında 1006 
kadın cinayetinin işlendiği Meksika`da bir kadının evli olduğu erkek tarafından işkence edilerek 
öldürülmesinin ardından, önlenmeyen kadın cinayetlerine karşı geçtiğimiz günlerde ‘erkek 
adaleti` temsilen anayasa mahkemesini ateşe veren kadınlar `patriyarkayı bitireceğiz, bir kişi daha 
eksilmeyeceğiz` diyerek isyan ateşini büyütüyor. 

2019`a damgasını vuran bir diğer direniş dalgası da Las Tesis oldu. Şilili feminist bir kolektif olan Las 
Tesis 25 Kasım`da Santiago`nun göbeğindeki bir meydanda ve Kadın ve Cinsiyet Eşitliği Bakanlığı`nın 
önünde kadın cinayetlerini, cinsel saldırı ve istismar olaylarını protesto etmek amacıyla bir 
performans sergilediler. Dünyanın birçok ülkesinde kadınlar bu protestoyu sahiplenerek Şilili kız 
kardeşlerine selam gönderdiler ve gözlerini siyah bantlarla kapatarak tecavüzcünün, katilin yüzüne 
isyanlarını haykırdılar. Dünyanın her yerinde barışçıl bir protesto olarak adlandırılan bu dans 
sadece Türkiye`de sert müdahaleler ile karşılandı. Şilili kadınların Türkiye`deki kız kardeşleri bu 
dansı yaptıkları için gözaltına alındılar, kaldıkları yurtlarından atıldılar, öğrenim kredileri kesildi ve 
haklarında dava açıldı. 

Dünyada ve ülkemizde kadına yönelik şiddet ve ayrımcılık sarmalının boyutlarını Kadın Cinayetlerini 
Durduracağız Platformu`nun verilerinden de görüyoruz. Platform verilerine göre 2019 yılında 
erkekler tarafından 474 ve 2020`nin ilk iki ayında 49 kız kardeşimiz erkekler tarafından öldürüldü. 

Hiçbir neden bir kadını öldürmek için geçerli değildir! 

Hiçbir söz, tutum veya davranış kadın cinayetlerini meşrulaştıramaz, cezai indirimlere sebep 
olamaz! 

Bugün aramızda olmayan kadınların büyük bir kısmı da devletten koruma tedbiri uygulanmasını 
istediği halde ya yeterli koruma tedbiri sağlanmadığı için ya da tümüyle kadınların bu isteği göz ardı 
edildiği için yaşamdan koparıldılar. Oysa bu kara tablonun sahibi Türkiye "Kadına Yönelik Şiddet 
ve Aile İçi Şiddetin Önlenmesi ve Bunlarla Mücadeleye Dair Avrupa Konseyi Sözleşmesi-İstanbul 
Sözleşmesi``ni imzalamış, onaylamış ve 6284 sayılı Kanun ile de iç hukukta düzenlemeler yapmıştır. 
Kadınların mücadelesi ile kazanılan bu hak ve özgürlükler keyfi uygulamalar ile elimizden alınmaya, 
meşruiyeti tartışılmaya çalışılmaktadır. Bir an önce İstanbul Sözleşmesi hayata geçirilmeli, 6284 
sayılı kanun sadece kâğıt üzerinde kalmamalı, fiili olarak da hayata geçirilmelidir. 

2.10. BASIN, YAYIN, İLETİŞİM

  2.10.1. BASIN AÇIKLAMALARI



TMMOB EMO ANKARA ŞUBESİ 25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

113

Biz kadınlar yüzyıllardır "eşit" yurttaşlık hakkı için mücadele ediyor, "göğün de yaşamın da yarısıyız" 
diyoruz. Söz veriyoruz ki "8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü"nün 163. yılında da "bir kız 
kardeşimizi daha kaybetmeye tahammülümüz yok" şiarıyla evde, işte, sokakta kalbimizin attığı her 
yerde kız kardeşlerimizle birlikte eşit, adil bir dünya için yürümeye devam edeceğiz. 

Direnen Kadınlar, 
Dünyada Her Yerde, 
Asla Yalnız Yürümeyeceksin! 

07.03.2020 
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI 
ANKARA ŞUBESİ 25. DÖNEM YÖNETİM KURULU

UV LAMBA VE YAYILAN IŞINLARLA DİREKT TEMASTAN UZAK DURULMALIDIR

Son günlerde Ultraviyole(UV) ışınların Korona virüs türü olan Covid-19`da ve birçok bakteri, 
spor, virüs üzerinde inaktive etkileri konusunda pek çok haber ve bilgi paylaşılmaktadır. 
Mikroorganizmalar üzerinde bir çok test ve deney yapılmış olsa dahi ultraviyole ışınlara maruz 
kalmanın etkileri de bulunmaktadır. 

UV lambaların çalıştığı ortamlarda bulunmaktan, UV lamba ve yayılan ışınlarla direkt temastan 
uzak durulmalı, evlerde ve kontrolün sağlanamayacağı ortak alanlarda kullanımı hususunda dikkat 
edilmelidir. UV lambaların yetkili kişilerce ve talimatlara uyarak kontrollü kullanımı gerekmektedir. 

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi olarak konuyla ilgili kamuoyunu bilgilendirmek 
amacıyla bu açıklama yapılmıştır. 

Ultraviyole (UV) ışın; insan gözüyle görülemeyen, elektromanyetik spektrumun X-ışınları ve 
görünür ışık arasındaki bölümünü kapsamaktadır. UV ışınının benzersiz bir özelliği olan, 200 ila 400 
nanometre (bir metrenin milyarda biri) dalga boylarının belirli bir aralığının mikroorganizmaları 
öldürücü olarak sınıflandırılmasıdır. Ultraviyole ışın bant aralıkları UV-A (315-400nm), UV-B (280- 
315nm) ve UV-C (200-280nm) olmak üzere üçe ayrılır ve dezenfeksiyon amacıyla hastane, gıda 
üretim ve sterilizasyon alanları ve benzeri yerlerde kullanılmaktadır. UV ışınlar arasından UV-C 
bölgesinin (200–280nm), mikroorganizmalar için en öldürücü dalga boyu aralığına sahip olduğu 
bilinmektedir. Fakat UV-C ışının etki alanının 2-3 cm olması dezavantajlı özelliklerinden biridir. 

Dezenfeksiyona kimyasal yaklaşımlardan farklı olarak UV dezenfeksiyon; mikroorganizmaların 
fiziksel bir süreçle hızlı ve etkili bir şekilde inaktivasyonunu sağlar. Bakteriler, virüsler ve 
protozoalar UV ışınının mikrop öldürücü dalga boylarına maruz kaldıklarında, üreme ve enfekte 
etme kabiliyetlerini yitirirler. UV ışını, kolera, çocuk felci, tifo, hepatit ve diğer bakteriyel, viral ve 
paraziter hastalıklardan sorumlu olanlar da dahil olmak üzere patojenik organizmalara karşı etkinlik 
göstermiştir. UV lambalarla dezenfeksiyon için çözümlerle hava ve yüzey dezenfeksiyonu sağlandığı 
bilinmektedir. UV- C bölgesi dalga boyuna sahip ışınlar UV ışınının Korona virüs türü olan Covid-



114

TMMOB EMO ANKARA ŞUBESİ 25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

19`da da etkin bir dezenfeksiyon sağladığı bir çok kaynakta belirtilmiş olsa da UV ışınına maruz 
kalmakla insanlar üzerinde kalıcı etkiler ortaya çıkmaktadır. UV-C ışınına kısa süreli maruz kalma 
sonucunda ciltte kızarıklık, gözde katarakt etkisi gözlenmekteyken; yüksek maruziyet seviyelerinde 
ve kümülatif maruziyet sonucunda uzun vadede cilt kanserine ve görme kaybına neden olduğundan 
bu ışınlara maruz kalmanın, kontrolsüz kullanımının yaratacağı hasarlar göz önüne alınmalıdır. UV 
radyasyona maruziyeti engellemek amaçlı tüm açık alanları kapatmak ve deri/gözle teması önlemek 
için kişisel koruyucu giysi, önlük ve gözlükler tedarik edilmelidir. 

Koruyucu ekipmanlar ile UV radyasyonun insan vücudundaki etkisi en aza indirgenmiş olsa da 
bu süreçlerin yetkili kişilerce yürütülmesi gerekmektedir. Bu durumlar göz önüne alındığında; UV 
lambaların çalıştığı ortamlarda bulunmaktan, UV lamba ve yayılan ışınlarla direkt temastan uzak 
durulmalıdır. Evlerde ve kontrolün sağlanamayacağı ortak alanlarda kullanımı hususunda dikkat 
edilmelidir. UV lambaların yetkili kişilerce ve talimatlara uyarak kontrollü kullanımı gerekmektedir. 

Kamuoyuna saygı ile duyurulur. 

05.05.2020
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI 
ANKARA ŞUBESİ 25. DÖNEM YÖNETİM KURULU 

`UYGUN ELEKTRİK TESİSATI VE UYGUN KAÇAK AKIM RÖLELERİ HAYAT 
TURTARABİLİR`

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Teknik Görevlilerinin olayın meydana geldiği Bozkaya 
Sokak`ta bulunan iş yeri ve bina çevresinde yaptıkları genel incelemede; binadaki elektrik tesisatının 
eski olduğu ve kullanılamayacak derecede kötü durumda olduğu görülmüştür. 
Elektrik kaynaklı çarpılmaları önlemek için hayat koruma amaçlı kullanılan artık akım anahtarının 
piyasadaki adı ile kaçak akım rölelerinin tesisatlarda bulunmaması veya fonksiyonlarını yerine 
getirmemesi sonucu bu tarz felaketler yaşanmaktadır. 

İş yerinin kapalı tutulması nedeniyle detaylı inceleme mümkün olmamıştır. Su baskını sırasında 
suyun elektrik prizi seviyesine ulaştığı ancak devre kesicilerin işlevini yerine getirmemesi nedeniyle 
ne yazık ki elektrik akımına kapılan vatandaşımızın olay yerinde vefat ettiği görülmüştür. 

Uygun Elektrik Tesisatı ve Uygun Kaçak Akım Röleleri Hayat Kurtarabilir 

Kaçak akım röleleri (Artık Akım Anahtarları) elektrikten kaynaklanan iş kazaları ve yangınların 
engellenmesinde önemli rol oynamaktadır. 

Ülkemizde iş kazalarında elektrikle temas önemli bir risk oluşturmaktadır. Kaçak akım rölesi 
seçimi yaparken öncelikle kaçak akım rölesinin yapılan işe ve işletmeye uygun özelliklerde olması 
sağlanmalıdır. 



TMMOB EMO ANKARA ŞUBESİ 25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

115

Güvenilir markalardan gerekli standartları taşıyan kaçak akım röleleri kullanılmalıdır. Kaçak akım 
rölesi seçiminde öncelik fiyattan ziyade kalite ve güvenilirlik olmalıdır. 

Binalarda ve işletmelerde can ve mal güvenliği açısından topraklamaların da Elektrik İç Tesisleri 
Yönetmeliği`ne göre yapılması ve senelik kontrollerinin aksatılmadan gerçekleştirilmesi 
gerekmektedir. Özellikle eski binaların elektrik tesisatları yönetmeliklerde belirtilen standartlara 
uygun hale getirilmeli; eski, yıpranmış, ölüm saçan tesisatlar bir an önce denetlenerek revize 
edilmeli ve yenilenmelidir. 

DENETİMSİZLİK ÖLDÜRÜYOR! 

Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği Acilen Yenilenmelidir 

Birçok yeni yönetmelikte, hatta Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı`nın proje ve kabul 
yönetmeliklerinde güncel standartlar referans alınırken Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği bu anlamda 
günün gerisinde kalmıştır. 

Siyasi kaygılarla 1984 yılında Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği ile dönemin iktidarı tarafından "Fen 
Adamları" olarak tarif edilen elektrikçi, teknisyen ve teknikerlere proje üretme, elektrik iç tesisi 
yapımı, muayene ve kabul, işletme ve bakım gibi mühendis yetkileri verilmiştir. Bakanlık, fen 
adamlarına verilmiş olan bu yetkilerin olası kaybı sonucu fen adamlarının yapacağı lobiden endişe 
duyduğundan hiçbir güncellemeye yanaşmamaktadır. 

IEC 60364 Low-Voltage Electrical Installations Standardı harmonize doküman olarak Avrupa 
Birliği ülkeleri ile birlikte TSE tarafından da TS HD 60364 adıyla yayınlanmıştır. Topraklamadan, 
kablo seçimine, özel mahallerden, yedek enerji sistemlerine, elektrikli araç şarj istasyonlarından 
enerji depolama sistemlerine, UPS sistemlerinden hastane tesisatlarına kadar geniş bir yelpazede 
yayınlanan bu standart sürekli güncellenmekte ve yeni teknolojiler ile geçerliliğini sürdürmektedir. 
Ayrıca her ülke kendi koşullarına göre standardın ilgili maddelerinin uygulanması konusunda ülke 
koşullarına göre ekleme yapabilmektedir. 

Mevcut yönetmelikteki düzenlemeler konut binaları ve müstakil evler için yapıldığından 
atölyeler, fabrikalar ve endüstriyel tesisler için son derece yetersizdir. Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı tarafından ivedilikle Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği TS HD 60364 standardı baz alınarak 
güncellenmeli, meslek odaları tarafından geçiş kılavuzları hazırlanmalı ve eğitimler verilmelidir. 
Hem elektrik kaynaklı yangınların azaltılması, hem enerji verimliliğine uygun tesisatların yapılması, 
hem de güncel gelişmelere cevap verebilen yeni bir Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği`nin bir an önce 
yayınlanması gerekir. Bu konuda Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı bir an önce harekete geçmelidir. 

Kamuoyuna derin üzüntü içerisinde, saygı ile duyurulur. 

13.06.2020
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI 
ANKARA ŞUBESİ 25. DÖNEM YÖNETİM KURULU
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EMO ANKARA ŞUBESİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ KADIN ARKADAŞIMIZ  
KARDELEN KAMİŞLİ YALNIZ DEĞİLDİR!  

TÜM TACİZCİLERDEN VE İHMALİ OLANLARDAN HESAP SORULACAKTIR!

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi kadın arkadaşımız Kardelen 
Kamişli Kırıkkale`de 07.09.2020 tarihinde, konakladığı CarmineHotel`de odasına habersiz giren Seyit 
Muhammed Sarı isimli erkeğin tacizine ve saldırısına uğramıştır.
Kamişli gecenin bir yarısı odasına izinsiz girmiş bu erkek ile uykusundan uyanıp burun buruna 
kalmış ve sonrasında maruz kaldığı fiziksel saldırı ve tacize karşı yalnız başına mücadele vermek 
durumunda kalmıştır. Gece konakladığı odada gözünü açan meslektaşımız, karşısında kendisini 
izleyen bir şahsın olması üzerine, otel görevlilerini aramış, ardından 155i arayarak polise haber 
vermiş ancak hiçbir önleyici ya da koruyucu tedbir görmediği gibi aksine yaşadığı olay diğer kişiler 
tarafından kapatılmaya çalışılmıştır. Arkadaşımız hotel çalışanları, lobide bulunan ve emniyet 
görevlisi erkekler tarafından gayri ciddi bir yaklaşım ile karşılaşmış, hatta sanki ortada bir dargınlık 
varmışçasına barıştırılması teklif edilmiştir. Hotel yönetimi sadece güvenlik kartları ile açılması 
mümkün olan kapıların başkalarınca nasıl izinsiz açıldığını aydınlatmalı, bu konuyla ilgili de 
soruşturma yürütülmelidir.

Kadınları, tacizcileri ile barıştıramazsınız!

Kolluk kuvvetlerinin görevi kadınları tacizcileri ile barıştırmak değil tacizcilere karşı yasalarda 
belirtilen önlemleri alarak gerekli yasal incelemeleri başlatmaktır.

Arkadaşımız olayı ayrıntılı bir şekilde sosyal medya hesabından kamuoyu ile paylaşmış, gerekli yasal 
süreci başlatmış ve ilgili mercilere şikâyetlerini oluşturmuştur. Arkadaşımıza yönelik bu saldırı ve 
tacizin tek faili Seyit Muhammed Sarı değil aynı zamanda olaya gerektiği ciddiyetle yaklaşmayan 
hotel yetkilileri ve görevlileri, lobide bulunan diğer muhataplar ve tabi ki bir kadının şikâyeti 
üzerine olay yerine gelip görevinin gereğini yerine getirmeyen emniyet güçleridir. Başta Seyit 
Muhammet Sarı olmak üzere, otelde konaklayanların güvenliğini sağlamayıp odalarına girilmesine 
seyirci kalan Carmina Otel yönetimi ile çalışanlarının ve sessiz kalarak bu suça ortak olan herkesin 
cezalandırılması gerekmektedir. Kadına yönelik taciz ve şiddet vakalarının pek çoğunda, yasalarda 
belirtilmiş olmasına rağmen gerekli koruma kararlarını ve tedbirleri almayan kolluk kuvvetleri, 
maalesef ki bu olayda da aynı yaklaşımı sergilemiştir.

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi kadın arkadaşımız Kardelen Kamişli`ye yönelik bu saldırı 
ve tacizi kınıyor, olayın ve sonrasında ortaya çıkan ihmaller ve yanlışlar zincirinin yasal takibinde 
bulunacağımızı tüm kamuoyu ile paylaşıyoruz.

Asla Yalnız Yürümeyeceksin!

10.09.2020
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ
25. DÖNEM KADIN MÜHENDİSLER KOMİSYONU
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SADECE İSİM, SADECE SAYI, SADECE HABER DEĞİLİZ!

Her yıl olduğu gibi bu yıl da 25 Kasım`a erkekler tarafından katledilen kız kardeşlerimizin acısıyla 
giriyoruz. Şiddetten Ölen Kadınlar İçin Dijital Anıt, anitsayac.com sitesine göre 2020 yılının ilk 10 
ayında 335 kadın erkek şiddetinden yaşamını yitirdi. Bizler sadece isim, sadece sayı, sadece haber 
değiliz, bizler göğün de yaşamın da yarısıyız.

Mirabel kardeşlerin 25 Kasım 1960 tarihinde Dominik Cumhuriyeti`nde katledilmesinin üzerinden 
60 yıl geçmesine rağmen kadına yönelik şiddet ve ayrımcılık değişmeden devam etmekte. Kadına 
yönelik şiddete engel olmak başta devlet olmak üzere hepimizin görevidir. Şiddeti durdurmak için 
atılacak ilk adım İstanbul Sözleşmesi`ni ve 6284 sayılı Kanun`u uygulamak olacaktır. Bugün hayattan 
koparılan kız kardeşlerimizin çoğu, talep ettiği koruma devlet tarafından sağlanamadığı veya yeterli 
önlemler alınmadığı için aramızda değiller.

Geçen yıl 25 Kasım`ı İstanbul sözleşmesi, 6284,  nafaka davaları, kadın cinayetleri gündemleriyle 
geçirmemizin hemen ardından 2019 yılının son aylarında dünya çapında tüm gündemlerin 
üzerine çıkan bir pandemi ile yüz yüze kaldık. Geniş çaplı bir halk sağlığı meselesi olarak bildiğimiz 
pandemi sadece sağlık alanında değil ekonomi, istihdam, eğitim, ev içi yaşam gibi birçok alanda 
olumsuz etkileri ile hızlıca hayatımıza girdi. Uzaktan eğitim, evden çalışma, sokağa çıkma ve 
seyahat kısıtlamaları hepimizin hayatını daraltırken, bu uygulamalar neticesinde en çok kadınlar 
ve kız çocukları; zaten toplumsal cinsiyet kalıpları neticesinde sosyal hayatlarından kopartılarak 
eve hapsoldular. Yakın zamanda Kadın Dayanışma Vakfı tarafından yayınlanan "Pandemi ve Şiddet 
Kıskacında Kadınların Mücadele Deneyimi" başlıklı raporda da karşımıza çıktığı üzere hâlihazırda 
şiddet görmekte olan kadınlar için durum daha vahim bir hal alırken, kadınların şiddet gördüğüne 
dair bildirimlerinde artış yaşandı. Pandemi dönemi boyunca kadınlar ekonomik desteklere ve 
hukuki yardımlara ulaşmakta virüs bahanesi ile zorluklar ve yetersizlikler yaşadılar. İktidar yaratmak 
istediği kadın düşmanı, gerici, toplumsal cinsiyet rejimi eve kapalı, sosyal hayatın kısıtlandığı, 
karanlık ve puslu bu en elverişli ortamı adeta fırsata çevirdi. Pandemi hayatı birçok alanda sekteye 
uğratırken kadın cinayetlerine ise engel olunamamasına mazeret olarak kullanıldı. Pandemi 
gölgesinde geçen 10 ay boyunca sadece bizim ülkemizde erkekler 335 kadını katletti.

Biz artık bir tek kadının daha "töre, namus, reddedilmek, artık sevilmemek" ve daha nice keyfi 
nedenlerle erkekler tarafından katledilmesine sessiz kalmayacağız. Bir kız kardeşimizi daha 
kaybetmeyeceğiz. Bunun için evde, sokakta, işte yaşamın her alanında mücadele etmeye devam 
edecek, susmayacak, korkmayacak ve erkek egemenliğine itaat etmeyeceğiz.

Asla yalnız yürümeyeceksin!
Bir kişi daha eksilmeyeceğiz!
İstanbul Sözleşmesi Yaşatır!

25.11.2020 
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ
25. DÖNEM KADIN MÜHENDİSLER KOMİSYONU
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BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLERİ İŞSİZLİK KISKACINDA!

Sağlık hakkı ve nitelikli sağlık hizmeti alma uluslararası hukukla ve Anayasamızın 56. Maddesi ile 
korunan temel bir insan hakkıdır. "Sağlık hakkı", sağlıklı bireyler ve toplum hedefine ulaşabilmek 
için gerekli tesislere ve şartlara ulaşma, bunları kullanma hakkıdır. "Sağlık hakkı", diğer insan 
haklarında söz konusu olduğu gibi, hükümetlere üç düzeyde sorumluluk yükler: saygı duyma, 
koruma ve yerine getirme.

Sağlık Hizmetlerinin iktidar eliyle hızla özelleştirilmesi, şehir hastaneleri yoluyla kamu kaynaklarının 
özel şirketlere KÖİ yöntemi ile peşkeş çekilmesi ve özel hastanelere verilen teşviklerle nitelikli sağlık 
hizmeti almak isteyen vatandaşların ek bedeller ödemesi sonucunu doğurmuştur. Özel hastanelerin 
insafına bırakılan yurttaşlarımızın uzun süreli sözleşmelerle gelecekleri de ipotek altına alınmıştır.

Ancak yine de tüm olumsuz koşullara rağmen sağlık hizmetlerinin yerine getirilmesinde ve kesintisiz 
sürdürülmesinde tüm sağlık çalışanları (doktor, hemşire, sağlık memurları, acil tıp teknisyenleri gibi) 
yanında Biyomedikal Mühendisleri de önemli bir konuma sahiptir. Ülkemizde ilk mezunlarını 2003 
yılında veren bu bölüm mezunları aradan geçen 17 yılın ardından sayıları 6000`in üzerinde mezunu 
ile ülkemizin her yerinde nitelikli sağlık hizmeti için çalışmaktadır.
Biyomedikal Mühendisleri; tıbbi cihazların ihtiyaca uygun bir şekilde tasarlanması, 
üretimi, geliştirmesi, işletilmesi, yönetilmesi, bakım, onarım ve kalibrasyonu faaliyetlerini 
gerçekleştirebilmesi yönünde ve aldığı eğitimlerle beraber diğer bilimlerle etkileşim içerisinde 
olacak şekilde eğitim almaktadır. Biyomedikal Mühendisliği bölümü Türkiye`de 2000 yılından 
itibaren öğrenci almakta olup; 2020-2021 dönemi için, hâlihazırda 30 üniversite öğrenci 
almaya devam etmektedir ve bu üniversiteler toplam 1.370 kontenjana sahiptir. Üniversitelerin 
kontenjanlarının ve mezun sayılarının artışı Biyomedikal Mühendisleri son yıllarda istihdam sorunu 
ile karşı karşıya kalmıştır.
Ülkemizde sağlık hizmeti sunumunda Sağlık Bakanlığı`nın rolü büyüktür ve meslektaşlarımız bu 
hizmetin sunumunda temel çalışma alanlarından biri olan sağlık teknolojilerinin yönetimi ile 
görevlidir. Sağlık Bakanlığı Taşra Teşkilatı Kadro Standartları ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair 
Yönerge`ye göre, kadrolara ilişkin standartlar; hizmet sunulan nüfus, nüfus yoğunluğu, sunulması 
planlanan hizmetler, hizmet alanının coğrafi büyüklüğü, yatak sayıları, kurum çeşidi vb. ölçütler 
dikkate alınarak belirlenmektedir. Bu yönergeye göre planlanan Biyomedikal Mühendislerinin 
istihdamı yetersiz olduğu görülmektedir. Ve hala birçok kurum ve kuruluşta klinik mühendislik 
konusunda planlama bulunmadığı bilinmektedir.

Son yıllara ait Sayıştay raporları incelediğinde Sağlık Bakanlığı`na bağlı kurum ve tesislerde tıbbi 
cihazlar ile ilgili:

•           Tıbbi cihazların bir kısmının hekim tespitlerine göre kullanımının mümkün olmadığı ve tıbbi 
cihazların yeterli nitelik ve nicelikte olmadığı,
•           İhale süreçlerinde tıbbi cihazlara ilişkin ihtiyaç tespitlerinin rasyonel hazırlanmadığı,
•           Tıbbi cihazlara ilişkin teknik şartnamelerin ayrıntılı düzenlenmediği,
•           Sözleşme ve eklerinde belirlenen cins ve sayıda tıbbi cihaz ve ekipmanların sağlık tesisinde 
bulunmadığı,
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•           Malzeme Kaynakları Yönetim Sistemi`nin sayıma dayanak oluşturacak sağlıklı veri 
üretmediği ve bazı hastanelerin envanterlerindeki taşınırlarının MKYS`de kaydının olmadığı,
•           MKYS sorgulamalarında birim fiyatı 10 TL`nin altında olan 32.282 biyomedikal dayanıklı 
taşınır bulunduğu,
•           Tıbbi cihaz alım sürecinde, planlamanın bazı kamu hastanelerinin ihtiyaçları ve fiziki 
koşullarıyla uyumlu olmadığı,
•           İhtiyaç planlamasının sağlıklı yapıl(a)maması nedeniyle depolarda bulunan tıbbi sarf ve 
laboratuvar malzemelerinin miadının dolduğu
tespit edilmiştir. Bu tespitler Sağlık Bakanlığı`na bağlı kurum ve tesislerde Biyomedikal 
Mühendislerine olan ihtiyacı ve gerekliliği göz önüne sermektedir. Ayrıca tıbbi cihazların stok 
yönetimi ile ilgili alanlarda, doğrudan sağlık personeline görev verildiği de bilinmektedir.
Biyomedikal Mühendisi istihdamı; insan gücünde ve maddi kaynaklarda tasarruf sağlamak, 
verimliliği arttırmak amacıyla ilgili hizmetlerin planlanması ve pandemi ile mücadele açısından 
oldukça önemlidir. Sayıştay raporlarında değinilen hususlar da değerlendirildiğinde; hedeflere 
uygun, etkin, verimli ve kaliteli sağlık hizmeti sunulmasını sağlamak amacıyla işin ehline verilmesi 
gerektiğini vurgulamak isteriz.
Bütün bu bilgi ve değerlendirmeler ışığında, Sağlık Bakanlığı`na bağlı kurum ve tesislerde 
sağlık personelinin sağlık hizmetlerinde görev almasını ve Biyomedikal Mühendisi istihdamının 
arttırılmasını talep etmekteyiz.

19.12.2020
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI 
ANKARA ŞUBESİ 25. DÖNEM YÖNETİM KURULU

GERİCİLİĞE GEÇİT YOK

Kadına yönelik şiddetin giderek arttığı ülkemizde, TBMM`de milletvekili odalarına "Aile Dernekleri 
Birliği" adlı oluşum tarafından bırakılan "İstanbul Sözleşmesi ve 6284 Sayılı İftira Kanunu İptal 
Edilsin. Erkeklere Negatif Ayrımcılığa Son Verilsin" isimli kitapçık;
Gericiliğin ve eril düzenin gereği olarak kadına yönelik şiddeti meşrulaştırma ve toplumsal cinsiyet 
eşitliğine ulaşmada derin bir uçurum açma çabasından başka bir şey değildir.
Yaşadığımız coğrafyada on yıllardır uygulanan politikalar ve yozlaşmış eril düşüncelerin neticesinde 
cinsiyet eşitsizliğindeki fark giderek büyümektedir. Kadına karşı şiddetin, cinsel tacizin, cinsel 
saldırının ve kadın cinayetlerinin ayyuka çıkışı rakamsal istatistiklerle de ortada iken; bu gerici ve 
nefret söylemlerinin gündeme gelmesi ve hatta meclis kapılarından milletvekillerinin odalarına 
kadar girebiliyor olması,  erkek egemen iktidarın İstanbul Sözleşmesi`ni ve İstanbul Sözleşmesi`nin 
en önemli yansıması olan 6284 sayılı Kanun`u kendine engel olarak gördüğünün kanıtı 
niteliğindedir.

Kadın düşmanı bu kitapçıkta yer alan; ‘Evin reisi erkektir; 2 reis olmaz` , ‘Evlilik içi tecavüz yoktur.` , 
‘Eşcinsellik sapkınlıktır`, ‘Feminizm terörizmdir`, ‘Toplumsal cinsiyet yoktur; mesleklerin, renklerin, 
kıyafetlerin cinsiyeti vardır` ifadeleri; her meslek ve sınıftan kadının olduğu gibi, şantiyede, sahada, 
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ofiste, evde çalışan biz kadın mühendislerin de her alanda süregelen emeklerini hiçe saymaktadır.

Kadına yönelik şiddet ve ev içi şiddetle mücadele için imzalanan İstanbul Sözleşmesi`nin "Milli 
güvenlik sorunu haline geldiği" gibi safsataların yer aldığı kitapçıkta, sözleşme metninin cinsiyet 
ayrımcılığı içerdiği ve 5 milyon mağdur oluşturduğu yalanları da sıralanarak nefret söylemi ve hedef 
göstermelere olanak sağlamıştır.

Kadınların özgürlük ve cinsiyet eşitliği gibi birçok haklı ve meşru taleplerle sokağa çıktığı eylemlerin 
görsellerinin de kullanılarak birçok kadını kendi zihniyetlerince ifşa etmeye çalışan, birçok satırında 
küfür ve hakaretler içeren bu kitapçığı hazırlayan Aile Dernekleri Birliği adlı oluşum ve kitapçığın 
yayılmasını sağlayan herkes Türk Ceza Kanunu madde 122`de düzenlenen nefret ve ayrımcılık suçu 
işlemektedir. Devletin yetkili kurumları bir an önce bu suça ortak olan tüm tüzel ve gerçek kişiler 
için harekete geçmelidir. EMO Ankara Şubesi Kadın Mühendisler Komisyonu olarak bizler de bu 
sürecin yakından takip edileceğini kamuoyuna bildiririz.

25.12.2020
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ
25. DÖNEM KADIN MÜHENDİSLER KOMİSYONU

YEKDEM ÜRETİMLERİNDE TL ÖDEMESİNE DÖNÜŞ, AKKUYU NÜKLEER GÜÇ 
SANTRALİ ÜRETİMLERİNDE AMERİKAN DOLARI ÖDEMESİNE DEVAM…

Mevcut YEKDEM Ödemeleri Amerikan doları üzerinden devam etmektedir...
Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Elektrik Enerjisi Üretimi Amaçlı Kullanımına İlişkin Kanun 
(5346 sayılı Kanun) kapsamında 31.12.2020 tarihine kadar işletmeye giren ve 2949 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Kararı ile süre uzatımı yapılarak 30.06.2021 tarihine kadar işletmeye girecek olan 
YEK belgeli elektrik üretim tesislerine on yıl süresince,

- Hidroelektrik üretim tesislerine    : 7,3 ABD/cent/kWh,
- Rüzgar enerjisine dayalı üretim tesislerine    : 7,3 ABD/cent/kWh,
- Jeotermal enerjisine dayalı üretim tesislerine  : 10,5 ABD/cent/kWh,
- Biyokütleye dayalı üretim tesislerine (çöp gazı dahil) : 13,3 ABD/cent/kWh,
- Güneş enerjisine dayalı üretim tesislerine   : 13,3 ABD/cent/kWh,

üzerinden yapılan/yapılacak olan teşvik ödemesi halen devam etmektedir.

30 Haziran 2021 tarihine kadar işletmeye girecek olan yenilenebilir enerji kaynakları (YEK) 
belgeli üretim tesislerine, işletmeye girdiği tarihten itibaren Amerikan doları üzerinden yapılacak 
ödemelerin on yıl süresince elektrik tarifeleri üzerindeki olumsuz etkisi de devam edecektir.
YEKDEM maliyetleri elektrik tarifeleri üzerinden vatandaşlara ek yük oluşturmaktadır…
YEKDEM mekanizmasından Amerikan doları üzerinden yapılan ödemelerden 2019 yılında 777 
adet, 2020 yılında ise 817 adet santral yararlanmıştır. 2021 yılında ise YEKDEM mekanizmasına 
dahil edilen santral sayısı 927 adettir. Bunların kurulu güçleri toplamı 24.568,4 MW olup bunlardan 



TMMOB EMO ANKARA ŞUBESİ 25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

121

120 adeti (Rezervuarlı HES ve RES olmak üzere) 50 MW ve üzerinde kurulu güce sahiptir ve kurulu 
güçleri toplamı 13.613,4 MW`tır. YEKDEM içinde kurulu güç olarak yüzde 55,4 paya sahip bu 
santralların lisanslarına işlenmiş yıllık üretimleri de YEKDEM içindeki toplam üretimin yüzde 49,7 
payını oluşturmaktadır.

Dolayısıyla, YEKDEM mekanizmasında Amerikan doları üzerinden sağlanan teşvikler, büyük güçteki 
santraller aracılığı ile üretim şirketlerine kaynak yaratmanın aracı haline getirilmiştir. Bu nedenlerle 
serbest piyasada, piyasa takas fiyatının çok üzerinde oluşan YEKDEM maliyetleri, elektrik tarifeleri 
üzerinden de kullanıcılara ek yük olarak yansıtılmaktadır.

YEKDEM Ödemelerinde TL`ye dönüş 1 Temmuz 2021 den sonra başlayacak

30 Ocak 2021 tarihli Resmi Gazete yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile 1.7.2021-31.12.2025 
tarihleri arasında işletmeye girecek YEK belgeli elektrik üretim tesislerinden YEKDEM 
mekanizmasına dahil edilenlere, üçer aylık dönemlerde ÜFE-TÜFE oranları ve döviz kurlarındaki 
değişimler dikkate alınarak yapılan güncellemelere göre Türk Lirası üzerinden ödeme yapılması 
kararlaştırılmıştır. Türk Lirasının güncellenmesi için yapılan hesaplamalarda ortaya çıkan fiyat, 
aşağıda yer alan tablodaki Amerikan doları bazında güncellemeye esas üst sınır değerini 
aşamayacaktır.
Güneş enerjisine teşvik, güneşin karartılmasına yol açmıştır…

Halen Amerikan doları üzerinden sürdürülen mevcut teşvikler ile 1 Temmuz 2021 tarihinden sonra 
işletmeye girecek olan üretim tesislerine yapılacak YEKDEM ödemeleri karşılaştırıldığında en önemli 
değişikliğin güneş enerjisine dayalı üretim tesislerinde yapıldığı görülmektedir. TL ile yapılacak 
ödemelerde üst sınırı oluşturan Amerikan doları fiyatını baz aldığımızda, halen 13,3 Amerikan 
Dolarcent olan teşvik ödemesinin 5,10 Amerikan Dolar-cent seviyesine düşürüldüğü görülmektedir. 
Kaldı ki yapılan güncellemeler sonunda ortaya çıkan fiyatların çoğu zaman üst sınır değerin altında 
kalacağı göz önüne alındığında teşvik ödemeleri daha düşük fiyat içerecek ve güneş enerjisine 
yatırım ilgisi de önemli ölçüde azalacaktır.

YEKDEM ödemelerinde TL`ye dönülürken, Akkuyu NGS için Amerikan Doları neden?

Amerikan doları üzerinden yapılan ve halen devam YEKDEM ödemelerinin elektrik tarifeleri 
üzerinde ek yük oluşturduğunu, ancak TL`ye dönüş ile birlikte uzun sürede göreceli bir rahatlık 
sağlanacağını belirtmek mümkündür. Yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı üretimde TL`ye dönüş 
yönünde bir adım atılmasına karşın Mersin-Akkuyu Nükleer Güç Santralı (NGS) üretimine Amerikan 
Doları üzerinden ve üstelik piyasa fiyatlarının neredeyse üç katı pahalı fiyatla alım garantisi 
verilmesinin ekonomik açıdan anlaşılabilir hiçbir tarafı yoktur. Teknolojisi, güvenlik riskleri, atık 
sorunu, ithal kaynak bağımlılığı ve olası sızıntılarda insan sağlığı ve doğal çevre üzerinde yaratacağı 
telafisi mümkün olmayan sorunları tartışma konusu olan, gelişmiş ülkelerin yavaş yavaş terk 
etmeye başladığı nükleer santrallere karşı ülkemizin nükleer macera peşine koşması da anlaşılır 
değildir. 
Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi olarak, elektrik enerjisi kullanımının gerek birey gerekse 
toplum için olmazsa olmaz bir gereksinim olması ve bu alanın toplumsal yararı önceleyen kamusal 
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hizmet anlayışında yönetimi ve işletilmesinin öncelikli politik tercih olması gerektiğini bir kez daha 
vurgulamakta yarar görüyoruz.

Düşük gelir seviyesinde ödeme güçlüğü içinde olan ve pandemi sürecinde daha da belirgin bir 
şekilde kendini gösteren sosyal devlet anlayışının gereği olarak, elektrik özelleştirmelerinden bir 
an önce vazgeçilmesi ve içinde barındırdığı sorunlar nedeniyle Nükleer Güç Santralı sevdasına son 
verilmelidir. Enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji kaynağı açısından oldukça zengin potansiyeli 
olan ülkemizde de bu alanlara ağırlık verilerek teşvik mekanizmalarının geliştirilmesini önemsiyoruz.

03.02.2021
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI 
ANKARA ŞUBESİ 25. DÖNEM YÖNETİM KURULU

MADEN MÜHENDİSİ CANAN TOSUN`A YAPILAN SALDIRIYI KINIYORUZ!

Marmara Adası Saraylar Terzi Mermer ocağında çalışan Maden Mühendisi Canan Tosun`un  
işvereni tarafından darp edilmesi kabul edilemez bir davranıştır. Mermer Ocağı patronu tarafından 
yumruklanan, yerlerde sürüklenen ve üzerine araba sürülerek ölümle tehdit edilen Canan Tosun`a 
uygulanan insanlık dışı muamele ne yazık ki ilk defa yaşanmıyor.

 Canan Tosun kendisine yapılan saldırı ile ilgili olarak çektiği video görüntüsünde, iş yeri sahibinin 
kendisini bıçakla kovaladığını belirtirken, Tosun`u darbeden iş yeri sahibi savcılık tarafından serbest 
bırakılması anlaşılabilir değildir. Kadına yönelik şiddet davalarında uygulanan iyi hal indirimleri 
ve cezasızlık her gün erkekleri cesaretlendirmeye devam etmektedir. Devletin görevi, kadınları 
korumaya yönelik çıkarılan İstanbul Sözleşmesi`nin ortadan kaldırılmasını yönelik çalıma yapmak 
değil,  kadınlara yönelik şiddetle ilgili olarak gerekli önleyici ve caydırıcı tedbirleri almak ve hayata 
geçirmektir.

Ekonomik kriz nedeniyle özellikle kadın mühendislerin ücretlerinin düştüğünü, iş yükünün 
arttığı, düzenli ücret alamadıkları çalışma ortamında, kadın mühendislere yönelik şiddet cezasız 
bırakılmamalı; Canan Tosun`u darbeden iş yeri sahibi cezasız kalmamalıdır.
EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu olarak mühendis arkadaşımız Canan Tosun`un yanında 
olduğumuzu ve kadınlara yönelik her türlü şiddeti, yıldırmayı, mobbingi kınadığımızı bir kez daha 
yinelemek istiyoruz.

Canan Tosun yalnız değildir.       
                                                        
14.02.2021
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI 
ANKARA ŞUBESİ 25. DÖNEM YÖNETİM KURULU
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SMM ÜYELERİMİZDEN PROJE ONAYI VE GEÇİCİ KABUL İŞLEMLERİNDE PARA 
İSTENMESİ HAKSIZ BİR UYGULAMADIR!

Kamunun elektrik ihtiyacını karşılamakla mükellef elektrik dağıtım şirketlerinin bazılarında 
üyelerimizden proje onayı ve geçici işlemlerde para istenmesi kabul edilebilir bir uygulama değildir.

İlgili dağıtım şirketlerinin Alçak Gerilim (AG) ve Orta Gerilim (OG) projelerin onay ve kabul işlemleri 
ile ilgili proje onay ve kabul hizmet bedeli talep ettiği yönündeki şikayetleri değerlendiren EPDK, 
19.02.2021 tarihli yazısı ile dağıtım şirketlerinin 10 kW altı çatı ve cephe uygulamaları ile, 10 kW 
üstü GES tesislerine yönelik proje onay ve kabul işlemleri hariç olmak üzere, böyle bir bedeli tahsil 
edemeyeceklerini; tahsil edilen bedellerin ise iade edilmesi gerektiği yönünde görüş bildirmiştir.

Dağıtım şirketleri, ayrıca projelerde ve kabullerde yapılacak her ilave işlem için de (ikinci defa 
kabul, proje tadilat işleri vs.) ilave bedel talep etmiş ve halihazırda hukuki dayanaktan yoksun olan 
faaliyetlerine bir yenisini daha eklemiştir.

Elektrik dağıtım bölgelerinde  varlıkların  daha  verimli  işletileceği,  maliyetlerin  azalacağı, kayıp 
kaçağın düşürüleceği söylemiyle özelleştirmelere hız verilerek 21 farklı bölgeye ayrılan Türkiye 
elektrik dağıtım alt yapısı tamamen özel şirketler tarafından işletilmektedir. Dağıtımda amaç 
tüketicinin ucuz, kaliteli ve sürekli elektrik enerjisi kullanmasını sağlamak olması gerekirken, sistem 
tam tersine işletilmektedir.
Ne yazık ki dağıtım şirketleri arasında bir uygulama birliği sağlanamamakta olup her dağıtım 
şirketinde farklı farklı uygulamalar gerçekleştirilmektedir. Bu nedenle de Serbest Müşavir Mühendis 
(SMM) üyelerimiz büyük sorunlar yaşamakta olup bu sorunlar da vatandaşa yansıtılmaktadır.

Dağıtım şirketleri hizmetlerini yürütürken muhakkak kamu yararı gözetmek zorunda ve hizmet 
kalitesini düşüren yalnızca kâr amaçlı uygulamalardan uzak durmalıdırlar.
Dağıtım şirketleri tarafından SMM üyelerimize e-mail yoluyla bildirilen talebin haksız ve hukuka 
aykırı olduğu EPDK tarafından ifade edilmiş olduğu göz önüne alındığında şirketler bu taleplerini 
geri çekmelidirler.

Kuruluş amacı üyelerin hak ve yetkilerini korumak, üyeler arasında dayanışmayı sağlamak; haksız 
rekabeti önlemek için gerekli gördüğü tüm girişim ve etkinliklerde bulunmak olan EMO`nun, 
üyelerimizin ve halkımızın haklarını sonuna kadar savunmaya devam edeceğini ve gereken tüm 
girişimleri gerçekleştireceğini kamuoyunun bilgilerine sunarız.

26.02.2021
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI 
ANKARA ŞUBESİ 25. DÖNEM YÖNETİM KURULU
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164 YILDIR AYNI ŞİAR: İNSANCA YAŞAM İSTİYORUZ!

Günümüzden 164 yıl önce New York`ta tekstil işçisi kadınların eşit iş, eşit ücret, sekiz saatlik çalışma 
süresi gibi insanca çalışma ve yaşama koşulları ile başlattıkları direniş, ödenen bedellerle birlikte 
katlanarak devam etmekte, kadınların haklı talepleri için başlattıkları mücadele günden güne 
büyümektedir.

Egemen ideolojinin baskı ve şiddeti evde, sokakta, işyerlerimizde kısacası nefes aldığımız her 
yerde karşımıza çıkmakta, bugün artık ülkemizde bir cins kırım yaşanmaktadır. Kadın Cinayetlerini 
Durduracağız Platformu verilerine göre 2020 yılında 408, 2021 yılının ilk iki ayında ise 48 kız 
kardeşimizin yaşamına, erkekler tarafından son verilmiştir. Bu sayının 2008 yılında 66 olarak 
açıklandığını göz önüne aldığımızda yıllar boyu engellenmeyen ve artan kadın cinayetleri 
günümüzde cins kırım haline gelmiştir.

Öldürülen kadınların çoğu öldürülmeden önce koruma talebinde bulunmuşken, onları 
korumayanlar, katilleri iyi hal indirimi, haksız tahrik vb. gerekçelerle aklayan aynı zamanda kadın 
mücadelesinin en önemli kazanımlarından biri olan "İstanbul Sözleşmesi ve 6284 Sayılı Kanun"a 
saldıranlardır. Biz kadınlar sizlere inat kız kardeşlerimizle el ele özgürce yürüyeceğimiz günler için 
mücadele etmeye devam edeceğiz. Öldürülen kardeşlerimizin davalarının takipçisi olacak ve bir kişi 
daha eksik yürümeyeceğiz.

Her 8 Mart`ta olduğu gibi bugün de evde, sokakta, işte yüreğimizin çarptığı her yerde, göğün de 
yaşamın da yarısıyız diyecek, eşitlik, özgürlük ve barış için asla yalnız yürümeyeceğiz.

08.03.2021
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ 
25. DÖNEM KADIN MÜHENDİSLER KOMİSYONU

KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE EDİLECEK,  
İSTANBUL SÖZLEŞMESİ UYGULANACAK!

Kadına Yönelik Şiddet ve Ev İçi Şiddetin Önlenmesi ve Bunlarla Mücadeleye Dair Avrupa Konseyi 
Sözleşmesi, bilinen adıyla "İstanbul Sözleşmesi"; 20.03.2021 tarih 31429 sayılı Resmi Gazete`de 
yayınlanan 3718 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Türkiye Cumhuriyeti bakımından bir gece yarısı 
kararnamesi ile hukuksuz bir biçimde Anayasamızın 90. Maddesine aykırı olarak feshedilmiştir.
Kadına yönelik şiddetin bir insan hakkı ihlali olduğunu bildiren, bu şiddeti ortadan kaldırmayı ve 
kadınların haklarını korumayı amaçlayan İstanbul Sözleşmesi maddeleri; erk zihniyette bağnaz 
kişilerce kabul görmemiş ve sözleşme iptali için kampanyalar başlatılmıştır. Bugün gelinen noktada 
sözleşmeyi feshetmeye çalışılarak cinayetlere suç ortaklığı yapmak onların zaferi değil, sadece 
kadın mücadelesinin önünde küçük bir tümsektir. Bizler ataerkil sistem ile yüzyıllardır verdiğimiz 
mücadelede asla vazgeçmemeyi öğrendik ve İstanbul Sözleşmesi`nden de tüm kazanımlarımızdan 
da ASLA VAZGEÇMİYORUZ.
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Egemen ideoloji tarafından kadınlar, nefes aldıkları her anda baskı, şiddet ve ataerkil adalet sistemi 
içerisinde cins kırım ile yüzleşirken; Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu verilerine göre 
2020 yılında 408, 2021 yılı başından beri ise 78 kız kardeşimizin yaşamına, erkekler tarafından son 
verilmiş olduğu gerçeğiyle karşı karşıyayız.

Kadınların her gün şiddete maruz kaldığı, öldürüldüğü ülkemizde "tek adam" tarafından alınan bu 
karar; yetkiyi elinde bulunduranların kadına yönelik şiddetle mücadele etmek istemediğinin açık 
ilanıdır. Bizler, İstanbul Sözleşmesi yaşatır diye haykırmaya ve uygulanması için mücadele etmeye 
devam edeceğiz. Biliyoruz ki sözleşmenin feshi yetkisi de, Anayasamızın 90. Maddesi uyarınca 
Cumhurbaşkanına ait değildir. İstanbul Sözleşmesinden vazgeçmiyoruz.
Meşruiyeti bulunmayan bu kararı tanımıyoruz, tanımayacağız.

Sözleşmeden çekilmeyi asla ve asla kabul etmiyoruz.Hayatımız, haklarımız, kararlarımız bizim!

20.03.2021
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ
25. DÖNEM KADIN MÜHENDİSLER KOMİSYONU

TAM "MUAMMA"

Dünyada bir yılı aşkın süredir baş gösteren SARS-CoV-2 (Covid-19) salgını maalesef ki ülkemizde en 
can alıcı dönemini geçirmekte, uygulanan yanlış politikalar ile salgınla mücadele bir yana "lebalep 
yapılan kongreler", geç başlayan ve ağır ilerleyen aşılamalar ve daha birçok nedenle salgına adeta 
çanak tutulmuş durumdadır. Gelinen noktada vaka sayıları, yoğun bakımdaki hasta sayısı ve ölüm 
sayılarında salgının en yüksek rakamlarına varmıştır.

Bu vahim durum karşısında yetkili makamlarca ilan edilen tam kapanma ise "Tam Muamma" 
biçiminde kendini göstermektedir. İçişleri Bakanlığı tarafından yayınlanan genelge ile bazı sektörler 
ve bu sektörde çalışanların kapanmadan muaf olacağı bildirilmiş ve çalışanların
E-Devlet sistemi üzerinden alacakları belgeler ile işe gelip gidebilecekleri söylenmiştir. Fakat tam 
kapanma ilan tarihinin üzerinden günler geçmesine ve vatandaşların işlerine dönmesine saatler 
kalmasına rağmen birçok yurttaş ilgili belgeleri gece gündüz her saatte denemiş olmalarına rağmen 
alamamış, sistem arızaları sebebiyle ilgili yerlere ulaşamamışlardır.

Gerek sistemde yaşanan yoğunluk gerek yetersiz altyapı milyonlarca çalışanı belirsizliğe iterken 
öte yandan SGK ve BAĞKUR arasındaki uyumsuzluklar da Serbest Müşavir Mühendis üyelerimizi 
ve enerji arz sürekliliğinde faaliyet gösteren Yüksek Gerilim İşletme Sorumluluk hizmeti idame 
ettiren üyelerimizi mağdur etmektedir. Fabrikalar, şantiyeler, santraller durmadan çalışmaya 
devam ederken; şantiye şefliği yapan, proje çizen, keşif/metraj çıkartan üyelerimizin muafiyet 
kapsamına dahil edilmiyor oluşu ise çelişkilerin ne kadar ileri boyutta olduğunu açıkça gözler önüne 
sermektedir.

Salgının başından beri tüm ekonomik tedbirleri sermayenin refahı için planlayan siyasi iktidar yine 
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çalışanları göz ardı ederek, sermayeye milyonlarca lira destek olurken çalışanları belirsizlik içerisinde 
bırakmaktadır.

Salgının pik noktasını yaşadığımız bu günlerde gerçek anlamıyla bir kapanma yapılmalı toplumsal 
yaşamın sürekliliği için hayati öneme sahip sektörlerin güvenlikli çalışması ile bu süreç atlatılmalıdır. 
"Evde kal" çağrılarını çağrı olmaktan öteye geçirilerek çalışanlara iş güvencesi ve ekonomik destek 
sağlanmalıdır.

Tam MUAMMA değil gereğine uygun tam KAPANMA ve tüm yurttaşların bir an önce aşılanması ile 
toplum sağlığı için gerekli adımlar bir an önce atılmalıdır.

02.05.2021
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ
25. DÖNEM YÖNETİM KURULU

İSTANBUL SÖZLEŞMESİ`NDEN VAZGEÇMİYORUZ

Kadına Yönelik Şiddet ve Ev İçi Şiddetin Önlenmesi ve Bunlarla Mücadeleye Dair Avrupa Konseyi 
Sözleşmesi, bilinen adıyla "İstanbul Sözleşmesi" Türkiye Cumhuriyeti Anayasası`nın 90. maddesine 
aykırı olarak, bir gece yarısı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile 20 Mart 2021 tarihinde tek taraflı 
feshedilmiş ve 29 Haziran`da da Danıştay, kadınlar ve STK`lar tarafından açılan hukuksuz feshin 
iptaline ilişkin davalarda yürütmenin durdurulması taleplerinin reddine karar verilmiştir. Bu durum 
apaçık hukuka aykırı ve kadın mücadelesinin görmezden gelinmesidir. Kabul etmiyoruz!

Her sınıftan, her inançtan, her mezhepten binlerce kadın aylardır salgının getirdiklerine, kolluk 
kuvvetlerinin baskı ve şiddetine rağmen bu hukuksuz karara karşı meydanlarda seslerini 
haykırmakta ve mücadele vermektedir.

Yıllardır söylediğimiz gibi bu yaşadıklarımız da bize gösteriyor ki kadına yönelik şiddet politiktir 
ve önlenememesi tamamen politik bir tercihtir. Kadına yönelik şiddetin katliam haline geldiği 
ülkemizde yaşananlar, mevcut yönetimin ayrımcı ve kadın düşmanı politikaları ile faillerin cezasız 
bırakılmasının bir sonucudur.

Herkesin malumu olan ve kamuoyuna yansıyan "Elmalı Davası" kararında sadece kadının değil, 
çocukların da haklarını koruyan İstanbul Sözleşmesi`nin önemini bir kez daha görmekteyiz. Ayrıca 
4. Yargı Paketi ile çocuk istismarlarında çocuğun beyanını esas almayan, somut delil aranmasının 
önünü açan düzenlemenin uygulanmasıyla zaten mağdur olan çocukların mağduriyeti kat be kat 
artırılmaktadır.

İstanbul Sözleşmesi hiçbir kurum ya da kişi tarafından kadınlara bahşedilmiş bir lütuf olmayıp 
kadınların yıllardır verdiği mücadelenin bir ürünüdür ve hiçbir koşulda vazgeçilmeyecektir. 
Kadın mücadelesi tarihinde siyasal iktidarlara her zaman direnen ve asla bileği bükülemeyen bir 
mücadeledir.
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Bizler bu bilinçle kadın mücadelesi ve buna bağlı kazanımların sonuna kadar destekçisi olacağız. 
Evde, işte, sokakta, yaşamın her alanında mücadeleye devam edecek ve kazanımlarımızı 
bırakmayacağız. Bu ülkede tıpkı emeğe dayalı mücadele alanında olduğu gibi cinsiyet eşitliği 
alanında da cinsiyet temelli ayrımlar sona erene kadar cinayete kurban giden kız kardeşlerimiz için, 
çığlığı duyulmayan çocuklarımız için buradayız!

İsyandayız!
Haklarımızı alana kadar vazgeçmeyeceğiz!

01.07.2021
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ
25. DÖNEM KADIN MÜHENDİSLER KOMİSYONU

ÖZELLEŞTİRMELERİN YARATTIĞI PAHALILIK, 
KESİNTİLERİ BERABERİNDE GETİRİYOR

Salgın hastalık nedeniyle oluşan vaka sayılarının tekrar artış eğilimine girdiği bu sıcak yaz 
günlerinde, Antalya`nın Manavgat ilçesinde başlayarak Ege ve Akdeniz bölgesindeki yerleşim yerleri 
başta olmak üzere 32 İlimizde ve yaklaşık 120 noktada eş zamanlı olarak çıkan orman yangınları 
ile yüreğimiz yanarken, 2 Ağustos 2021 pazartesi günü (bugün) Cumhurbaşkanlığı Kararı ile 
özelleştirme kapsamına giren Türkiye Elektrik İletim A.Ş (TEİAŞ) kaynaklı olduğu öğrenilen elektrik 
kesintilerine maruz kaldık.
 
Özelleştirilmiş elektrik dağıtım şirketleri tarafından abonelerine yapılan duyurularda, ulusal elektrik 
sisteminde yaşanan kesintilerin TEİAŞ kaynaklı olduğu bilgisi verilmektedir. Ülke genelinde yapılan 
söz konusu kesintilerin, üretim-tüketim dengesinden kaynaklandığı ve yaklaşık 5.000 MW`lık bir 
üretim açığından bahisle kesintilerin gezdirildiği bilgisi edinilmiştir.
Ülkemiz elektrik enerjisi kurulu gücü 2021 Haziran ayı sonu itibarıyla 98.162,4 MW`tır. TEİAŞ 
verilerine göre 30 Temmuz 2021 gününe kadar maksimum anlık talebimiz ise 53.280,9 MW olarak 
gerçekleşmiştir. Maksimum anlık talebe göre 44.881,5 MW arz fazlasının olduğu bir sistemde arz 
açığından bahsetmek yönetim beceriksizliği değildir de nedir?

Hava sıcaklıklarının normalin üzerinde seyretmesi ve yaşanan kuraklık nedeniyle su gelirlerinin 
düşmesine ve hidroelektrik üretimde kayıp yaşanmasına neden olmaktadır. Hidroelektrik 
üretimdeki kaybın kurulu güç içindeki diğer kaynaklar ile karşılanması pekala mümkündür. 2014 
yılında 21.476 MW olan doğalgaz kaynaklı kurulu güç ile yaklaşık 120,6 Milyar kWh elektrik üretimi 
elde edilmiştir. Bugün itibarıyla doğal gaz kaynaklı kurulu gücümüz 25.733 MW`tır. 2021 yılı 
Haziran sonu itibariyle doğal gaz kaynaklı elektrik üretimi 45,1 Milyar kWh olarak gerçekleşmiştir. 
Kısacası sadece doğal gaz kaynaklı kurulu güçten bile yönetim hataları nedeniyle yeteri kadar 
faydanılamamış ve arz açığı bahanesi ile kesintilere başvurulmuştur.

Arz açığının kapanması için doğalgaz santrallerindeki üretimin artırılması piyasa fiyatlarını da 
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tetikleyecek ve kutsanan serbest piyasa fiyatlarını daha da yükseltecektir. Döviz kurlarına bağımlı 
olarak ithal edilen doğalgazda kur artışları dolayısıyla artan fiyatlar kaçınılmaz olarak tarifelere 
yansıtılacak ve zaten ödeme güçlüğü çeken milyonlarca abone için elektrik faturalarının ödenmesi 
adeta kâbus haline dönecektir. Enerji Piyasaları İşletme A.Ş. (EPİAŞ) verilerine göre; Mayıs ayında 
ortalama 36 kr/kWh olan Piyasa Takas Fiyatı (PTF) son günlerde yüzde 64 artarak ortalama 59 kr/
kWh seviyesine kadar çıkmış, saatlik bazda ise 63,6 kr/kWh seviyesine kadar yükseldiği görülmüştür.

Dünya genelinde hızlı bir dönüşüm ile yenilenebilir enerji kaynaklarına geçildiği göz önüne 
alındığında; bugünler de güneş ışınımının da etkisiyle yaygınlaşan orman yangınları ile mücadele 
eden ülkemiz, elektrik enerjisi üretiminde ne yazık ki mevcut güneş potansiyelimizin kullanımında 
yetersiz kalmıştır. Hidroelektrik üretimin düştüğü kurak yaz günlerinde oluşan talep artışlarının, 
güneş enerjisi kaynaklı üretim ile kapatılması mümkün iken kurulu güç kapasitesinin yetersizliği 
nedeniyle bu olanaktan yararlanamamaktadır.

TEİAŞ özelleştirilmesinin konuşulduğu ve ülkenin dört bir yanında yangınlara müdahale edilmesinde 
yetersizliklerin görüldüğü bugünlerde yük tevzi merkezlerinde ve üretim santrallerindeki 
plansızlıklar yüzünden yapılan kesintiler ile şehirlerde karartmalar yapılması; 31 Mart 2015`de 
yaşanan elektrik sistemi çökmesinin benzerinin her an yaşanılabileceğini düşündürmektedir. 
Bu durum iktidarın enerji politikasının yetersiz olduğunu ve enerji politikalarının oluşturulması 
aşamasında Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) ‘ndan görüş istenmesi gerekliliğini tekrar gözler 
önüne sermiştir.

Kamusal politikalar ile kamusallığın önemini tekrar vurgulayarak elektrik enerjisinin günümüz 
koşullarında bir gereklilik olduğunun bilincinde; enerji politikalarının acilen kamusal düzlemde 
görüşülmesi ve elektrik sisteminde yaşanan kesintilere ilişkin kesinti nedenlerini gizlemeden 
açıklama yapılmasını talep etmekteyiz. Bir tarafta özel şirketlerin ticari beklentileri söz konusu 
iken diğer tarafta özel sektör üretimi ile ortaya çıkması muhtemel aşırı pahalılığın vatandaşlara 
yansıtılacak payı söz konusudur. Özelleştirme adı altında yürütülen enerji politikalarının ortaya 
çıkardığı acı gerçek işte burada bir kez daha kendini göstermektedir. TEİAŞ`ın özelleştirilmesi kararı 
iptal edilmeli, bütünlüklü yapısı bozulmamalıdır. Artık özelleştirmelerin değil, toplumsal faydayı 
gözeten kamusallığın yeniden ve ivedilikle gündeme getirilmesi gerekmektedir.
Kamuoyunun bilgilerine sunulur. 
  
02.08.2021 
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ
25. DÖNEM YÖNETİM KURULU

BİZİM ASIL KATİLİMİZ SÖZLEŞMEYİ FESHEDEN İKTİDARDIR!

Günlerdir kayıp olan, Akdeniz Üniversitesi Gazetecilik Bölümü öğrencisi Azra Gülendam Haytaoğlu, 
maalesef dün, canice katledilmiş olarak bulundu. Maalesef Birliğimiz üyesi bir Şubenin Yönetim 
Kurulu Üyesi olduğunu üzülerek öğrendiğimiz Mustafa Murat Ayhan`ın en ağır cezayı alması için 
sürecin takipçisi olacağız.  Henüz 21 yaşında hayatının baharında bizden koparılan Azra`nın katili 
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sadece vahşi eylemleri gerçekleştiren Mustafa Murat Ayhan değil, İstanbul Sözleşmesi`ni tek imza 
ile feshedenler; bugüne kadar yaşanan cinayetlere caydırıcı cezalar uygulamayanlar; tacizcileri, 
tecavüzcüleri serbest bırakanlar; koruma talep eden kadınları koruyamayanlardır.

Biz kadınlar, İstanbul sözleşmesi kaldırılmak istendiğinde sokakları, meydanları inletirken bir kız 
kardeşimizi daha kaybetmeye tahammülümüzün olmadığını söylemiştik. Bugün yine söylüyoruz, 
her bir kadın cinayetinde, Sözleşmeyi amacı dışında hedef alan iktidarın parmağı vardır. Bizler asıl 
failin kimler olduğunu biliyoruz, katlettiğiniz kadınlar için hesap vereceksiniz ve o gün gelene kadar 
biz çocuklarımızı, kız kardeşlerimizi sizden korumaya devam edecek ve sizi her gün teşhir edeceğiz.

03.08.2021
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ
25. DÖNEM KADIN MÜHENDİSLER KOMİSYONU

SABİT SAAT UYGULAMASININ KARANLIĞI VE İSRAFI ISRARLA SÜRDÜRÜLÜYOR...

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından İstanbul Teknik Üniversitesi`ne (İTÜ) hazırlattırılarak 
tasarruf sağlayacağı açıklanan ancak aradan yıllar geçmesine karşın bir türlü kamuoyu ile 
paylaşılmayan bir rapora dayanılarak 2016 yılı Kasım ayından günümüze kadar geçen altı yıllık 
sürede de sabit saat uygulaması ısrarla devam ettirilmektedir. 
Elektrik enerjisi tüketiminin yüzde 70`i, nüfus yoğunluğunun yüzde 60`ı batı bölgelerindedir…
Türkiye coğrafyasını doğu ve batı bölgesi olarak iki bölümde ele aldığımızda, elektrik enerjisinin 
yaklaşık yüzde 70`inin batı bölgesinde kullanıldığı görülmektedir. Endüstriyel faaliyetlerin ve ticaret 
hayatının yoğunlaştığı bu bölge aynı zamanda nüfus yoğunluğu açısından da yaklaşık yüzde 60-
62`lik bir orana sahiptir.

Ülkemiz, dünya üzerinde 26°-45° Doğu Meridyenleri arasında yer almakta ve doğusu ile batısı 
arasında 1 saat 16 dakikalık saat farkı bulunmaktadır. Iğdır ilimizden geçen 45° Doğu Meridyenini 
esas alan sabit saat uygulaması ile özellikle ülkemizin batı bölgesindeki illerde güneş enerjisi 
ışığından ve ısısından yararlanabilme saatleri değişmiş ve olumsuz koşullar ortaya çıkmıştır.
Sabit saat uygulaması tasarruf değil israf yaratmıştır…

Sabit saat uygulamasının başlangıcı olan 2016 yılının Kasım ve Aralık ile 2017 yılının Ocak-Şubat ve 
Mart aylarında gerçekleşen elektrik enerjisi tüketimlerinin, mevsimsel koşulların benzerliğine karşın 
bir önceki yılların aynı aylarına oranla önemli ölçüde artış gösterdiği görülmüştür. Söz konusu beş 
aylık sürede yaşanan değişimler yıllık değişim oranlarının üzerinde ve yüzde 6,5 ile 9,5 arasında 
değişen artış oranlarına ulaşmıştır. 

Enerjinin verimli kullanılması adına konfordan kısıntı yapılmadan tasarruf sağlanmanın en basit 
kurallarından biri güneş enerjisinin ışığından ve ısısından azami ölçüde yararlanılmasıdır. Benzer 
durum ikincil bir enerji kaynağı olan elektrik enerjisi içinde geçerlidir. Yıl içinde Kasım-Aralık ayları 
ile takip eden yılın Ocak-Şubat-Mart aylarını da kapsayan sabit saat uygulaması, ülkemizin batı 
bölgesinde yürütülen endüstriyel ve ticari faaliyetlerin başlangıç saatlerinde fazladan elektrik 
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enerjisi kullanımına neden olmuş ve tüketim artışı yaratmıştır. Ayrıca, ticari alış verişimizin en fazla 
olduğu Avrupa ülkeleri ile aramızdaki saat farkını artırmış ve bankacılık hizmetlerinde de zaman 
kısıtı yaratmıştır.

Sabit saat uygulaması güvenlik sorununu da içinde barındırmaktadır…

Sabit saat uygulaması nüfus yoğunluğunun fazla olduğu batı illerimizde gün ışığının gecikmesine 
neden olmuş, sabah saatlerinde işine giden vatandaşlarımız ile okullarına giden öğrencilerimiz 
karanlık saatlerde yola çıkmak zorunda bırakılmışlardır. Bu konu psikolojik açıdan olduğu kadar, 
sabah saatlerinde gün ışığı ve ısısından yararlanamamış batı illerimizdeki trafik güvenliği ve kişisel 
güvenlik açısından da önemle üzerinde durulması gereken bir husustur.

Sabit saat uygulamasına ilişkin İTÜ raporu ile uygulamadan elde edildiği ifade edilen tasarrufa ait 
raporlar kamuoyu ile paylaşılmalıdır…
2016 yılında başlatılan sabit saat uygulamasının tasarruf yaratacağının İstanbul Teknik 
Üniversitesine (İTÜ) tarafından hazırlanan bir rapora dayandırıldığı yetkili makamlarca sürekli dile 
getirilmektedir. Her nedense söz konusu rapor kamuoyu ile bir türlü paylaşılmamış ve adeta sır 
olarak saklanmıştır, saklanmaktadır. Sektörel faaliyetler yanında vatandaşlarımızın yaşam koşulları 
bakımından da önem arz eden ve özellikle elektrik enerjisi kullanımında tasarruf sağladığı ileri 
sürülen İTÜ raporunun bugüne kadar kamuoyunun görüşüne sunulmamış olmasını anlamak 
mümkün değildir. Söz konusu raporun bir an önce kamuoyunu görüşlerine açılması şeffaf 
yönetim anlayışının gereğidir ve bu konuda Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığını gerekli duyarlılığı 
göstermeye davet ediyoruz.  

Aynı şekilde, sabit saat uygulamasının başlangıcından itibaren elde edildiği bizzat Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanımız tarafından açıklanan tasarrufun miktarı ile bu tasarrufa karşılık gelen maddi 
gelirin nasıl ve hangi sektörel faaliyetlerden elde edildiğinin de açık bir şekilde kamuoyuna 
duyurulması ve varsa bu konuda düzenlenmiş raporların da paylaşılması gerekmektedir.
Sabit saat uygulamasının üzerinde oluşan karanlık, ancak bilimsel ve akılcı raporların kamuoyu ile 
paylaşılması ve kamuoyu tarafından da benimsenmesi halinde aydınlanacaktır.
Kamuoyunun bilgilerine sunulur.

11.11.2021
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ
25. DÖNEM YÖNETİM KURULU 

ALIŞACAKSINIZ GÜÇLÜ VE KARARLI KADINLARA!

25 Kasım, Dominik Cumhuriyeti`nde 1960 yılında Rafael Trujillo diktatörlüğünde katledilen 
Mirabel Kardeşlerin anısını ve mücadelesini yaşatmak üzere tüm dünyada kadın mücadelesinin 
sesini yükselttiği gündür. 1999 yılında Birleşmiş Milletler (BM) 25 Kasım gününü Kadına Yönelik 
Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü olarak ilan etmişken üzerinden geçen onca yılda günün 
anlamı, toplumsal gelişimin ve mücadelenin gerisinde kalmıştır. 2021 yılı içinde bugün itibariyle 
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353 kız kardeşimiz; birlikte olduğu, ayrılmaya çalıştığı kocası, sevgilisi tarafından ya da sadece 
fiziksel güçsüzlüğü sebebiyle ailesinden biri, tanıdığı veya sokaktan geçen bir erkek tarafından 
vahşice katledilmiştir. Yüzlerce kadını kaybettiğimiz 2021 yılı içinde tüm dünyada kadınların 
ortak mücadelesinin bir belgesi ve ayrımsız, şiddetsiz yaşam hakkının bir garantisi olan İstanbul 
Sözleşmesi ise Cumhurbaşkanı eliyle feshedilmiş, 1 Temmuz itibariyle Türkiye sözleşmeden 
resmen çekilmiştir. İstanbul Sözleşmesi biz kadınlar için temel yaşam hakkımızın güvencesidir ve 
feshedilmesini kabul etmiyoruz!

Kadın cinayetleri egemen ideoloji tarafından sistemin tüm aygıtları ile günden güne 
meşrulaştırılırken, öldürülmediği için şanslı tarif edilen biz kadınların mücadelesi, omuzlarımızda 
öldürülen kız kardeşlerimizin sorumluluğu ile sürmektedir. "Sadece sayı değiliz" diyerek çıkılan 
bu yolda; mücadelenin ışığıyla gelen aydınlıkları toplumun her alanında göreceğimizin, dünyaya 
yayabileceğimizin inancı ile mücadelemizi sürdürüyoruz, sürdüreceğiz!

Santrallerde, şantiyelerde, ofislerde, sokakta yani hayatın her alanında var olan kadınlar; fiziksel, 
ekonomik, psikolojik ve cinsel şiddeti hayatının farklı aşamalarında yaşamaktadır. Yaşam mücadelesi 
içerisinde değişen ve günden güne artan farklı şiddet alanlarına kayıtsız kalmak, çoğu zaman var 
olmayı sürdürmek olarak değerlendirilse de erk düzenin ve dilin hâkim olduğu meslek alanımız 
içerisinde, sadece cinsiyeti yüzünden şiddetin her türlüsünü yaşayan tüm kız kardeşlerimiz 
için mücadele etmeye ve umut olmaya devam edeceğimizi, hiçbir baskı veya şiddete sessiz 
kalmayacağımızı bir kez daha hatırlatırız!
Haklı mücadelemizde bir arada mücadele ettiğimiz kız kardeşlerimizle, anılarımızda yaşamaya 
mecbur bırakılmışlarımız adına:

Yaşasın kararlı ve güçlü kadınlar,
Yaşasın kadın dayanışması!

25.11.2021
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ
25. DÖNEM KADIN MÜHENDİSLER KOMİSYONU

HUZURLU BİR ÜLKE, MUTLU BİR YAŞAM

Her gün ayrı bir ayrıştırma-ötekileştirme ve farklı bir kavganın yaşandığı ülkemizde; mesleğimizi 
huzurlu bir şekilde hayata geçirme ortamını bulamamaktayız. Bu kavga ikliminin yarattığı 
atmosfer mutsuz vatandaş ve huzursuz meslektaşı ortaya çıkarmıştır. 26. Genel Kurul‘a giderken 
kavga isteyen ve ötekileştirmekten nemalanan kesimler maalesef Odamızda da halen varlığını 
korumaktadır.

Yalnızlaştırılmış ve dayanışma ağından yoksun bırakılmış EMO`nun bütün ötekilerine (genç 
mühendisler, işsiz mühendisler, bazı iş kollarında çalışması kısıtlanan kadın mühendisler, elektronik 
mühendisleri, biyomedikal mühendisleri) sahip çıkan bir yönetim olarak; ekmek kavgasının 
ortasında kalmış üyelerimizi bazı güncel olmayan tartışmaların dışında tutmaya kararlıyız.
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Bu ülkenin okumuş insanları olarak topluma, aidatları ile Odayı ayakta tutan üyelerimize ve Oda`ya 
emek verenlere ihtiyacımız var. Genel Kurullarımız bizim demokrasi şölenlerimizdir, geçmişten 
geleceğe taşınan bir bayrak yarışıdır.

Bu nedenle Genel Kurulumuzun herkes için kapsayıcı bir düzlemde ilerlemesini önemsiyor, genel 
kurulda eşit şekilde yarışma hakkı olan tüm adayları, grupları, yapıları temiz bir dil kullanmaya, 
kimseyi ötekileştirmeden EMO üyelerine yakışır bir şekilde davranmaya davet ediyoruz.

Üyelerimizin sorunlarını biliyor, bunlara çözüm bulmak için çalışıyoruz. Bu sorunların çözümüne fikri 
olarak katkı sunmak isteyen tüm üyelerimizi EMO Ankara Şubesi`ne davet ediyoruz.

03.12.2021
TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ
25. DÖNEM YÖNETİM KURULU 
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  2.10.2. BÜLTENLER

EMO ANKARA ŞUBESİ HABER BÜLTENİ 2020/2

Merhaba - Ecevit ABLAK

TMMOB`ye Bağlı Odaların Ortak Açıklaması

Neoliberal Politikalar ve Covid-19 - Dr. Ali KARAKOÇ
 

Covid 19 Salgını ve Ülkemizde Sağlık Politikaları - SES - Ankara Şube Yürütme Kurulu

Kapitalist Virüs - Alp ALTINÖRS
 

Korona Salgınında İnternet Teknolojileri Olmasaydı Ne Olurdu? -  Füsun SARP NEBİL
 

Yarı iletken Üreticileri Bakış Açısından Gelişen Teknoloji - 
   Otomotiv Elektroniği - Mehmet Oktay ELDEM   

 
   Karantina Günlerinde Ne Yapmalı - Kardelen KAMİŞLİ  

 
Bizden Haberler

  
Basın Açıklamaları

TMMOB Ankara İKK-NKP

https://www.emo.org.tr/yayinlar/dergi_goster.php?kodu=1218&dergi=2
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EMO ANKARA ŞUBESİ HABER BÜLTENİ 2020/3

Yeniden EMO, Yeniden Örgütlü Mücadelemiz - EMO Ankara Şubesi 25. Dönem Yönetim Kurulu 

EMO Ankara Şubesi 25. Dönem Çalışma Programı
EMO Ankara Şubesi Elektronik Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu Çalışma Programı

EMO Ankara Şubesi Biyomedikal Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu Çalışma Programı

Yitirdiklerimiz

Üyelik Aidatları Duyurusu

Pandeminin Üyelerimize Etkisinin Değerlendirilmesi Anketi

TS HD 60364 Ve Elektrik Tesislerinde Güvenlik - Emre METİN

EMO 47. Olağan Genel Kurulu`nun Ardından Yeniden EMO - Şükrü GÜNER

Kamunun, Doğanın, Kültürün Ve Demokrasinin Talanına Karşı TMMOB`nin Yayında Olmaya 
Çağırıyoruz

   
Pandemi ve TTB - Ali KARAKOÇ

Pandemi Döneminde Kadın Mühendis Olmak - F. Rana ARIBAŞ

2021 Yılı En Az Ücretleri

                                      Haberleşme Sektöründe Pandemi - Kudret KALMAN  

Bizden Haberler

Eğitim Merkezinden Haberler

Basın Açıklamaları

https://www.emo.org.tr/yayinlar/dergi_goster.php?kodu=1234&dergi=2
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EMO ANKARA ŞUBESİ HABER BÜLTENİ 2021/1
 
 

Varız, Hep Olacağız! - Kardelen KAMİŞLİ

 Pandemide Kadın Emeği - Doç. Dr. Melda YAMAN

 Toplumsal Cinsiyeti Mühendislikte Aramak - Dr. Ezgi PEHLİVANLI KADAYIFÇI

 FTMM Alanlarında Görünmeyen Cinsiyet Mi?: Kız Çocukları ve Kadınlar Her Yerde! - Duygu 
ALTINOLUK

Elinin Hamuruyla - Banu GÜMÜŞ

Kadın Mühendisler - Ayşe YAŞAR

Kadın Mühendisler Neleri Görmek İstemiyor? - Gizem YÜRÜMEZ

Veri Bilimi Sektöründe KADIN Olmak - Dr. Ezgi DEMİR

Boş Verin, Kendi Işığınızı Kimse Söndürmeden Yola Devam Edin - Meltem ŞAHİN

164 Yıldır Aynı Şiar: İnsanca Yaşam İstiyoruz!
   

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Edilecek, İstanbul Sözleşmesi Uygulanacak!
  

Bizden Haberler
   

Eğitim Merkezinden Haberler
   

Basın Açıklamaları

https://www.emo.org.tr/yayinlar/dergi_goster.php?kodu=1253&dergi=2
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EMO ANKARA ŞUBESİ HABER BÜLTENİ 2021/2 

 
  Her Koşulda Mücadele Edeceğiz! - Kardelen KAMİŞLİ

 
  Daha Fazla Haksızlık, Daha Derin Yoksulluk - EMO Ankara Şubesi Yayın Kurulu

 
  Pandeminin Üyelerimize Etkisi Anketi Sonuçları Yayınlandı

  Güvenli, Ekonomik ve Çevreye Uyumlu Bir Kamusal Hizmet Olarak Toplu Taşımacılıkta Raylı 
Sistemler… Yeniden Demiryolları - Cengiz GÖLTAŞ

  Ülkemizde Doğal Yaşam Yok Oluyor!
     
  60364 Serisi - 603364-4-41 Alçak Gerilim Elektrik Tesisleri 

- Güvenlik İçin Koruma - Elektrik Çarpmasına Karşı Koruma, 300 mA Artık Akım Anahtarları 
ve Yangından Korunma - Emre METİN

İş Güvenliği Uzmanlığı - Rüstem ÖZATA

Bizden Haberler
 

  İlk Bildiriler Konferansı (İBK) 21 Düzenlendi

  Röportaj: Burçe Bahadır ile Ölü Kadınlar Memleketi Kitabı Üzerine

  Eğitim Merkezinden Haberler

  7326 Sayılı Kanuna Göre Oda Aidat Borçlarının Yapılandırması İle İlgili Önemli Duyuru

  Basın Açıklamaları...

https://www.emo.org.tr/yayinlar/dergi_goster.php?kodu=1261&dergi=2
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 EMO ANKARA ŞUBESİ HABER BÜLTENİ 2021/3

  Yeniden EMO, Yeniden Emek Mücadelesi - Kardelen KAMİŞLİ

  Tüm Dünyanın Başı Sağolsun - Mustafa MUMCU
  
60364 Serisi – TS HD 603364-4-42 Alçak Gerilim Elektrik Tesisatı -Bolum 4-42: Güvenlik İçin Koruma 

-Isıl Etkilere Karşı Koruma ve AFDD’ler - Emre METİN

  Geniş Arazilerde Yangın Tespiti ve İlk Hızlı Müdahale İçin Yeni Bir Drone Tasarımı Önerisi
 Yaşar Anıl HİTİT, Harun HOT, Zeynep Sevgi YÜKSEL, Erdem YAZGAN

Yazılım Tanımlı Radyo Kullanarak Uçan Bir Platformdan Telemetri İletimi
 Nihan YILMAZ, Algı KÜÇÜKYAVUZ, Rabia KAPAN, Cenk TOKER

  Bizden Haberler
 
  Basın Açıklamaları
  
  Eğitim Merkezinden Haberler
 
  Röportaj: Aramızda Kalmasın! - Kardelen KAMİŞLİ

 
  Pandemi Döneminde Kadın Emeği Üretim İlişkileri ve Mekanlar - Fatma Rana ARIBAŞ  

 
  Elazığ Eski İl Temsilcisi, Meslektaşımız Mustafa Ayduran’ı Kaybettik - Bekir DOĞAN

 
  Yitirdiklerimiz

 
  Kadim Dostum Ve Yol Arkadaşım Ufuk Ataç Anısına - Rüstem ÖZATA

   Duyurular 

https://www.emo.org.tr/yayinlar/dergi_goster.php?kodu=1267&sube=14
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  2.10.3. BASINDA EMO ANKARA ŞUBESİ

EMO ANKARA ŞUBESİ YÖNETİM KURULU SAYMAN ÜYESİ MUSTAFA MUMCU’NUN ELEVATOR 
WORLD TURKEY DERGİSİ’NDE MAKALESİ YAYINLANDI 08.09.2021

`ÖZELLEŞTİRMELER BERABERİNDE KESİNTİLERİ GETİRİYOR` (BAŞKENT GAZETESİ, 09.08.2021)

EMO: ELEKTRİK KESİNTİLERİNİN NEDENİ YÖNETİM HATALARI VE BECERİKSİZLİK (GAZETE DUVAR, 
06.08.2021)

EMO: ELEKTRİK KESİNTİLERİNİN NEDENİ YÖNETİM HATALARI VE BECERİKSİZLİK (AKTİVE HABER, 
06.08.2021)

“ÖZELLEŞTİRMELERİN YARATTIĞI PAHALILIK, ELEKTRİK KESİNTİLERİNİ BERABERİNDE GETİRİYOR” 
(A24, 03.08.2021)

RAKAMLARLA ELEKTRİK KESİNTİLERİ: SEBEBİ “PLANSIZLIK VE LİYAKATSİZLİK” (YETKİNREPORT, 
04.08.2021)

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI’NDAN KRİTİK UYARI! (JURNALCİ, 03.08.2021) 

EMO: ÖZELLEŞTİRMENİN YARATTIĞI PAHALILIK, KESİNTİLERİ BERABERİNDE GETİRİYOR 
(MEDYAPORT, 03.08.2021)

220 VOLTLUK ELEKTRİK SİSTEMİNİN OLDUĞU HAVUZLARDA YÜZÜYORLAR (IĞDIR GAZETESİ, 
28.07.2021)

220 VOLTLUK ELEKTRİK SİSTEMİNİN OLDUĞU HAVUZLARDA YÜZÜYORLAR (BURSA SANCAK, 
28.07.2021) 

220 VOLTLUK ELEKTRİK SİSTEMİNİN OLDUĞU HAVUZLARDA YÜZÜYORLAR (ŞARK GAZETESİ, 
29.07.2021)

TEHLİKELİ SERİNLİK (HÜRRİYET, 28.07.2021)

220 VOLTLUK ELEKTRİĞİN İÇİNDE TEHLİKELİ SERİNLİK (AKŞAM, 28.07.2021) 

PRİZDE BIRAKILAN ŞARJLAR CAN YAKIYOR! (WWW.KANALD.COM.TR, 25.06.2021) 

`ELEKTRİK MÜHENDİSLERİNİN YÜZDE 32,73’Ü İŞSİZ` (WWW.JURNALİST.COM.TR, 08.05.2021) 

TAM KAPANMA, TAM BİR MUAMMA (YENİ ASYA, 04.05.2021) 

https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=135737&tipi=5&sube=14
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=135737&tipi=5&sube=14
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=135494&tipi=5&sube=14
EMO: ELEKTRİK KESİNTİLERİNİN NEDENİ YÖNETİM HATALARI VE BECERİKSİZLİK (GAZETE DUVAR, 06.08.2021)
EMO: ELEKTRİK KESİNTİLERİNİN NEDENİ YÖNETİM HATALARI VE BECERİKSİZLİK (GAZETE DUVAR, 06.08.2021)
EMO: ELEKTRİK KESİNTİLERİNİN NEDENİ YÖNETİM HATALARI VE BECERİKSİZLİK (AKTİVE HABER, 06.08.2021) 
EMO: ELEKTRİK KESİNTİLERİNİN NEDENİ YÖNETİM HATALARI VE BECERİKSİZLİK (AKTİVE HABER, 06.08.2021) 
http://“ÖZELLEŞTİRMELERİN YARATTIĞI PAHALILIK, ELEKTRİK KESİNTİLERİNİ BERABERİNDE GETİRİYOR” (A24, 03.08.2021) 
http://“ÖZELLEŞTİRMELERİN YARATTIĞI PAHALILIK, ELEKTRİK KESİNTİLERİNİ BERABERİNDE GETİRİYOR” (A24, 03.08.2021) 
RAKAMLARLA ELEKTRİK KESİNTİLERİ: SEBEBİ “PLANSIZLIK VE LİYAKATSİZLİK” (YETKİNREPORT, 04.08.2021) 
RAKAMLARLA ELEKTRİK KESİNTİLERİ: SEBEBİ “PLANSIZLIK VE LİYAKATSİZLİK” (YETKİNREPORT, 04.08.2021) 
http://ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI’NDAN KRİTİK UYARI! (JURNALCİ, 03.08.2021)  
EMO: ÖZELLEŞTİRMENİN YARATTIĞI PAHALILIK, KESİNTİLERİ BERABERİNDE GETİRİYOR (MEDYAPORT, 03.08.2021) 
EMO: ÖZELLEŞTİRMENİN YARATTIĞI PAHALILIK, KESİNTİLERİ BERABERİNDE GETİRİYOR (MEDYAPORT, 03.08.2021) 
http://220 VOLTLUK ELEKTRİK SİSTEMİNİN OLDUĞU HAVUZLARDA YÜZÜYORLAR (IĞDIR GAZETESİ, 28.07.2021) 
http://220 VOLTLUK ELEKTRİK SİSTEMİNİN OLDUĞU HAVUZLARDA YÜZÜYORLAR (IĞDIR GAZETESİ, 28.07.2021) 
http://220 VOLTLUK ELEKTRİK SİSTEMİNİN OLDUĞU HAVUZLARDA YÜZÜYORLAR (BURSA SANCAK, 28.07.2021)
http://220 VOLTLUK ELEKTRİK SİSTEMİNİN OLDUĞU HAVUZLARDA YÜZÜYORLAR (BURSA SANCAK, 28.07.2021)
http://220 VOLTLUK ELEKTRİK SİSTEMİNİN OLDUĞU HAVUZLARDA YÜZÜYORLAR (ŞARK GAZETESİ, 29.07.2021) 
http://220 VOLTLUK ELEKTRİK SİSTEMİNİN OLDUĞU HAVUZLARDA YÜZÜYORLAR (ŞARK GAZETESİ, 29.07.2021) 
http://TEHLİKELİ SERİNLİK (HÜRRİYET, 28.07.2021) 
http://220 VOLTLUK ELEKTRİĞİN İÇİNDE TEHLİKELİ SERİNLİK (AKŞAM, 28.07.2021)  
http://PRİZDE BIRAKILAN ŞARJLAR CAN YAKIYOR! (WWW.KANALD.COM.TR, 25.06.2021)  
http://`ELEKTRİK MÜHENDİSLERİNİN YÜZDE 32,73’Ü İŞSİZ` (WWW.JURNALİST.COM.TR, 08.05.2021)
http://TAM KAPANMA, TAM BİR MUAMMA (YENİ ASYA, 04.05.2021) 
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EMO: TAM KAPANMA DEĞİL TAM MUAMMA (ZAFER GAZETESİ, 04.04.2021) 

EMO ERZURUM TEMSİLCİLİĞİNDEN AZİZİYE`YE GES TEŞEKKÜRÜ 18.03.2021

SMM ÜYELERİMİZE HAKSIZLIK YAPILAMAZ` (BAŞKENT GAZETESİ, 3.3.2021) 

EMO ANKARA: EPDK `BEDEL TAHSİL EDİLEMEYECEĞİ - TAHSİL EDİLEN BEDELLERİN İADESİ` 
YÖNÜNDE GÖRÜŞ BİLDİRMİŞTİR. (ENERJİ EKONOMİSİ, 26.02.2021) 

AYSEL KANBER (BAŞKENT GAZETESİ, 16.02.2021) 

MADEN MÜHENDİSİ CANAN TOSUN`A YAPILAN SALDIRIYI KINIYORUZ! (KADINDANALHABERİ, 
15.02.2021) 

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ, CANAN TOSUN`UN İŞVERENİ TARAFINDAN DARP EDİLMESİNİ KINADI 
(WWW.TVHABERİ.COM, 14.02.2021) 

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ, CANAN TOSUN’UN İŞVERENİ TARAFINDAN DARP EDİLMESİNİ KINADI 
(ANKA HABER AJANSI, 14.02.2021)

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ, CANAN TOSUN’UN İŞVERENİ TARAFINDAN DARP EDİLMESİNİ KINADI 
(EGE GÜNCESİ, 14.02.2021) 

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI: CANAN TOSUN YALNIZ DEĞİLDİR (WWW.A3HABER.COM, 
15.02.2021)

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ’NDEN CANAN TOSUN’A DESTEK: KADINA YÖNELİK ŞİDDET 
DAVALARINDAKİ CEZASIZLIK ERKEKLERİ CESARETLENDİRİYOR (GAZETE RÜZGARLI, 15.02.2021) 

EMO`DAN YEKDEM ÖDEMESİ AÇIKLAMASI (BAŞKENT GAZETESİ, 05.02.2021)

YEKDEM ÜRETİMLERİNDE TL ÖDEMESİNE DÖNÜŞ (TURK-İNTERNET, 3.2.2021)

EMO’DAN YEKDEM ÖDEMESİNİN TL, AKKUYU SANTRALI İÇİN ABD DOLARI ÖDEMESİNE TEPKİ 
GELDİ (MEDYAPORT.NET, 03.02.2021)

BOTAŞ’TAN MÜHENDİS İLANI: YABANCI DİL BİL, MÜLAKATI AŞ, 30 GÜN DE DENENECEKSİN (ANKA 
HABER AJANSI, 01.02.2021)

BOTAŞ’TAN MÜHENDİS İLANI: YABANCI DİL BİL, MÜLAKATI AŞ, 30 GÜN DE DENENECEKSİN 
(GAZETE RÜZGâRLI, 29.1.2021) 

BOTAŞ’TAN MÜHENDİS İLANI: YABANCI DİL BİL, MÜLAKATI AŞ, 30 GÜN DE DENENECEKSİN 
(PENCERETV.COM, 29.1.2021)

EMO: TAM KAPANMA DEĞİL TAM MUAMMA (ZAFER GAZETESİ, 04.04.2021)  
http://EMO ERZURUM TEMSİLCİLİĞİNDEN AZİZİYE`YE GES TEŞEKKÜRÜ 18.03.2021 
http://SMM ÜYELERİMİZE HAKSIZLIK YAPILAMAZ` (BAŞKENT GAZETESİ, 3.3.2021)  
EMO ANKARA: EPDK `BEDEL TAHSİL EDİLEMEYECEĞİ - TAHSİL EDİLEN BEDELLERİN İADESİ` YÖNÜNDE GÖRÜŞ BİLDİRMİŞTİR. (ENERJİ EKONOMİSİ, 26.02.2021)  
EMO ANKARA: EPDK `BEDEL TAHSİL EDİLEMEYECEĞİ - TAHSİL EDİLEN BEDELLERİN İADESİ` YÖNÜNDE GÖRÜŞ BİLDİRMİŞTİR. (ENERJİ EKONOMİSİ, 26.02.2021)  
http://AYSEL KANBER (BAŞKENT GAZETESİ, 16.02.2021)  
http://MADEN MÜHENDİSİ CANAN TOSUN`A YAPILAN SALDIRIYI KINIYORUZ! (KADINDANALHABERİ, 15.02.2021)  
http://MADEN MÜHENDİSİ CANAN TOSUN`A YAPILAN SALDIRIYI KINIYORUZ! (KADINDANALHABERİ, 15.02.2021)  
http://ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ, CANAN TOSUN`UN İŞVERENİ TARAFINDAN DARP EDİLMESİNİ KINADI (WWW.TVHABERİ.COM, 14.02.2021)  
http://ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ, CANAN TOSUN`UN İŞVERENİ TARAFINDAN DARP EDİLMESİNİ KINADI (WWW.TVHABERİ.COM, 14.02.2021)  
http://ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ, CANAN TOSUN’UN İŞVERENİ TARAFINDAN DARP EDİLMESİNİ KINADI (ANKA HABER AJANSI, 14.02.2021) 
http://ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ, CANAN TOSUN’UN İŞVERENİ TARAFINDAN DARP EDİLMESİNİ KINADI (ANKA HABER AJANSI, 14.02.2021) 
http://ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ, CANAN TOSUN’UN İŞVERENİ TARAFINDAN DARP EDİLMESİNİ KINADI (EGE GÜNCESİ, 14.02.2021)  
http://ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ, CANAN TOSUN’UN İŞVERENİ TARAFINDAN DARP EDİLMESİNİ KINADI (EGE GÜNCESİ, 14.02.2021)  
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI: CANAN TOSUN YALNIZ DEĞİLDİR (WWW.A3HABER.COM, 15.02.2021) 
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI: CANAN TOSUN YALNIZ DEĞİLDİR (WWW.A3HABER.COM, 15.02.2021) 
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ’NDEN CANAN TOSUN’A DESTEK: KADINA YÖNELİK ŞİDDET DAVALARINDAKİ CEZASIZLIK ERKEKLERİ CESARETLENDİRİYOR (GAZETE RÜZGARLI, 15.02.2021)  
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ’NDEN CANAN TOSUN’A DESTEK: KADINA YÖNELİK ŞİDDET DAVALARINDAKİ CEZASIZLIK ERKEKLERİ CESARETLENDİRİYOR (GAZETE RÜZGARLI, 15.02.2021)  
http://EMO`DAN YEKDEM ÖDEMESİ AÇIKLAMASI (BAŞKENT GAZETESİ, 05.02.2021) 
http://YEKDEM ÜRETİMLERİNDE TL ÖDEMESİNE DÖNÜŞ (TURK-İNTERNET, 3.2.2021) 
http://EMO’DAN YEKDEM ÖDEMESİNİN TL, AKKUYU SANTRALI İÇİN ABD DOLARI ÖDEMESİNE TEPKİ GELDİ (MEDYAPORT.NET, 03.02.2021) 
http://EMO’DAN YEKDEM ÖDEMESİNİN TL, AKKUYU SANTRALI İÇİN ABD DOLARI ÖDEMESİNE TEPKİ GELDİ (MEDYAPORT.NET, 03.02.2021) 
BOTAŞ’TAN MÜHENDİS İLANI: YABANCI DİL BİL, MÜLAKATI AŞ, 30 GÜN DE DENENECEKSİN (ANKA HABER AJANSI, 01.02.2021) 
BOTAŞ’TAN MÜHENDİS İLANI: YABANCI DİL BİL, MÜLAKATI AŞ, 30 GÜN DE DENENECEKSİN (ANKA HABER AJANSI, 01.02.2021) 
BOTAŞ’TAN MÜHENDİS İLANI: YABANCI DİL BİL, MÜLAKATI AŞ, 30 GÜN DE DENENECEKSİN (GAZETE RÜZGâRLI, 29.1.2021)  
BOTAŞ’TAN MÜHENDİS İLANI: YABANCI DİL BİL, MÜLAKATI AŞ, 30 GÜN DE DENENECEKSİN (GAZETE RÜZGâRLI, 29.1.2021)  
BOTAŞ’TAN MÜHENDİS İLANI: YABANCI DİL BİL, MÜLAKATI AŞ, 30 GÜN DE DENENECEKSİN (PENCERETV.COM, 29.1.2021) 
BOTAŞ’TAN MÜHENDİS İLANI: YABANCI DİL BİL, MÜLAKATI AŞ, 30 GÜN DE DENENECEKSİN (PENCERETV.COM, 29.1.2021) 
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BOTAŞ’TAN MÜHENDİS İLANI: YABANCI DİL BİL, MÜLAKATI AŞ, 30 GÜN DE DENENECEKSİN 
(GRAFFİTİHABER, 29.1.2021)

BOTAŞ`TAN MÜHENDİS İLANI; YABANCI DİL BİL, MÜLAKATI AŞ, 30 GÜN DE DENENECEKSİN 
(GERÇEKMUHABİR, 29.01.2021) 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLERİ İŞSİZLİK KISKACINDA (WWW.TURK-İNTERNET, 17.12.2020)

EMO: MÜHENDİSLER İŞSİZLİK KISKACINDA (BİRGÜN GAZETESİ, 17.12.2020) 
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SORUMLULUĞUNDAKİ TIBBİ CİHAZLAR DA ÇÜRÜYOR (GAZETERÜZGARLI, 16.12.2020) 
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`KADINA YÖNELİK ŞİDDETTE ÖNLEM ALMAYAN KOLLUK YİNE AYNI YAKLAŞIMI SERGİLEDİ` 
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GELDİ (ARTI GERÇEK, 11.09.2020) 

OTELDE TACİZE MARUZ BIRAKILAN KAMİŞLİ: CEZA ALMASI İÇİN MÜCADELE EDECEĞİM (BİRGÜN, 
11.09.2020) 

TACİZ FAİLİNİN SERBEST BIRAKILMASINA TEPKİ (ÖZGÜR MANŞET, 11.09.2020)

YÜKSEK GERİLİM TESİSLERİNDE EĞİTİM DÜZENLENDİ (SONSÖZ, 17.09.2020) 

UYGUN ELEKTRİK TESİSATI VE UYGUN KAÇAK AKIM RÖLELERİ HAYAT KURTARABİLİR (ZAFER 
GAZETESİ, 13.06.2020)

`UYGUN ELEKTRİK TESİSATI VE UYGUN KAÇAK AKIM RÖLELERİ HAYAT KURTARABİLİR` (SOL 
GAZETE, 13.06.2020)

EMO ANKARA ŞUBESİ: ÖLÜM SAÇAN TESİSATLAR BİR AN ÖNCE REVİZE EDİLMELİ (EVRENSEL, 
13.06.2020)

UV LAMBA VE YAYILAN IŞINLARLA DİREKT TEMASTAN UZAK DURULMALIDIR (KAYSERİ YENİ 
HABER, 13.05.2020)

EMO KORONADA KULLANILAN UV IŞININA KARŞI UYARDI (YENİMAHALLE GAZETESİ, 06.05.2020) 

ULTRAVİYOLE (UV) IŞINLARIN DEZENFEKSİYON AMAÇLI KULLANIMI VE MARUZ KALMA 
ETKİLERİNE DİKKAT (TÜRK İNTERNET, 06.05.2020)

EMO UYARDI: UV IŞINLARINA DİKKAT (ANAYURT GAZETESİ, 07.05.2020)

UV LAMBA VE YAYILAN IŞINLARLA DİREKT TEMASA DİKKAT! (BAŞKENT GAZETESİ, 07.05.2020) 

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI: UV LAMBA VE YAYILAN IŞINLARLA DİREKT TEMASTAN UZAK 
DURULMALIDIR (ENERJİ EKONOMİSİ, 06.05.2020) 

MÜHENDİSLER KORONAVİRÜS DEZENFEKTASYONU İÇİN KULLANILAN UV IŞININA KARŞI UYARDI 
(GAZETE RÜZGARLI, 06.05.2020)

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI UYARDI: KORONAYA KARŞI KULLANILAN UV IŞININA DİKKAT 
(TOPLUMSAL SOL, 06.05.2020) 

EMO KORONADA KULLANILAN UV IŞININA KARŞI UYARDI (ANKA AJANSI, 06.05.2020)

MAMAK İMAM HATİP LİSESİ’NDE ENERJİ VEREMLİLİĞİ ANLATILDI (MEDYAANKARA, 06.3.2020) 
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ÖĞRENCİLERE `ENERJİ TASARRUFUNU` ANLATTI! (ENERJİ EKONOMİSİ, 06.03.2020) 

ANKARA EMO’DAN ÖĞRENCİLERE VERİMLİLİK SUNUMU (ENERJİ GÜNLÜĞÜ, 06.03.2020) 

http://ÖĞRENCİLERE `ENERJİ TASARRUFUNU` ANLATTI! (ENERJİ EKONOMİSİ, 06.03.2020)  
http://ANKARA EMO’DAN ÖĞRENCİLERE VERİMLİLİK SUNUMU (ENERJİ GÜNLÜĞÜ, 06.03.2020) 
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2.10.4. SOSYAL MEDYADA EMO ANKARA ŞUBESİ
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